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Lieferbedingungen

Zahlungsbedingungen

Garantie

Montage

Unsere Verträgen entsprechen den Allgemeine Geschäftsbedingungen der Centrale Bond van Meubelfabrikanten (niederländischer 
Verband der Möbelindustrie), hinterlegt bei dem Landgericht in Amsterdam d.d. 19. November 2003, Nummer 170/2003.

Bei Komplett-Einrichtungen gelten unsere Preise einschließlich Montage, außer Montage von Produkten Dritter. Für die Montage von 
einem Spiel- oder Gymnastikraum müssen die Wände komplett frei sein. Eventuelle zusätzliche Demontage/Montage und spezielle 
Einrichtungen werden auf Grundlage einer Nachkalkulation in Rechnung gestellt.

Die von Schilte B.V. hergestellten Produkte sind mit besonderer Sorgfalt entworfen, gefertigt und getestet worden. Wir gewähren 
daher auf diese Produkte eine Garantie bis zu 7 Jahre auf Material und/oder Bauweise (außer Polsterung). Auf Metallmöbel wird eine 
Garantie bis zu 7 Jahre auf Material und/oder Bauweise gewährt. Hiervon ausgenommen sind Gebrauchsspuren und 
zweckentfremdete Nutzung. Die sonstigen Produkte bei Schilte unterliegen den Garantiebedingungen der Lieferanten.

Auf Anfrage übersenden wir Ihnen ein gratis Exemplar der hiergenannten Bedingungen.

Nach 30 Tagen können Zinsen von 1% pro Monat oder pro Teil eines Monats in Rechnung gestellt werden in dem die Zahlungsfrist 30 
Tagen netto.

Die in unserer Preisliste aufgeführten Preise sind unverbindliche Preise und gelten ohne MwSt. Mit der Ausgabe dieser Preisliste 
entfallen die Preise und Umschreibungen von früheren veröffentlichen Preislisten. Preis- und Modelländerungen, sowie Satz- und 
Druckfehler vorbehalten.Beanstandungen müssen innerhalb von 14 Tagen nach Lieferung schriftlich eingereicht werden. 
Zwischenzeitliche Preisänderungen in Zusammenhang mit Preiserhöhungen unserer Zulieferanten möglich.

Lieferung frei Haus ab einem Rechnungsbetrag von € 750,00 Netto innerhalb der Niederlanden. Bei kleinen Aufträgen werden Porto- 
und Verwaltungsgebühr oder Versandkosten in Rechnung gestellt. 

Bauliche Änderungen an Modellen, Abweichungen von Farbmuster sind ausdrücklich vorbehalten. Kein Gewähr für Ungenauigkeiten 
oder Abweichungen gegenüber Abbildungen in unseren Broschüren.

Artikel die laut Ihrer Spezifikation hergestellt sind oder bei Dritten gekauft wurden, können nicht getauscht, annulliert oder 
zurückgenommen werden.
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Die Schränke sind in 4 Standardhöhen lieferbar

Schritt 3

Auswahl aus zwei verschiedenen Kanten

Stellen Sie Ihren Schrank zusammen

Schritt 1

Sie haben immer die Wahl zwischen 5 verschiedenen Breiten.

Schritt 2

Auf diesen beiden Seiten zeigen wir Ihnen die Möglichkeiten, wie Sie Ihren Wunschschrank gestalten können. Sie können Ihren idealen 
Schrank online zusammenstellen: configurator.schilte.nl. Bevorzugen Sie einen maßgefertigten Schrank? Dann können Sie das. Für 

  weitere InformaƟonen über maßgeferƟgte Schränke können Sie sich an unsere Berater wenden.

Schritt 4

Drei verschiedene Panels zur Auswahl
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Stap 8

Auswahl der Rollen

Ein Lenkrollensatz enthält immer 2 gebremste Rollen

Beachten Sie, dass der Schrank um 7 oder 10 cm erhöht ist.

Schritt 5

Wählen Sie für die Einteilung Trenn- und Einlegeböden

Unsere Schubladen sind bärenstark. Sie sind in verschiedenen Höhen lieferbar: 7,5 cm, 15 cm, und 30 cm

Auswahl an Schubladen: 7,5, 15 und 30 cm hoch

Schritt 7

Option für Schiebetüren mit oder ohne Schloss

Auswahl an verschiedenen Standardfarben der Schubladen

Schritt 6

Die 7,5-cm-Schubladen sind mit Schüler- und Projekttischen austauschbar. 
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Prijzen excl. BTW

Farbe Artikelnr. €

Die Abmessungen sind: 38B x 45,5T x 60H cm (inkl. Lenkrollen 67 cm). Weiß 406149/3 316,18€       

Ahorn 406149/1 338,50€       

Akazie 406149/2 338,50€       

Farbe Artikelnr. €

Einlegeböden, 32 x 43 cm Weiß 400061/3 16,49€          

Ahorn 400061/1 21,58€          

Akazie 400061/2 21,58€          

400168 60,75€          

Schrank 003 Farbe Artikelnr. €

3 Schubladen von 15 cm (transparent) Weiß 406161/3 381,90€       

Ahorn 406161/1 402,98€       

Akazie 406161/2 402,98€       

Schrank 003

Korpus Schrank 003

Der Korpus und die Komponenten können endlos in den unterschiedlichsten Variationen 
kombiniert werden.

Beschreibung

Lenkrollenset Schrank 003 (4 Stück, 2 gebremst)

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)

Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)

Standard 003 Schränke
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Prijzen excl. BTW

Korpus Schrank 007 Farbe Artikelnr. €

Weiß 406151/3 342,22€       

Ahorn 406151/1 371,98€       

Akazie 406151/2 371,98€       

Farbe Artikelnr. €

Einlegeboden, 32 x 43 cm Weiß 400061/3 16,49€          

(1/2 vom Schrank) Ahorn 400061/1 21,58€          

Akazie 400061/2 21,58€          

Einlegeboden, 66 x 43 cm Weiß 400063/3 21,58€          

Ahorn 400063/1 28,27€          

Akazie 400063/2 28,27€          

Trennwand Weiß 400206/3 37,20€          

Ahorn 400206/1 42,16€          

Akazie 400206/3 42,16€          

400168 60,75€          

Schrank 007 Farbe Artikelnr. €

1 Einlegeboden (66 x 43 cm) Weiß 406165/3 364,54€       

Ahorn 406165/1 399,26€       

Akazie 406165/2 399,26€       

Schrank 007 Farbe Artikelnr. €

1 Trennwand Weiß 406163/3 509,62€       

6 Schubladen von 15 cm (transparent) Ahorn 406163/1 544,33€       

Akazie 406163/2 544,33€       

Lenkrollenset Schrank 007 (4 Stück, 2 gebremst)

Beschreibung

Beschreibung

Standard 007 Schränke

Die Abmessungen sind: 72B x 45,5T 60H cm (inkl. Lenkrollen 67 cm)

Der Korpus und die Komponenten können endlos in den unterschiedlichsten Variationen 
kombiniert werden.

Schrank 007

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)

Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)
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Prijzen excl. BTW

Farbe Artikelnr. €

Weiß 406153/3 400,49€       

Ahorn 406153/1 427,78€       

Akazie 406153/2 427,78€       

Farbe Artikelnr. €

Einlegeboden, 32 x 43 cm Weiß 400061/3 16,49€          

(1/3 vom Schrank) Ahorn 400061/1 21,58€          

Akazie 400061/2 21,58€          

Einlegeboden, 49 x 43 cm Weiß 400144/3 18,85€          

(1/2 vom Schrank) Ahorn 400144/1 25,54€          

Akazie 400144/2 25,54€          

Einlegeboden, 66 x 43 cm Weiß 400063/3 21,58€          

(2/3 vom Schrank) Ahorn 400063/1 28,27€          

Akazie 400063/2 28,27€          

Trennwand Weiß 400206/3 37,20€          

Ahorn 400206/1 42,16€          

Akazie 400206/3 42,16€          

400168 60,75€          

Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)

 

Schrank 010 Farbe Artikelnr. €

1 Trennwand Weiß 406169/3 476,14€       

2 Einlegeböden (49 x 43) Ahorn 406169/2 519,53€       

Akazie 406169/1 519,53€       

Schrank 010 Farbe Artikelnr. €

2 Trennwänden Weiß 406167/3 668,33€       

9 Schubladen von 15 cm (transparant) Ahorn 406167/1 704,28€       

Akazie 406167/2 704,28€       

Lenkrollenset Schrank 010 (4 Stück, 2 gebremst)

Beschreibung

Beschreibung

Standard 010 Schränke

Schrank 010

Der Korpus und die Komponenten können endlos in den unterschiedlichsten Variationen 
kombiniert werden.

Die Abmessungen sind: 106B x4 5,5T x 60H cm (inkl. Lenkrollen 67 cm).

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)

Korpus Schrank 010
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Prijzen excl. BTW

Farbe Artikelnr. €

Weiß 406155/3 460,02€       

Ahorn 406155/1 491,01€       

Akazie 406155/2 491,01€       

Farbe Artikelnr. €

Einlegeboden, 32 x 43 cm Weiß 400061/3 16,49€          

(1/4 vom Schrank) Ahorn 400061/1 21,58€          

Akazie 400061/2 21,58€          

Einlegeboden, 66 x 43 cm Weiß 400063/3 21,58€          

(1/2 vom Schrank) Ahorn 400063/1 28,27€          

Akazie 400063/2 28,27€          

Einlegeboden, 100 x 43 cm Weiß 400065/3 31,00€          

(3/4 vom Schrank) Ahorn 400065/1 45,88€          

Akazie 400065/2 45,88€          

Trennwand Weiß 400206/3 37,20€          

Ahorn 400206/1 42,16€          

Akazie 400206/3 42,16€          

400169 60,75€          

Schrank 040 Farbe Artikelnr. €

1 Trennwand Weiß 406173/3 539,37€       

2 Einlegeböden (66 x 43) Ahorn 406173/1 588,97€       

Akazie 406173/2 588,97€       

Schrank 040 Farbe Artikelnr. €

3 Trennwänden Weiß 406171/3 828,27€       

12 Schubladen von 15 cm (transparant) Ahorn 406171/1 875,40€       

Akazie 406171/2 875,40€       

Der Korpus und die Komponenten können endlos in den unterschiedlichsten Variationen 
kombiniert werden.

Schrank 040

Korpus Schrank 040

Standard 040 Schränke

Die Abmessungen sind: 140B x 45,5T x 60H cm (inkl. Lenkrollen 67 cm)

Lenkrollenset Schrank 040 (4 Stück, 2 gebremst)

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)

Beschreibung

Beschreibung

Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)
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Prijzen excl. BTW

Farbe Artikelnr. €

Weiß 406157/3 502,18€       

Ahorn 406157/1 538,13€       

Akazie 406157/2 538,13€       

Farbe Artikelnr. €

Einlegeboden, 32 x 43 cm Weiß 400061/3 16,49€          

(1/5 vom Schrank) Ahorn 400061/1 21,58€          

Akazie 400061/2 21,58€          

Einlegeboden, 66 x 43 cm Weiß 400063/3 21,58€          

(2/5 vom Schrank) Ahorn 400063/1 28,27€          

Akazie 400063/2 28,27€          

Einlegeboden, 83 x 43 cm Weiß 400189/3 28,89€          

(1/2 vom Schrank) Ahorn 400189/1 34,72€          

Akazie 400189/2 34,72€          

Einlegeboden, 100 x 43 cm Weiß 400065/3 31,00€          

(3/5 vom Schrank) Ahorn 400065/1 45,88€          

Akazie 400065/2 45,88€          

Trennwand Weiß 400206/3 37,20€          

Ahorn 400206/1 42,16€          

Akazie 400206/3 42,16€          

400170 76,87€          

Schrank 080 Farbe Artikelnr. €

1 Trennwand Weiß 406177/3 595,17€       

2 Einlegeböden (83 x 43) Ahorn 406177/1 647,24€       

Akazie 406177/2 647,24€       

Schrank 080 Farbe Artikelnr. €

4 Trennwänden Weiß 406175/3 970,86€       

15 Schubladen von 15 cm (transparant) Ahorn 406175/1 1.029,15€    

Akazie 406175/2 1.029,15€    

Beschreibung

Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)

Standard 080 Schränke

Lenkrollenset Schrank 080 (6 Stück, 2 gebremst)

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)

Der Korpus und die Komponenten können endlos in den unterschiedlichsten Variationen 
kombiniert werden.

Die Abmessungen sind: 174B x 45,5T x 60H cm (inkl. Lenkrollen 67 cm)

Korpus Schrank 080

Beschreibung

Schrank 080
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Prijzen excl. BTW

Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Weiß 406348/3 405323/3 358,38€       

Ahorn 406348 405323/1 389,34€       

Akazie 406348/2 405323/2 389,34€       

Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Einlegeboden, 32 x 43 cm Weiß 400061/3 401102/3 16,49€          

(1/2 vom Schrank) Ahorn 400061/1 401102/1 21,58€          

Akazie 400061/2 401102/2 21,58€          

Lenkrollenset Schrank 303 (4 Stück, 2 gebremst) 400084 400215 60,75€          

Schrank 303 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

10 Schubladen von 7,5 cm (transparant) Weiß - - 538,18€       

Ahorn - - 569,13€       

Akazie - - 569,13€       

Schrank 303

Korpus Schrank 303
Abmessungen eckiger Schrank: 38B x 51T x 92H cm. (inkl. Lenkrollen 99 cm)

Abmessungen runder Schrank:  38B x 51T x 94H cm. (inkl. Lenkrollen 102,5 cm)

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)

Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)

Standard 303 Schränke
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Prijzen excl. BTW

Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Weiß 406000/3 405307/3 399,26€       

Ahorn 406000/1 405307/1 432,73€       

Akazie 406000/2 405307/2 432,73€       

Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Einlegeboden, 32 x 43 cm Weiß 400061/3 401102/3 16,49€          

(1/2 vom Schrank) Ahorn 400061/1 401102/1 21,58€          

Akazie 400061/2 401102/2 21,58€          

Einlegeboden, 66 x 43 cm Weiß 400063/3 401103/3 21,58€          

Ahorn 400063/1 401103/1 28,27€          

Akazie 400063/2 401103/2 28,27€          

Trennwand Weiß 400067/3 401100/3 40,92€          

Ahorn 400067/2 401100/1 45,88€          

Akazie 400067/3 401100/2 45,88€          

Weiß 400134/3 401125/3 128,90€       

Ahorn 400134/1 401125/1 128,90€       

Akazie 400134/2 401125/2 128,90€       

Weiß 400136/3 401126/3 95,48€          

Ahorn 400136/1 401126/1 95,48€          

Akazie 400136/2 401126/2 95,48€          

Weiß 400229/3 - 140,11€       

Ahorn 400229/1 - 147,55€       

Akazie 400229/2 - 147,55€       

Lenkrollenset Schrank 307  (4 Stück, 2 gebremst) 400084 400215 60,75€          

Flügeltür mit Schloss

Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)

Rückwand, magnetisches Whiteboard

(Innenseite Rückwand ist weiß)

Rückwand, magnetische Kreidetafel, schwarz

(Innenseite Rückwand ist weiß)

Korpus Schrank 307
Abmessungen eckiger Schrank: 72B x 51T x 92H cm. (inkl. Lenkrollen 99 cm)

Abmessungen runder Schrank: 72B x 51T x 94H cm. (incl. Lenkrollen 102,5 cm)

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)

Schrank 307
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Prijzen excl. BTW

Schrank 307 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

1 Trennwand Weiß 406008/3 405300/3 505,89€       

4 Einlegeböden (32 x 43) Ahorn 406008/1 405300/1 564,17€       

Akazie 406008/2 405300/2 564,17€       

Schrank 307 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

1 Trennwand Weiß 406017/3 405301/3 802,24€       

20 Schubladen von 7,5 cm (transparent) Ahorn 406017/1 405301/1 839,44€       

Akazie 406017/2 405301/2 839,44€       

Schrank 307 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

1 Trennwand Weiß 406006/3 405302/3 730,32€       

5 Schubladen von 15 cm (transparent) Ahorn 406006/1 405302/1 767,52€       

10 Schubladen von 7,5 cm (transparent) Akazie 406006/2 405302/2 767,52€       

Schrank 307 Beschreibung Farbe Rechteckig - €

1 Trennwand Weiß 406217/3 - 655,92€       

10 Schubladen von 15 cm (transparant) Ahorn 406217/1 - 694,36€       

Akazie 406217/2 - 694,36€       

Kast 307 Beschreibung Farbe Rechteckig - €

2 legplanken (66 x 42) Weiß 405304/3 451,68€       

Ahorn 405304/1 451,68€       

Akazie 405304/2 451,68€       

Kast 307 Beschreibung Farbe Rechteckig - €

1 Trennwand Weiß 406004/3 690,12€       

12 Schubladen von 7,5 cm (transparent) Ahorn 406004/1 724,52€       

4 Schubladen von 15 cm (transparent) Akazie 406004/2 724,52€       

Standard 307 Schränke
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Prijzen excl. BTW

Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Weiß 406030/3 405310/3 466,21€       

Ahorn 406030/1 405310/1 498,45€       

Akazie 406030/2 405310/2 498,45€       

Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Einlegeboden, 32 x 43 cm Weiß 400061/3 401102/3 16,49€          

(1/3 vom Schrank) Ahorn 400061/1 401102/1 21,58€          

Akazie 400061/2 401102/2 21,58€          

Einlegeboden, 49 x 43 cm Weiß 400144/3 401105 18,85€          

(1/2 vom Schrank) Ahorn 400144/1 401105 25,54€          

Akazie 400144/2 401105 25,54€          

Einlegeboden, 66 x 43 cm Weiß 400063/3 401103/3 21,58€          

(2/3 vom Schrank) Ahorn 400063/1 401103/1 28,27€          

Akazie 400063/2 401103/2 28,27€          

Trennwand Weiß 400067/3 401100 40,92€          

Ahorn 400067/1 401100 45,88€          

Akazie 400067/2 401100 45,88€          

Schiebetürenset Weiß 400142/3 401108 131,43€       

Ahorn 400142/1 401108 147,55€       

Akazie 400142/2 401108 147,55€       

400016 400016 43,39€          

Weiß 400137/3 401127 187,48€       

Ahorn 400137/1 401127 187,48€       

Akazie 400137/2 401127 187,48€       

Weiß 400124/3 401128 138,88€       

Ahorn 400124/1 401128 138,88€       

Akazie 400124/2 401128 138,88€       

400084 400216 60,75€          Lenkrollenset Schrank 310 (4 Stück, 2 gebremst)

Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)

Rückwand, magnetisches Whiteboard

(Innenseite Rückwand ist weiß)

Rückwand, magnetische Kreidetafel, schwarz

(Innenseite Rückwand ist weiß)

Abmessungen eckiger Schrank: 106B x 51T x 92H cm. (inkl. Lenkrollen 99 cm)

Abmessungen runder Schrank: 106B x 51T x 94H cm. (inkl. Lenkrollen 102,5 cm)

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)

Schloss für Schiebetürenset

Schrank 310

Korpus Schrank 310
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Prijzen excl. BTW

Schrank 310 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

1 Trennwand Weiß 406031/3 405311/3 581,53€       

2 Einlegeböden (32 x 43) Ahorn 406031/1 405311/1 644,77€       

2 Einlegeböden (66 x 43) Akazie 406031/2 405311/2 644,77€       

Schrank 310 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

1 Trennwand Weiß 406231/3 405315/3 581,53€       

4 Einlegeboden (49 x 43) Ahorn 406231/1 405315/1 646,00€       

Akazie 406231/2 405315/2 646,00€       

Schrank 310 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

2 Trennwänden Weiß 406032/3 405312/3 1.089,90€    

30 Schubladen von 7,5 cm (transparent) Ahorn 406032/1 405312/1 1.133,30€    

Akazie 406032/2 405312/2 1.133,30€    

Schrank 310 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

1 Trennwand Weiß 406033/3 405313/3 657,17€       

2 Einlegeböden (66 x 43) Ahorn 406033/1 405313/1 708,01€       

5 Schubladen von 15 cm (transparent) Akazie 406033/2 405313/2 708,01€       

Schrank 310 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

2 Trennwänden Weiß 406046/3 405314/3 720,40€       

4 Einlegeböden (32 x 43) Ahorn 406046/1 405314/1 783,64€       

5 Schubladen von 15 cm (transparent) Akazie 406046/2 405314/2 783,64€       

Schrank 310 Beschreibung Farbe Rechteckig - €

1 Trennwand Weiß 406233/3 - 731,57€       

2 Einlegeböden (66 x 43) Ahorn 406233/1 - 781,17€       

10 Schubladen von 7,5 cm (transparent) Akazie 406233/2 - 781,17€       

Standard 310 Schränke
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Prijzen excl. BTW

Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Weiß 405000/3 405340/3 533,18€       

Ahorn 405000/1 405340/1 574,08€       

Akazie 405000/2 405340/2 574,08€       

Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Einlegeboden, 32 x 43 cm Weiß 400061/3 401102/3 16,49€          

(1/4 vom Schrank) Ahorn 400061/1 401102/1 21,58€          

Akazie 400061/2 401102/2 21,58€          

Einlegeboden, 66 x 43 cm Weiß 400063/3 401103/3 21,58€          

(1/2 vom Schrank) Ahorn 400063/1 401103/1 28,27€          

Akazie 400063/2 401103/2 28,27€          

Einlegeboden, 100 x 43 cm Weiß 400065/3 401104/3 31,00€          

(3/4 vom Schrank) Ahorn 400065/1 401104/1 45,88€          

Akazie 400065/2 401104/2 45,88€          

Trennwand Weiß 400067/3 401100/3 40,92€          

Ahorn 400067/1 401100/1 45,88€          

Akazie 400067/2 401100/2 45,88€          

Schiebetürenset Weiß 400071/3 401110/3 131,43€       

Ahorn 400071/1 401110/1 147,55€       

Akazie 400071/2 401110/2 147,55€       

Eine Schiebetür (rechts) Weiß 400073/3 71,92€          

Ahorn 400073/1 83,08€          

Akazie 400073/2 83,08€          

400016 400016 43,39€          

Weiß 400128/3 401129/3 225,97€       

Ahorn 400128/1 401129/1 225,97€       

Akazie 400128/2 401129/2 225,97€       

Weiß 400125/3 401130/3 167,39€       

Ahorn 400125/1 401130/1 167,39€       

Akazie 400125/2 401130/2 167,39€       

400083 400217 60,75€          

Schrank 340 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

1 Trennwand Weiß 405017/3 405341/3 659,65€       

4 Einlegeböden (66 x 43) Ahorn 405017/1 405341/1 734,04€       

Akazie 405017/2 405341/2 734,04€       

Schrank 340 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

1 Trennwand Weiß 405030/3 405342/3 721,64€       

4 Einlegeböden (66 x 43) Ahorn 405030/1 405342/1 794,80€       

Auf Lenkrollen Akazie 405030/2 405342/2 794,80€       

Schrank 340 Beschreibung Farbe Rechteckig - €

1 Trennwand Weiß 405019/3 792,32€       

4 Einlegeböden (66 x 43) Ahorn 405019/1 881,60€       

Mit Schiebetüren Akazie 405019/2 881,60€       

Standard 340 Schränke

Rückwand, magnetische Kreidetafel, schwarz

(Innenseite Rückwand ist weiß)

Lenkrollenset Schrank 340 (4 Stück, 2 gebremst)

Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)

Schloss für Schiebetürenset

Rückwand, magnetisches Whiteboard

(Innenseite Rückwand ist weiß)

Schrank 340

Korpus Schrank 340

Abmessungen eckiger Schrank: 140B x 51T x 92H cm. (inkl. Lenkrollen 99 cm)

Abmessungen runder Schrank: 140B x 51T x 94H cm. (inkl. Lenkrollen 102,5 cm)
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Prijzen excl. BTW

Schrank 340 Beschreibung Farbe Rechteckig - €

3 Trennwänden Weiß 405004/3 1.087,43€    

20 Schubladen von 15 cm (transparant) Ahorn 405004/1 1.143,22€    

Akazie 405004/2 1.143,22€    

Schrank 340 Beschreibung Farbe Rechteckig - €

2 Trennwänden Weiß 405006/3 947,32€       

10 Schubladen von 7,5 cm (transparant) Ahorn 405006/1 1.010,54€    

5 Schubladen von 15 cm (transparant) Akazie 405006/2 1.010,54€    

2 Einlegeböden (66 x 43)

Schrank 340 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

2 Trennwänden Weiß 405021/3 405346/3 874,16€       

2 Einlegeböden (66 x 43) Ahorn 405021/1 405346/1 938,64€       

10 Schubladen von 15 cm (transparant) Akazie 405021/2 405346/2 938,64€       

Schrank 340 Beschreibung Farbe Rechteckig - €

3 Trennwänden Weiß 405002/3 1.263,50€    

4 Einlegeböden (32 x 43) Ahorn 405002/1 1.340,37€    

30 Schubladen von 7,5 cm (transparant) Akazie 405002/2 1.340,37€    

Schrank 340 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

2 Trennwänden Weiß 405034/3 405347/3 1.019,22€    

2 Einlegeboden (66 x 43) Ahorn 405034/1 405347/1 1.083,70€    

20 Schubladen von 7,5 cm (transparant) Akazie 405034/2 405347/2 1.083,70€    

Schrank 340 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

3 Trennwänden Weiß 405015/3 405348/3 1.380,05€    

40 Schubladen von 7,5 cm (transparant) Ahorn 405015/1 405348/1 1.435,85€    

Akazie 405015/2 405348/2 1.435,85€    

Schrank 340 Beschreibung Farbe Rechteckig - €

3 Trennwänden Weiß 405063/3 1.009,31€    

10 Schubladen von 7,5 cm (transparant) Ahorn 405063/1 1.086,18€    

5 Schubladen von 15 cm (transparant) Akazie 405063/2 1.086,18€    

4 Einlegeböden (32 x 43)

Schrank 340 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

1 Trennwand Weiß 405067/3 405343/3 818,36€       

10 Schubladen von 7,5 cm (transparant) Ahorn 405067/1 405343/1 892,75€       

2 Einlegeböden, 100 x 43 cm Akazie 405067/2 405343/2 892,75€       

Schrank 340 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

2 Trennwänden, 2 Einlegeböden (66 x 43) Weiß 405069/3 405345/3 1.005,59€    

10 Schubladen von 15 cm (transparant) Ahorn 405069/1 405345/1 1.086,18€    

Mit Schiebetüren Akazie 405069/2 405345/2 1.086,18€    

Schrank 340 Beschreibung Farbe - Runde Ecke €

3 Trennwänden, 4 Einlegeböden (32 x 43) Weiß 405344/3 1.394,93€    

30 Schubladen von 7,5 cm (transparant) Ahorn 405344/1 1.489,16€    

Mit Schiebetüren Akazie 405344/2 1.489,16€    
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Prijzen excl. BTW

Farbe Rechteckig Runde Ecke €
Abmessungen eckiger Schrank: 174B x 51T x 92H cm. (inkl. Lenkrollen 99 cm) Weiß 405040/3 405380/3 581,53€       

Ahorn 405040/1 405380/1 623,68€       
Akazie 405040/2 405380/2 623,68€       

Farbe Rechteckig Runde Ecke €
Einlegeboden, 32 x 43 cm Weiß 400061/3 401102/3 16,49€          
(1/5 vom Schrank) Ahorn 400061/1 401102/1 21,58€          

Akazie 400061/2 401102/2 21,58€          
Einlegeboden, 66 x 43 cm Weiß 400063/3 401103/3 21,58€          
(2/5 vom Schrank) Ahorn 400063/1 401103/1 28,27€          

Akazie 400063/2 401103/2 28,27€          
Einlegeboden, 83 x 43 cm Weiß 400189/3 401106/3 28,89€          
(1/2 vom Schrank) Ahorn 400189/1 401106/1 34,72€          

Akazie 400189/1 401106/2 34,72€          
Einlegeboden, 100 x 43 cm Weiß 400065/3 401104/3 31,00€          
(3/4 vom Schrank) Ahorn 400065/1 401104/1 45,88€          

Akazie 400065/2 401104/2 45,88€          
Trennwand Weiß 400067/3 401100/3 40,92€          

Ahorn 400067/1 401100/1 45,88€          
Akazie 400067/2 401100/2 45,88€          

Schiebetürenset Weiß 400037/3 401112/3 162,44€       
Ahorn 400037/1 401112/1 182,27€       
Akazie 400037/2 401112/2 182,27€       

400016 400016 43,39€          
Weiß 400130/3 401131/3 271,17€       
Ahorn 400130/1 401131/1 271,17€       
Akazie  401131/2 271,17€       
Weiß 400132/3 401132/3 200,87€       
Ahorn 400132/1 401132/1 200,87€       
Akazie 400132/2 401132/2 200,87€       

400089 400218 76,87€          

 
Schrank 380 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

1 Trennwand Weiß 405080/3 405383/3 737,76€       
4 Einlegeböden (83 x 43) Ahorn 405080/1 405383/1 805,96€       

Akazie 405080/2 405383/2 805,96€       

Schrank 380 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €
2 Trennwänden Weiß 405041/3 405381/3 782,40€       
2 Einlegeböden (32 x 43) Ahorn 405041/1 405381/1 871,67€       
4 Einlegeböden (66 x 43) Akazie 405041/2 405381/2 871,67€       

Schrank 380 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €
1 Trennwand Weiß 405047/3 405384/3 898,96€       
4 Einlegeböden (83 x 43) Ahorn 405047/1 405384/1 988,23€       
Mit Schiebetüren Akazie 405047/2 405384/2 988,23€       

Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)

Enkele standaard 380 Schranken

Rückwand, magnetische Kreidetafel, schwarz
(Innenseite Rückwand ist weiß)

Lenkrollenset Schrank 380 (6 Stück, 2 gebremst)

Abmessungen runder Schrank: 174B x 51T x 94H cm. (inkl. Lenkrollen 102,5 cm)

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)

Schloss für Schiebetürenset
Rückwand, magnetisches Whiteboard
(Innenseite Rückwand ist weiß)

Schrank 380

Korpus Schrank 380
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Prijzen excl. BTW

Schrank 380 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

3 Trennwänden, 3 Einlegeböden (32 x 43) Weiß 405046/3 405382/3 978,31€       

2 Einlegeböden (66 x 43) Ahorn 405046/1 405382/1 1.065,11€    

6 Schubladen von 15 cm (transparent) Akazie 405046/2 405382/2 1.065,11€    

2 Schubladen von 30 cm (transparent)

Schrank 380 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

3 Trennwänden Weiß 405045/3 - 995,66€       

2 Einlegeböden (32 x 43) Ahorn 405045/1 - 1.077,50€    

2 Einlegeböden (66 x 43) Akazie 405045/2 - 1.077,50€    

10 Schubladen von 15 cm (transparant)

Schrank 380 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

3 Trennwänden Weiß 405044/3 405387/3 1.216,37€    

5 Schubladen von 15 cm (transparant) Ahorn 405044/1 405387/1 1.287,06€    

20 Schubladen von 7,5 cm (transparant) Akazie 405044/2 405387/2 1.287,06€    

2 Einlegeböden 66 x 43 cm

Schrank 380 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

4 Trennwänden Weiß 405042/3 - 1.649,12€    

50 Schubladen von 7,5 cm (transparant) Ahorn 405042/1 - 1.711,11€    

Akazie 405042/2 - 1.711,11€    

Schrank 380 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

2 Trennwänden Weiß 405043/3 - 867,95€       

2 Einlegeböden (32 x 43) Ahorn 405043/1 - 957,23€       

2 Einlegeböden (100 x 43) Akazie 405043/2 - 957,23€       

5 Schubladen von 15 cm (transparant)

Schrank 380 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

3 Trennwänden Weiß 405048/3 405385/3 1.156,86€    

2 Einlegeböden (66 x 43) Ahorn 405048/1 405385/1 1.259,77€    

2 Einlegeböden (32 x 43) Akazie 405048/2 405385/2 1.259,77€    

10 Schubladen von 15 cm (transparant) mit Schiebetüren
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Prijzen excl. BTW

Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Weiß 406110/3 405407/3 545,97€       

Ahorn 406110/1 405407/1 566,66€       

Akazie 406110/2 405407/2 566,66€       

Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Einlegeboden, 32 x 43 cm Weiß 400061/3 401102/3 16,49€          

(1/5 vom Schrank) Ahorn 400061/1 401102/1 21,58€          

Akazie 400061/2 401102/2 21,58€          

Einlegeboden, 66 x 43 cm Weiß 400063/3 401103/3 21,58€          

(2/5 vom Schrank) Ahorn 400063/1 401103/1 28,27€          

Akazie 400063/2 401103/2 28,27€          

Trennwand Weiß 400153/3 401101/3 50,84€          

Ahorn 400153/1 401101/1 55,80€          

Akazie 400153/2 401101/2 55,80€          

Weiß 400207/3 401133/3 147,30€       

Ahorn 400207/1 401133/1 147,30€       

Akazie 400207/2 401133/2 147,30€       

Weiß 400209/3 401134/3 109,11€       

Ahorn 400209/1 401134/1 109,11€       

Akazie 400209/2 401134/2 109,11€       

 400223 97,96€          

 
Schrank 407 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

1 Trennwand Weiß 406112/3 405408/3 787,36€       

3 Einlegeböden (32 x 43) Ahorn 406112/1 405408/1 838,19€       

7 Schubladen von 15 cm (transparent) Akazie 406112/2 405408/2 838,19€       

Schrank 407 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

1 Trennwand Weiß 406114/3 405409/3 1.093,62€    

28 Schubladen von 7,5 cm (transparent) Ahorn 406114/1 405409/1 1.129,59€    

Akazie 406114/2 405409/2 1.129,59€    

Schrank 407 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

3 Einlegeböden (66 x 43) Weiß 406116/3 405406/3 602,61€       

Ahorn 406116/1 405406/1 650,97€       

Akazie 406116/2 405406/2 650,97€       

Schrank 407

Korpus Schrank 407
Abmessungen eckiger Schrank: 72B x 51D x 125H cm. (inkl. Lenkrollen 135 cm)

Abmessungen runder Schrank: 72B x 51D x 127H cm. (inkl. Lenkrollen 135,5 cm)

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)

Rückwand, magnetisches Whiteboard

(Innenseite Rückwand ist weiß)

Rückwand, magnetische Kreidetafel, schwarz

(Innenseite Rückwand ist weiß)

Lenkrollenset Schrank 407 (4 Stück, 2 gebremst)

Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)

Standard 407 Schränke
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Prijzen excl. BTW

Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Weiß 406120/3 405410/3 603,85€       

Ahorn 406120/1 405410/1 636,09€       

Akazie 406120/2 405410/2 636,09€       

Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Einlegeboden, 32 x 43 cm Weiß 400061/3 401102/3 16,49€          

(1/3 vom Schrank) Ahorn 400061/1 401102/1 21,58€          

Akazie 400061/2 401102/2 21,58€          

Einlegeboden, 49 x 43 cm Weiß 400144/3 401105/3 18,85€          

(1/2 vom Schrank) Ahorn 400144/1 401105/1 25,54€          

Akazie 400144/2 401105/2 25,54€          

Einlegeboden, 66 x 43 cm Weiß 400063/3 401103/3 21,58€          

(2/3 vom Schrank) Ahorn 400063/1 401103/1 28,27€          

Akazie 400063/2 401103/2 28,27€          

Trennwand Weiß 400153/3 401101/3 50,84€          

Ahorn 400153/1 401101/1 55,80€          

Akazie 400153/2 401101/2 55,80€          

Schiebetürenset Weiß 400159/3 401120/3 179,79€       

Ahorn 400159/1 401120/1 195,91€       

Akazie 400159/2 401120/2 195,91€       

400016 400016 43,39€          

Weiß 400185/3 401135/3 217,62€       

Ahorn 400185/1 401135/1 217,62€       

Akazie 400185/2 401135/2 217,62€       

Weiß 400184/3 401136/3 161,20€       

Ahorn 400184/1 401136/1 161,20€       

Akazie 400184/2 401136/2 161,20€       

400163 400224 97,96€          

 
Schrank 410 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

2 Trennwänden Weiß 406122/3 405411/3 954,76€       

6 Einlegeböden (32 x 43) Ahorn 406122/1 405411/1 1.029,15€    

7 Schubladen von 15 cm (transparent) Akazie 406122/2 405411/2 1.029,15€    

Schrank 410 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

2 Trennwänden Weiß 406124/3 405412/3 1.261,02€    

3 Einlegeböden (32 x 43) Ahorn 406124/1 405412/1 1.319,30€    

28 Schubladen von 7,5 cm (transparent) Akazie 406124/2 405412/2 1.319,30€    

Schrank 410 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

1 Trennwand Weiß 406126/3 405413/3 767,52€       

6 Einlegeböden (49 x 43) Ahorn 406126/1 405413/1 844,39€       

Akazie 406126/2 405413/2 844,39€       

Rückwand, magnetisches Whiteboard

(Innenseite Rückwand ist weiß)

Rückwand, magnetische Kreidetafel, schwarz

Schloss für Schiebetürenset

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)

Schrank 410

Korpus Schrank 410
Abmessungen eckiger Schrank: 106B x 51T x 125H cm. (inkl. Lenkrollen 135 cm)

Abmessungen runder Schrank: 106B x 51T x 127H cm. (inkl. Lenkrollen 135,5 cm)

(Innenseite Rückwand ist weiß)

Lenkrollenset Schrank 410 (4 Stück, 2 gebremst)

Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)

Standard 410 Schränke
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Prijzen excl. BTW

Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Weiß 406130/3 405440/3 665,85€       

Ahorn 406130/1 405440/1 703,04€       

Akazie 406130/2 405440/2 703,04€       

Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Einlegeboden, 32 x 43 cm Weiß 400061/3 401102/3 16,49€          

(1/4 vom Schrank) Ahorn 400061/1 401102/1 21,58€          

Akazie 400061/2 401102/2 21,58€          

Einlegeboden, 66 x 43 cm Weiß 400063/3 401103/3 21,58€          

(1/2 vom Schrank) Ahorn 400063/1 401103/1 28,27€          

Akazie 400063/2 401103/2 28,27€          

Einlegeboden, 100 x 43 cm Weiß 400065/3 401104/3 31,00€          

(3/4 vom Schrank) Ahorn 400065/1 401104/1 45,88€          

Akazie 400065/2 401104/2 45,88€          

Trennwand Weiß 400153/3 401101/3 50,84€          

Ahorn 400153/1 401101/1 55,80€          

Akazie 400153/2 401101/2 55,80€          

Schiebetürenset Weiß 400155/3 401122/3 192,19€       

Ahorn 400155/1 401122/1 209,55€       

Akazie 400155/2 401122/2 209,55€       

400016 400016 43,39€          

Weiß 400181/3 401137/3 264,49€       

Ahorn 400181/1 401137/1 264,49€       

Akazie 400181/2 401137/2 264,49€       

Weiß 400180/3 401138/3 195,91€       

Ahorn 400180/1 401138/1 195,91€       

Akazie 400180/2 401138/2 195,91€       

400164 400225 97,96€          

 
Schrank 440 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

1 Trennwand Weiß 406138/3 405443/3 846,87€       

6 Einlegeböden (66 x 43) Ahorn 406138/1 405443/1 928,71€       

Akazie 406138/2 405443/2 928,71€       

Schrank 440 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

1 Trennwand Weiß 406132/3 405441/3 1.026,66€    

6 Einlegeböden (66 x 43) Ahorn 406132/1 405441/1 980,92€       

Mit Schiebetüren Akazie 406132/2 405441/2 980,92€       

Schrank 440 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

2 Trennwänden und 3 Einlegeböden (66 x 43) Weiß 406134/3 405442/3 1.238,70€    

14 Schubladen von 7,5 cm (transparent) Ahorn 406134/1 405442/1 1.305,65€    

7 Schubladen von 15 cm (transparent) Akazie 406134/2 405442/2 1.305,65€    

Schrank 440

Korpus Schrank 440

Lenkrollenset Schrank 440 (4 Stück, 2 gebremst)

Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)

Standard 440 Schränke

Schloss für Schiebetürenset

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)

Abmessungen runder Schrank: 140B x 51T x 127H cm. (inkl. Lenkrollen 135,5 cm)

Abmessungen eckiger Schrank: 140B x 51T x 125H cm. (inkl. Lenkrollen 135 cm)

Rückwand, magnetisches Whiteboard

(Innenseite Rückwand ist weiß)

Rückwand, magnetische Kreidetafel, schwarz

(Innenseite Rückwand ist weiß)
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Prijzen excl. BTW

Farbe Rechteckig Runde Ecke €
Abmessungen eckiger Schrank: 174B x 51T x 125H cm. (inkl. Lenkrollen 135 cm) Weiß 406140/3 405480/3 766,28€       
Abmessungen runder Schrank: 174B x 51T x 127H cm. (inkl. Lenkrollen 135,5 cm) Ahorn 406140/1 405480/1 808,44€       

Akazie 406140/2 405480/2 808,44€       

Farbe Rechteckig Runde Ecke €
Einlegeboden, 32 x 43 cm Weiß 400061/3 401102/3 16,49€          
(1/5 vom Schrank) Ahorn 400061/1 401102/1 21,58€          

Akazie 400061/2 401102/2 21,58€          
Einlegeboden, 66 x 43 cm Weiß 400063/3 401103/3 21,58€          
(2/5 vom Schrank) Ahorn 400063/1 401103/1 28,27€          

Akazie 400063/2 401103/2 28,27€          
Einlegeboden, 83 x 43 cm Weiß 400189/3 401106/3 28,89€          
(1/2 vom Schrank) Ahorn 400189/1 401106/1 34,72€          

Akazie 400189/2 401106/2 34,72€          
Einlegeboden, 100 x 43 cm Weiß 400065/3 401104/3 31,00€          
(3/5 vom Schrank) Ahorn 400065/1 401104/1 45,88€          

Akazie 400065/2 401104/2 45,88€          
Trennwand Weiß 400153/3 401101/3 50,84€          

Ahorn 400153/1 401101/1 55,80€          
Akazie 400153/2 401101/2 55,80€          

Schiebetürenset Weiß 400161/3 401124/3 225,66€       
Ahorn 400161/1 401124/1 243,02€       
Akazie 400161/2 401124/2 243,02€       

400016 400016 43,39€          
Weiß 400211/3 401139/3 314,69€       
Ahorn 400211/1 401139/1 314,69€       
Akazie 400211/2 401139/2 314,69€       
Weiß 400213/3 401140/3 233,11€       
Ahorn 400213/1 401140/1 233,11€       
Akazie 400213/2 401140/2 233,11€       

400165 400226 112,84€       

 
Kast 480 Omschrijving Kleur Rechte hoek Ronde hoek €

1 Trennwänd Weiß - 405483/3 990,47€       
6 Einlegeböden (83 x 43) Ahorn - 405483/1 1.072,54€    

Akazie - 405483/2 1.072,54€    

Schrank 480 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €
7 Schubladen von 15 cm (transparent) Weiß 406142/3 405481/3 1.345,33€    
6 Schubladen von 7,5 cm (transparent) Ahorn 406142/1 405481/1 1.438,33€    
2 Schubladen von 30 cm (transparent) Akazie 406142/2 405481/2 1.438,33€    
3 Trennwänden, 3 Einlegeböden, 66 x 43 cm en 3 Einlegeböden, 32 x 43 cm

Schrank 480 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €
2 Trennwänden Weiß 406144/3 405483/3 1.251,09€    
6 Einlegeböden (66 x 43) Ahorn 406144/1 405483/2 1.342,84€    
14 Schubladen von 7,5 cm (transparent) Akazie 406144/2 405483/1 1.342,84€    

Schrank 480

Korpus Schrank 480

Lenkrollenset Schrank 480 (6 Stück, 2 gebremst)

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)

Schloss für Schiebetürenset
Rückwand, magnetisches Whiteboard

Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)

Standard 480 Schränke

(Innenseite Rückwand ist weiß)

Rückwand, magnetische Kreidetafel, schwarz
(Innenseite Rückwand ist weiß)
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Prijzen excl. BTW

Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Weiß 406050/3 405607/3 717,92€       

Ahorn 406050/1 405607/1 747,68€       

Akazie 406050/2 405607/2 747,68€       

Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Einlegeboden, 32 x 43 cm Weiß 400061/3 401102/3 16,49€          

(1/2 vom Schrank) Ahorn 400061/1 401102/1 21,58€          

Akazie 400061/2 401102/2 21,58€          

Einlegeboden, 66 x 43 cm Weiß 400063/3 401103/3 21,58€          

Ahorn 400063/1 401103/1 28,27€          

Akazie 400063/2 401103/2 28,27€          

Trennwand Weiß 400067/3 401100/3 40,92€          

Ahorn 400067/1 401100/1 45,88€          

Akazie 400067/2 401100/2 45,88€          

Weiß 400134/3 - 128,90€       

Ahorn 400134/1 - 128,90€       

Akazie 400134/2 - 128,90€       

Weiß 400136/3 - 95,48€          

Ahorn 400136/1 - 95,48€          

Akazie 400136/2 - 95,48€          

 400223 97,96€          

 
Schrank 607 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Oberschrank: 1 Einlegeboden (66 x 43) Weiß 406056/3 405606/3 782,40€       

Unterschrank: 2 Einlegeböden (66 x 43) Ahorn 406056/1 405606/1 832,00€       

Akazie 406056/2 405606/2 832,00€       

Schrank 607 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Oberschrank: 2 Einlegeböden (66 x 43) Weiß 406054/3 405609/3 1.163,06€    

Unterschrank: 1 Trennwand Ahorn 406054/1 405609/1 1.211,42€    

20 Schubladen von 7,5 cm (transparent) Akazie 406054/2 405609/2 1.211,42€    

Lenkrollenset Schrank 607 (4 Stück, 2 gebremst)

Rückwand, magnetisches Whiteboard

(Innenseite Rückwand ist weiß)
Achtung! Für das untere und obere Teil bitte jeweils eine Rückwand bestellen:

Rückwand, magnetische Kreidetafel, schwarz

(Innenseite Rückwand ist weiß)
Achtung! Für das untere und obere Teil bitte jeweils eine Rückwand bestellen:

Schrank 607

Korpus Schrank 607
Abmessungen eckiger Schrank: 72B x 51T x 178H cm. (inkl. Lenkrollen 188 cm)

Abmessungen runder Schrank: 72B x 51T x 182H cm. (inkl. Lenkrollen 190,5 cm)

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)

Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)

Standard 607 Schränke
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Farbe Rechteckig Runde Ecke €
Weiß 406070/3 405610/3 849,36€       
Ahorn 406070/1 405610/1 879,11€       
Akazie 406070/2 405610/2 879,11€       

Farbe Rechteckig Runde Ecke €
Einlegeboden, 32 x 43 cm Weiß 400061/3 401102/3 16,49€          
(1/3 vom Schrank) Ahorn 400061/1 401102/1 21,58€          

Akazie 400061/2 401102/2 21,58€          
Einlegeboden, 49 x 43 cm Weiß 400144/3 401105/3 18,85€          
(1/2 vom Schrank) Ahorn 400144/1 401105/1 25,54€          

Akazie 400144/2 401105/2 25,54€          
Einlegeboden, 66 x 43 cm Weiß 400063/3 401103/3 21,58€          
(2/3 vom Schrank) Ahorn 400063/1 401103/1 28,27€          

Akazie 400063/2 401103/2 28,27€          
Trennwand Weiß 400067/3 401100/3 40,92€          
 Ahorn 400067/1 401100/1 45,88€          

Akazie 400067/2 401100/2 45,88€          
Schiebetürenset Weiß 400142/3 401108/3 131,43€       

Ahorn 400142/1 401108/1 147,55€       
Akazie 400142/2 401108/2 147,55€       

Schiebetürenset oben und unten Weiß 400150/3 401116/3 257,90€       
Ahorn 400150/1 401116/1 286,43€       
Akazie 400150/2 401116/2 286,43€       

Schiebetürenset oben und unten  (1x Farbe) Weiß 400149/3 - 347,98€       
 Ahorn 400149/1 - 375,41€       

Akazie 400149/2 - 375,41€       
400016 400016 43,39€          

Weiß 400137/3 - 187,48€       
Ahorn 400137/1 - 187,48€       
Akazie 400137/2 - 187,48€       
Weiß 400124/3 - 138,88€       
Ahorn 400124/1 - 138,88€       
Akazie 400124/2 - 138,88€       

400120 400224 97,96€          

 
Schrank 610 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Oberschrank: 1 Trennwand Weiß 406078/3 405613/3 1.081,23€    
4 Einlegeböden (49 x 43) Ahorn 406078/1 405613/1 1.175,46€    
Unterschrank: 1 Trennwand Akazie 406078/2 405613/2 1.175,46€    
4 Einlegeböden (49 x 43)

Schrank 610 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €
Oberschrank: 1 Trennwand Weiß 406076/3 - 1.339,13€    
4 Einlegeböden (49 x 43) mit Schiebetüren Ahorn 406076/1 - 1.460,65€    
Unterschrank: 1 Trennwand Akazie 406076/2 - 1.460,65€    
4 Einlegeböden (49 x 43) mit Schiebetüren 

Schrank 610 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €
Oberschrank: 2 Trennwänden Weiß 406072/3 404611/3 1.293,25€    
6 Einlegeböden (32 x 43) Ahorn  404611/1 1.383,76€    
Unterschrank: 1 Trennwand Akazie 406072/2 404611/2 1.383,76€    
2 Einlegeböden (66 x 43) 10 Schubladen von 7,5 cm (transparent)

Standard 610 Schränke

Achtung! Für das untere und obere Teil bitte jeweils eine Rückwand bestellen
Rückwand, magnetische Kreidetafel, schwarz
(Innenseite Rückwand ist weiß)
Achtung! Für das untere und obere Teil bitte jeweils eine Rückwand bestellen

Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)
Lenkrollenset Schrank 610 (4 Stück, 2 gebremst)

(Innenseite Rückwand ist weiß)

Korpus Schrank 610

Schrank 610

Abmessungen eckiger Schrank: 106B x 51T x 178H cm. (inkl. Lenkrollen 188 cm)
Abmessungen runder Schrank: 106B x 51T x 182H cm. (inkl. Lenkrollen 190,5 cm)

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)

Schloss für Schiebetürenset
Rückwand, magnetisches Whiteboard
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Farbe Rechteckig Runde Ecke €
Weiß 409036/3 405640/3 931,20€       
Ahorn 409036/1 405640/1 1.001,84€    
Akazie 409036/2 405640/2 1.001,84€    

Farbe Rechteckig Runde Ecke €
Einlegeboden, 32 x 43 cm Weiß 400061/3 401102/3 16,49€          
(1/4 vom Schrank) Ahorn 400061/1 401102/1 21,58€          

Akazie 400061/2 401102/2 21,58€          
Einlegeboden, 66 x 43 cm Weiß 400063/3 401103/3 21,58€          
(1/2 vom Schrank) Ahorn 400063/1 401103/1 28,27€          

Akazie 400063/2 401103/2 28,27€          
Einlegeboden, 100 x 43 cm Weiß 400065/3 401104/3 31,00€          
(3/4 vom Schrank) Ahorn 400065/1 401104/1 45,88€          

Akazie 400065/2 401104/2 45,88€          
Trennwand Weiß 400067/3 401100/3 40,92€          
 Ahorn 400067/1 401100/1 45,88€          

Akazie 400067/2 401100/2 45,88€          
Schiebetürenset Weiß 400111/3 401141/3 131,43€       

Ahorn 400111/1 401141/1 147,55€       
Akazie 400111/2 401141/2 147,55€       

Schiebetürenset mit magnetischem Whiteboard Weiß 400111/8 401142/8 361,15€       
Schiebetürenset für Unterschrank Weiß - 401110/3 131,43€       

Ahorn - 401110/1 147,55€       
Akazie - 401110/2 147,55€       

Schiebetürenset für Unterschrank mit schloss Weiß - 401109/3 177,31€       
Ahorn - 401109/2 192,19€       
Akazie - 401109/1 192,19€       

Schiebetürenset für Obenschrank Weiß - 401141/3 131,43€       
Ahorn - 401141/1 147,55€       
Akazie - 401141/2 147,55€       

Schiebetürenset für Obenschrank mit Schloss Weiß - 401142/3 192,19€       
Ahorn - 401142/1 192,19€       
Akazie - 401142/2 192,19€       

Schiebetürenset oben und untern Weiß 400079/3 401114/3 257,90€       
Ahorn 400079/1 401114/1 286,43€       
Akazie 400079/2 401114/2 286,43€       

Schiebetürenset oben und untern mit Schloss Weiß - 401113/3 344,69€       
Ahorn - 401113/1 373,22€       
Akazie - 401113/2 373,22€       

Schiebetürenset oben und unten  (1x Farbe) Weiß 400081/3 - 347,98€       
 Ahorn 400081/1 - 375,41€       

Akazie 400081/2 - 375,41€       
Eine Schiebetür (rechts) Weiß 400113/3 - 71,92€          

Ahorn 400113/1 - 83,08€          
Akazie 400113/2 - 83,08€          

400016 400016 43,39€          
Weiß 400128/3 - 225,97€       
Ahorn 400128/1 - 225,97€       
Akazie 400128/2 - 225,97€       
Weiß 400125/3 - 167,39€       
Ahorn 400125/1 - 167,39€       
Akazie 400125/2 - 167,39€       

400098 400225 97,96€          
Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)

Achtung! Für das untere und obere Teil bitte jeweils eine Rückwand bestellen:

Schrank 640

Korpus Schrank 640
Abmessungen eckiger Schrank: 140B x 51T x 178H cm. (inkl. Lenkrollen 188 cm)

(Innenseite Rückwand ist weiß)

Lenkrollenset Schrank 640 (4 Stück, 2 gebremst)

Achtung! Für das untere und obere Teil bitte jeweils eine Rückwand bestellen:
Rückwand, magnetische Kreidetafel, schwarz

Schloss für Schiebetürenset
Rückwand, magnetisches Whiteboard
(Innenseite Rückwand ist weiß)

Abmessungen runder Schrank: 140B x 51T x 182H cm. (inkl. Lenkrollen 190,5 cm)

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)
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Prijzen excl. BTW

 
Schrank 640 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Oberschrank: 1 Trennwand Weiß 409037/3 405641/3 1.185,37€    

4 Einlegeböden (66 x 43) Ahorn 409037/1 405641/1 1.319,30€    

Unterschrank: 1 Trennwand Akazie 409037/2 405641/2 1.319,30€    

4 Einlegeböden (66 x 43)

Schrank 640 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Oberschrank: 1 Trennwand Weiß 409042/3 405642/3 1.786,75€    

4 Einlegeböden (66 x 43) Ahorn 409042/1 405642/1 1.904,54€    

Unterschrank: 3 Trennwänden Akazie 409042/2 405642/2 1.904,54€    

8 Schubladen von 15 cm und 24 Schubladen von 7,5 cm (transparent)

Schrank 640 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Oberschrank: 1 Trennwand Weiß 409046/3 405643/3 1.677,63€    

4 Einlegeböden (66 x 43 cm) und Schiebetüren Ahorn 409046/1 405643/1 1.818,98€    

Unterschrank: 2 Trennwänden Akazie 409046/2 405643/2 1.818,98€    

2 Einlegeböden (66 x 43), 20 Schubladen von 7,5 cm (transparent)

Schrank 640 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Oberschrank: 1 Trennwand Weiß 409076/3 405644/3 1.470,56€    

4 Einlegeböden, 66 x 43 cm und Schiebetüren Ahorn 409076/1 405644/1 1.630,51€    

Unterschrank: 2 Trennwänden Akazie 409076/2 405644/2 1.630,51€    

2 Einlegeböden (66 x 43), 3 Einlegeböden (32 x 43) und 5 Schubladen von 15 cm (transparent)

Schrank 640 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Oberschrank:  1 Trennwand Weiß 409047/3 405645/3 1.474,28€    

4 Einlegeböden, 66 x 43 cm Ahorn 409047/1 405645/1 1.626,80€    

Unterschrank: 1 Trennwand Akazie 409047/2 405645/2 1.626,80€    

2 Einlegeböden (100 x 43), 10 Schubladen von 7,5 cm (transparent) und Schiebetüren

Kast 640 + schuifdeuren Omschrijving Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Oberschrank:  1 Trennwand Weiß 405646/3 1.309,22€    

4 Einlegeböden (66 x 43) und Schiebetüren Ahorn 405646/1 1.456,57€    

Unterschrank: 1 Trennwand Akazie 405646/2 1.456,57€    

4 Einlegeböden (66 x 43) und Schiebetüren

Standard 640 Schränke
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Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Weiß 409070/3 405680/3 1.119,66€    

Ahorn 409070/1 405680/1 1.184,14€    

Akazie 409070/2 405680/2 1.184,14€    

Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Einlegeboden, 32 x 43 cm Weiß 400061/3 401102/3 16,49€          

(1/5 vom Schrank) Ahorn 400061/1 401102/1 21,58€          

Akazie 400061/2 401102/2 21,58€          

Einlegeboden, 66 x 43 cm Weiß 400063/3 401103/3 21,58€          

(2/5 vom Schrank) Ahorn 400063/1 401103/1 28,27€          

Akazie 400063/2 401103/2 28,27€          

Einlegeboden, 83 x 43 cm Weiß 400189/3 401106/3 28,89€          

(1/2 vom Schrank) Ahorn 400189/1 401106/1 34,72€          

Akazie 400189/2 401106/2 34,72€          

Einlegeboden, 100 x 43 cm Weiß 400065/3 401104/3 31,00€          

(3/5 vom Schrank) Ahorn 400065/1 401104/1 45,88€          

Akazie 400065/2 401104/2 45,88€          

Trennwand Weiß 400067/3 401100/3 40,92€          

 Ahorn 400067/1 401100/1 45,88€          

Akazie 400067/2 401100/2 45,88€          

Schiebetürenset Weiß 400037/3 401112/3 162,44€       

Ahorn 400037/1 401112/1 182,27€       

Akazie 400037/2 401112/2 182,27€       

Schiebetürenset oben und untern Weiß 400039/3 401118/3 308,74€       

Ahorn 400039/1 401118/1 344,71€       

Akazie 400039/2 401118/2 344,71€       

Schiebetürenset oben und unten  (1x Farbe) Weiß 400040/3 - 347,98€       

 Ahorn 400040/1 - 375,41€       

Akazie 400040/2 - 375,41€       

400016 400016 43,39€          

Weiß 400130/3 - 271,17€       

Ahorn 400130/1 - 271,17€       

Akazie 400130/2 - 271,17€       

Weiß 400132/3 - 200,87€       

Ahorn 400132/1 - 200,87€       

Akazie 400132/2 - 200,87€       

Achtung! Für das untere und obere Teil bitte jeweils eine Rückwand bestellen:

Rückwand, magnetische Kreidetafel, schwarz

(Innenseite Rückwand ist weiß)
Achtung! Für das untere und obere Teil bitte jeweils eine Rückwand bestellen:

Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)

Schloss für Schiebetürenset

Rückwand, magnetisches Whiteboard

(Innenseite Rückwand ist weiß)

Abmessungen runder Schrank: 140B x 51T x 190,5H cm. (inkl. Lenkrollen)

Schrank 680

Korpus Schrank 680
Abmessungen eckiger Schrank: 174B x 51T x 188H cm. (inkl. Lenkrollen)
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Schrank 680 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Oberschrank:  1 Trennwand Weiß 409073/3 - 1.430,88€    

4 Einlegeböden (83 x 43) Ahorn 409073/1 - 1.546,20€    

Unterschrank: 1 Trennwand Akazie 409073/2 - 1.546,20€    

4 Einlegeböden (83 x 43)

Schrank 680 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Oberschrank:  1 Trennwand Weiß - 405683/3 1.739,62€    

4 Einlegeböden (83 x 43) und Schiebetüren Ahorn - 405683/1 1.890,92€    

Unterschrank: 1 Trennwand Akazie - 405683/1 1.890,92€    

4 Einlegeböden (83 x 43) und Schiebetüren

Schrank 680 Beschreibung Farbe Rechteckig Runde Ecke €

Oberschrank:  2 Trennwänden Weiß 409071/3 405681/3 2.107,89€    

4 Einlegeböden (66 x 43) Ahorn 409071/1 405681/1 2.257,92€    

2 Einlegeböden (32 x 43) Akazie 409071/2 405681/2 2.257,92€    

Unterschrank: 4 Trennwänden

3 Einlegeböden (32x43), 20 Schubladen von 7,5 cm und 10 Schubladen von 15 cm (transparent)

Standard 680 Schränke
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Farbe Rechteckig €

Viertel Einlegeboden Ahorn 400092/1 30,62€          

Halber Einlegeboden Ahorn 400091/1 35,95€          

Trennwand Ahorn 400490/1 28,77€          

Farbe Rechteckig €

Abmessungen Schrank: 38B x 45T x 75,5H cm. (inkl. Lenkrollen) Ahorn 407010 190,95€       

 
Kast 504 Farbe Rechteckig €

8 Schubladen von 7,5 cm (transparent) Ahorn 407016 336,03€       

Auf Lenkrollen

Farbe Rechteckig €

Abmessungen Schrank: 72B x 45T x 75,5H cm. (inkl. Lenkrollen)  407001 233,11€       

Kast 507 Farbe Rechteckig €

1 Trennwand, auf Lenkrollen Ahorn 407016 493,50€       

8 Schubladen von 7,5 cm (transparent)  
4 Schubladen von 15 cm (transparent)

Farbe Rechteckig €

Abmessungen Schrank: 140B x 45T x 75,5H cm. (inkl. Lenkrollen) Ahorn 407002 327,35€       

Kast 540 Farbe Rechteckig €

1 Trennwand Ahorn 407019 493,50€       

4 halbe Einlegeböden

Auf Lenkrollen

Kast 540 Farbe Rechteckig €

2 Trennwänden, 2 halbe Einlegeböden auf Lenkrollen Ahorn 407018 685,68€       

8 Schubladen von 7,5 cm (transparent)

4 Schubladen von 15 cm (transparent)

Beschreibung

Schränke 500

Die Schränke sind vollständig aus plastifizierten Spanplatten gefertigt. 

Beschreibung

Korpus Schrank 540

Komponenten für Schänke 500

Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)

Beschreibung

Die Schränke sind vollständig aus plastifizierten Spanplatten gefertigt. 

Korpus Schrank 504

Die Schränke sind vollständig aus plastifizierten Spanplatten gefertigt. 

Korpus Schrank 507

Beschreibung
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Artikelnr. €

400085 69,43€          

 

Farbe Artikelnr. €

Korpus mit Rückwand Weiß 404012/3 448,85€       

Ohne Abschlussleisten (geeignet für Rollkästen) Ahorn 404012/1 472,41€       

Akazie 404012/2 472,41€       

 
Schrank mit Rückwand Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Weiß 404002/3 487,30€       

Ahorn 404002/1 510,86€       

Akazie 404002/2 510,86€       

Schrank mit Rollkästen Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Mit Rückwand, ohne Abschlussleisten Weiß 404004/3 639,80€       

und 2 lackierte Rollkästen Ahorn 404004/1 662,12€       

Akazie 404004/2 662,12€       

Materialschrank Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Materialschrank mit Rückwand Weiß 404005/3 939,87€       

2 lackierte Rollkästen, 3 halbe lackierte Kästen Ahorn 404005/1 962,19€       

und 2 viertel lackierte Kästen Akazie 404005/2 962,19€       

Rollkästen (siehe Kästenprogramm Seite 27)

Korpus Schrank 110

Kast 110

Abmessungen Schrank: 69B x 46T x 77,5H cm.

Es können spezielle Ausführungen auf Basis von einem offenen Regalschrankin Kombination mit den gewünschten 
Komponenten zusammengestellt werden. Einige Modellen werden hier aufgeführt.

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)

Lenkrollenset für Schrank 110 (4 Stück, 2 gebremst)
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Artikelnr. €

400015 102,91€       

 

Farbe Artikelnr. €

Korpus mit Rückwand Weiß 403015/3 756,37€       

Ohne Abschlussleisten (geeignet für Rollkästen) Ahorn 403015/1 783,64€       

Akazie 403015/2 783,64€       

 

Kast 112 Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Mit Rückwand Weiß 403002/3 779,92€       

Mit Abschlussleisten Ahorn 403002/1 797,27€       

Akazie 403002/2 797,27€       

Kast 112 Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Mit Rückwand Weiß 403003/3 1.040,31€    

4 halben Kästen, lackiert Ahorn 403003/1 1.057,67€    

Akazie 403003/2 1.057,67€    

Kast 112 Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Mit Rückwand Weiß 403017/3 1.380,05€    

6 halbe Kästen, lackiert Ahorn 403017/1 1.396,17€    

4 viertel Kästen, lackiert Akazie 403017/2 1.396,17€    

Kast 112 Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Mit Rückwand Weiß 403005/3 1.079,99€    

3 halbe Kästen, lackiert Ahorn 403005/1 1.096,11€    

2 viertel Kästen, lackiert Akazie 403005/2 1.096,11€    

Kast 112 Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Mit Rückwand, ohne Abschlussleisten Weiß 403006/3 1.137,03€    

4 Rollkästen, lackiert Ahorn 403006/1 1.164,30€    

Akazie 403006/2 1.164,30€    

Lenkrollenset für Schrank 110 (6 Stück, 2 gebremst)

Rollkästen (siehe Kästenprogramm Seite 27)

Korpus Schrank 112

Kast 112

Abmessungen Schrank: 136B x 46T x 77,5H cm.

Es können spezielle Ausführungen auf Basis von einem offenen Regalschrank in Kombination mit den gewünschten 
Komponenten zusammengestellt werden. Einige Modellen werden hier aufgeführt.

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)
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Die Schub- und Rollkästen sind aus Multiplex und in diversen Beizfarben erhältlich.

Anwendung: in Schränken der 112- und 110-Serie.

Ganzer Kasten Farbe Artikelnr. €

64B x 44T x 19H cm Klar 400023 81,84€          

rot gebeizt 400054 89,28€          

Halber Kasten Farbe Artikelnr. €

21B x 44T x 19H cm Klar 400024 65,72€          

rot gebeizt 400055 73,16€          

viertel Kasten Farbe Artikelnr. €

32B x 44T x 9,5H cm Klar 400025 52,07€          

rot gebeizt 400056 59,51€          

Rollkästen Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 32B x 40T x 33H cm Lackiert natur 400026 95,48€          
Lackiert white wash 400026/1 95,48€          

Lackiert Weiß 400231 107,87€       

Lackiert Pistache 400235 107,87€       

Lackiert afw. Dap. 400240 107,87€       
Gegebeiztt rot 400057 107,87€       
Gegebeiztt blau 400102 107,87€       
Gegebeiztt grün 400106 107,87€       
Gegebeiztt gelb 400107 107,87€       

Rollkästen Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 32B x 40T x 29H cm Lackiert natur 400241 95,48€          
Lackiert white wash 400241/1 95,48€          

Lackiert Weiß 400244 107,87€       

Lackiert Pistache 400235 107,87€       

Lackiert andere Dap. 400242 107,87€       
Gegebeiztt rot 400236 107,87€       
Gegebeiztt blau 400239 107,87€       
Gegebeiztt grün 400237 107,87€       
Gegebeiztt gelb 400238 107,87€       

Andere Farben: (Dapper Sortiment) Farbe

Weiß W2252

Grau Ral 7037

Schwarz W2253

Olivgrün RAL 6011

Petrol RAL 6033

Apfelgrün RAL 6018

Hellblau RAL 5012

Beschreibung

Beschreibung

Kästenprogramm

Beschreibung

Beschreibung

Beschreibung
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Multifunktionelle A Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 121B x 65T x 135H cm (inkl. Lenkrollen) Ahorn 409115 1.238,70€    

Zweiseitige, gleiche Einteilung, bestehend aus 15 Bücherfächern Akazie 409115/1 1.238,70€    

Schrank für Lenkrollen geeignet

Multifunktionelle B Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 121B x 65T x 135H cm (inkl. Lenkrollen) Ahorn 409114 1.185,37€    

Zweiseitige, gleiche Einteilung, bestehend aus 6 Bücherfächern Akazie 409114/1 1.185,37€    

Schrank für Lenkrollen geeignet

Multifunktionelle C Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 121B x 65T x 135H cm (inkl. Lenkrollen) Ahorn 409116 1.053,38€    

Seite 1: Schrank A Akazie 409116/1 1.053,38€    

Seite 2: Schrank B

Multifunktionelle A Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 121B x 65T x 188H cm (inkl. Lenkrollen) Ahorn 409118 1.753,27€    

Zweiseitige gleiche Einteilung, Schrank für Lenkrollen geeignet Akazie 409118/1 1.753,27€    

Oberteil: 15 Bücherfächern

Unterteil: 2 verstellbaren Einlegeböden und Schiebetüren

Multifunktionelle B Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 121B x 65T x 188H cm (inkl. Lenkrollen) Ahorn 409120 1.680,11€    

Zweiseitige gleiche Einteilung, Schrank für Lenkrollen geeignet Akazie 409120/1 1.680,11€    

Oberteil: 6 Fächern

Unterteil: 2 verstellbare Einlegeböden

Multifunktionelle C Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 121B x 65T x 188H cm (inkl. Lenkrollen) Ahorn 409122 1.404,85€    

Seite 1: Schrank A Akazie 409122/1 1.404,85€    

Seite 2: Schrank B

Diverse Schränke
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Papierschrank Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 82B x 57T x 109H cm Ahorn 409012 1.308,13€    

Mit 8 Schubladen Akazie 409013 1.308,13€    

Komponenten für Papierschrank Artikelnr. €

Lenkrollenset für Papierschrank 400171 101,67€       

Materialschrank Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 82 x 57 x 109 cm Ahorn 409063 2.367,03€    

Akazie 409063/1 2.367,03€    

Bücher-/Materialschrank Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 70B x 29/50D x 92H cm Ahorn 453028 593,93€       

Seite 1: mit 2 Einlegeböden versehen, ohne Rollkästen

Seite 2: 3 aufklappbaren Einlegeböden versehen.

Büroschrank Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 92 x 60 x 201 cm Ahorn 409085 1.325,35€    

Mit 3 aufklappbaren Einlegeböden und 2 Einlegeböden

Lehrerschrank Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 92 x 10 x 201 Weiß 409082 1.039,07€    

Mit 5 Einlegeböden (davon 4 verstellbar) Ahorn 409082/1 1.039,07€    

Akazie 409082/2 1.039,07€    

Componenten t.v.t. kantoor-/docentenkast Artikelnr. €

400146 213,27€       

400445 213,27€       

400446 213,27€       

400148 127,71€       

400147/1 127,71€       

400152 142,59€       

400151/1 142,59€       

Montessori Schrank Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 174B x 51T x 92H cm Weiß 402005 1.112,23€    

Ahorn 402011 1.210,17€    

Lenkrollenset für Montessori-Materialschrank (6 Stück, 2 Bremsen) 400170 76,87€         

Rechteckiger Schrank Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 135B x 23T x 77,5H cm Weiß 409002 530,69€       

Ahorn 409211 562,93€       

Akazie 409202 562,93€       

Bausteine Artikelnr. €

409002 842,06€       156 Teile, Buchenholz 36 Würfel: 10 x 10 x 10 cm. 36 Bauklötze: 10 x 20 x 5 cm. 24 
halbe Würfel: 10 x 10 x 14 cm. 12 Pfosten: 20 x 5 x 5 cm. 24 Viertelwürfel: 7 x 7 x 

  10 cm. 24 Fliesen: 10 x 10 x 5 cm

Mit Trennwand,4 Einlegeböden 120 cm breit und 1 Einlegeboden 
von 46,5 cm

Flügeltüren halbhohe mit Schloss für onderin, ahorn

Flügeltüren halbhohe mit Schloss für bovenin, Weiß

Flügeltüren halbhohe mit Schloss für bovenin, ahorn

Beschreibung

Flügeltüren, Weiß

Flügeltüren halbhohe mit Schloss für onderin, Weiß

Flügeltüren, Akazie

Flügeltüren, ahorn

Mit 3 Papierschubladen,  3 verstellbaren Einlegeböden, Türen mit 
Schloss und Lenkrollen

Beschreibung
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Farbe Rechteckig €

Weiß 403790/3 289,25€       

Ahorn 403790/1 301,30€       

Akazie 403790/2 301,30€       

Farbe Rechteckig €

Weiß 510,65€       

Ahorn 403192 531,93€       

Akazie 531,93€       

Farbe Rechteckig €

Weiß 643,97€       

Ahorn 402410 670,80€       

Akazie 402412 670,80€       

Farbe Rechteckig €

Weiß - 713,88€       

Ahorn - 742,34€       

Akazie - 742,34€       

Farbe Rechteckig €

Trennwand Weiß 400250/3 37,12€          

Ahorn 400250/1 41,62€          

Akazie 400250/2 41,62€          

Rollkästen (siehe Rollkästenprogramm Seite ../..)

Abmessungen eckiger Schrank: 106B x 45,5D x 92H cm

Abmessungen runder Schrank: 106B x 45,5D x 94H cm

Abmessungen eckiger Schrank: 140B x 45,5D x 92H cm

Abmessungen runder Schrank: 140B x 45,5D x 94H cm

Abmessungen eckiger Schrank: 174B x 45,5D x 92H cm

Abmessungen runder Schrank: 174B x 45,5D x 94H cm

Korpus Materialschrank (106)

Korpus Materialschrank (140)

Korpus Materialschrank (174)

Komponenten (Standards für das oben genannte Korpus/Schrank)

Materialschränken

Abmessungen eckiger Schrank: 72B x 45,5D x 92H cm

Abmessungen runder Schrank: 72B x 45,5D x 94H cm

Korpus Materialschrank (72)
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Materialschrank Farbe Rechteckig €

Abmessungen: 72 x 45,5 x 92 cm Wit 406091/3 763,00€       

Ahorn 406091/1 794,80€       

Acacia 406091/2 794,80€       

Materialschrank Farbe Rechteckig €

Abmessungen: 106 x 45,5 x 92 cm Wit 406093/3 1.024,88€    

Ahorn 406093/1 1.067,58€    

Acacia 406093/2 1.067,58€    

Materialschrank Farbe Rechteckig €

Abmessungen: 140 x 45,5 x 92 cm Wit 406095/3 1.293,89€    

Ahorn 406095/1 1.347,81€    

Acacia 406095/2 1.347,81€    

Materialschrank Farbe Rechteckig €

Abmessungen: 174 x 45,5 x 92 cm Wit 406097/3 1.542,67€    

Ahorn 406097/1 1.606,95€    

Acacia 406097/2 1.606,95€    

Beschreibung

Beschreibung

Beschreibung

Beschreibung

Mit 2 Trennwänden, 3 Schubladen 30 cm (transparent), 3 
Schubladen 15 cm (transparent), 3 Schubladen 7,5 cm (transparent) 
und 3 Rollkästen.

Mit Trennwand, 2 Schubladen 30 cm (transparent), 2 Schubladen 15 
cm (transparent),2 Schubladen 7,5 cm (transparent) und 2 
Rollkästen.

Mit 3 Trennwänden, 4 Schubladen 30 cm (transparent), 4 
Schubladen 15 cm (transparent), 4 Schubladen 7,5 cm (transparent) 
und 4 Rollkästen.

Mit 4 Trennwänden, 5 Schubladen 30 cm (transparent), 5 
Schubladen 15 cm (transparent), 5 Schubladen 7,5 cm (transparent) 
und 5 Rollkästen.

Enkele standaard constructie kasten
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Theaterschrank Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 174 x 45,5 x 137 cm Weiß 405352/3 1.471,25€    

Ahorn 405352/1 1.532,56€    

Akazie 405352/2 1.532,56€    

 
€

Rückwand als Tafel mit Text: "Die Show startet um:" 401153 238,07€       

Schiebetüren mit Schloss, Weiß 401123/3 286,43€       

Schiebetüren mit Schloss, Ahorn 401123/1 286,43€       

Schiebetüren mit Schloss, Akazie 401123/2 286,43€       

Aufdruk auf Schiebetüren 401152 209,55€       

Musikschrank Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 140 x 51 x 101 cm Weiß 405350/3 939,18€       

Mit 2 Schubladen von 15 cm, 6 Schubladen von 7,5 cm (transparant) Ahorn 405350/1 978,31€       

Einlegeböden, mit 4 Lenkrollen (2 Bremse) Akazie 405350/22 978,31€       

 
Aufpreis für Musikschrank Weiß Ahorn Akazie €

401150/3 401150/1 401150/2 224,43€       

Schiebetüren mit Schloss 401109/3 401109/1 401109/2 192,19€       

Aufdruck auf Schiebetüren 401151 401151 401151 209,55€       

Mit 7 Schubladen von 15 cm (rot), Einlegeboden, Kleiderstange, 
Spiegel, Licht und 6 Lenkrollen (2 Bremse)

Aufpreis für theaterschrank

Rückwand als Kreidetafel mit Musiknoten

Theater en muziekkast
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Der Basteltisch ist in drei Breiten und zwei Höhen erhältlich.

Ausgehend vom Gestell in Kombination mit den Komponenten lassen sich sehr unterschiedliche Ausführungen erzielen. 

Das Gestell ist mit Rollen und Ablagefläche ausgestattet. Die Platte ragt 15 cm hervor.

Farbe Artikelnr. €

106B x 90D x 67,6H cm Ahorn 403121 1.231,26€    

Oberflachen: 136 x 120 cm Akazie 403121/1 1.231,26€    

140B x 90D x 67,6H cm Ahorn 403022 1.403,61€    

Oberflachen: 170 x 120 cm Akazie 403022/1 1.403,61€    

174B x 90D x 67,6H cm Ahorn 403823 1.568,52€    

Oberflachen: 204 x 120 cm Akazie 403823/1 1.568,52€    

106B x 90D x 83H cm Ahorn 403124 1.265,97€    

Oberflachen: 136 x 120 cm Akazie 403124/1 1.265,97€    

140B x 90D x 83H cm Ahorn 403025 1.440,80€    

Oberflachen: 170 x 120 cm Akazie 403025/1 1.440,80€    

174B x 90D x 83H cm Ahorn 403826 1.603,24€    

Oberflachen: 204 x 120 cm Akazie 403826/1 1.603,24€    

Meerprijs topblad in uni Farbe HPL (keuze uit het Egger voorraad programma) 159,36€       

Die folgenden Komponenten können bei den oben genannten Umbauten standardmäßig verwendet werden
Farbe Artikelnr. €

Einlegeboden, 32 x 43 cm Ahorn 400061/1 21,58€          

Akazie 400061/2 21,58€          

Einlegeboden, 49 x 43 cm Ahorn 400144/1 28,27€          

Akazie 400144/2 28,27€          

Einlegeboden, 66 x 43 cm Ahorn 400063/1 28,27€          

Akazie 400063/2 28,27€          

Einlegeboden, 83 x 43 cm Ahorn 400189/1 34,72€          

Akazie 400189/1 34,72€          

Einlegeboden, 100 x 43 cm Ahorn 400065/1 45,88€          

Akazie 400065/2 45,88€          

Trennwand für Korpus 67,6 cm hoog Ahorn 401232 45,88€          

Akazie 401232/1 45,88€          

Trennwand für Korpus 83 cm hoog Ahorn 401233 45,88€          

Akazie 401234 45,88€          

Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)

Basteltisch Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Maße: 140B x 90D x 83H Ahorn 403027 2.182,29€    

Tischoberfläche: 170 x 120 cm Akazie 403028 2.182,29€    

Seite 1: 2 Trennwänden

8 Schubladen (7,5 cm), 2 Einlegeboden, 4 Schubladen (15 cm)

Seite 2: 3 Trennwände, 4 Schubladen (15 cm),

4 Einlegeboden, 32 x 43 cm, 2 Schubladen (30 cm)

*Alle Schubladen sind transparent (Siehe auch Seite Nr. 33/34)

Standard Basteltisch

Korpus Basteltisch

Basteltisch

Komponenten
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Farbe Artikelnr. €

Weiß 406082/3 1.101,06€    

Ahorn 406082/1 1.139,50€    

Akazie 406082/2 1.139,50€    

Farbe Artikelnr. €

Einlegeboden, 32 x 43 cm Weiß 400061/3 16,49€          

(1/3 vom kast)  Ahorn 400061/1 21,58€          

Akazie 400061/2 21,58€          

Einlegeboden, 49 x 43 cm Weiß 400144/3 18,85€          

(1/2 vom kast) Ahorn 400144/1 25,54€          

Akazie 400144/2 25,54€          

Einlegeboden, 66 x 43 cm Weiß 400063/3 21,58€          

(2/3 vom kast) Ahorn 400063/1 28,27€          

Akazie 400063/2 28,27€          

Trennwand Weiß 400067/3 40,92€          

Ahorn 400067/2 45,88€          

Akazie 400067/3 45,88€          

Weiß 400137/3 187,48€       

Ahorn 400137/1 187,48€       

Akazie 400137/2 187,48€       

Weiß 400124/3 138,88€       

Ahorn 400124/1 138,88€       

Akazie 400124/2 138,88€       

 

Doppelter Schrank Farbe Artikelnr. €

Linker Schrank: 1 Trennwand, 3 Schubladen 15 cm, Weiß 406084/3 1.699,96€    

1 Schublade 30 cm (transparent), 3 Einlegeböden, 66 x 43 cm. Ahorn 406084/1 1.789,22€    

Rechter Schrank: 2 Trennwände, 3 Einlegeböden 32 x 43 cm, Akazie 406084/2 1.789,22€    

 10 Schubladen 7,5 cm, 3 Schubladen 15 cm und 1 Schublade 30 cm (transparent).

Doppelter Regalschrank

Standard mit Lenkrollen

Abmessungen sind: 106/212B x 45,5/91D x 99H cm. (inkl. Lenkrollen).

Komponenten

Rückwand, magnetisches Whiteboard

Der doppelte Regalschrank sind zwei 210 Schränken aneinander gekoppelt

Koprus doppelter Regalschrank

(Innenseite Rückwand ist weiß)

Schubladen (siehe Schubladenprogramm Seite 44)

Rückwand, magnetische Kreidetafel, schwarz

(Innenseite Rückwand ist weiß)

Beschreibung
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Die Polypropylen Schubladen (beständig gegen die meisten Chemikalien, mit einem antistatischen Grundstoff,

cadmiumfrei und feuerfest) sind stapelbar und erhältlich in 3 Höhen und in vielen

Farben. Anwendung in Schränke, Holztischen, Libra/Orion Metall-Möbel und separat.

Taurus S Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 31B x 43T x 7,5H (ohne Fürungen) Transparent 150117 9,95€              

Silber 150163 9,95€              

Hellgrau 150110 9,95€              

Dunkelgrau 150119 9,95€              

Blau 150113 9,95€              

Dunkelblau 150118 9,95€              

Rot 150111 9,95€              

Grün 150114 9,95€              

Olivgrün 150173 9,95€              

Gelb 150112 9,95€              

Karamell 150175 9,95€              

 
Taurus lade M Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 31B x 43T x 15H (ohne Fürungen) Transparent 150127 13,62€            

(nicht für Tische geeignet) Silber 150164 13,62€            

Hellgrau 150120 13,62€            

Dunkelgrau 150129 13,62€            

Blau 150123 13,62€            

Dunkelblau 150128 13,62€            

Rot 150121 13,62€            

Grün 150124 13,62€            

Olivgrün 150174 13,62€            

Karamell 150176 13,62€            

Lade 30 cm Farbe Artikelnr. €

Afmetingen: 31B x 43D x 30H (excl. geleiders) Transparent 150037 18,54€            

(nicht geeignet für Schultische) Rot 150031 18,54€            

Gelb 150032 18,54€            

Blau 150033 18,54€            

Grün 150034 18,54€            

Taurus lade XS Farbe Artikelnr. €

Afmetingen: 26B x 43D x 7,5H  (excl. geleiders) Transparent 150157 9,95€              

Silber 150162 9,95€              

Hellgrau 150159 9,95€              

Dunkelgrau 150160 9,95€              

Blau 150153 9,95€              

Dunkelblau 150158 9,95€              

Artikelnr. €

Schubladenführungen pro Satz für Schränke. 400011 8,33€              

(Diese Schublade kann unter den Schülertischen der Serien 
Orion und 410 in Kombination mit der 31 cm breiten 
Vollfarbschublade verwendet werden)

Führungen und Zubehör für Schubladen

Beschreibung

Schubladenserie Full Color

Beschreibung

Beschreibung

Beschreibung
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Die Rahmen der Tische und Stühle aus der 410/810-Serie sind aus massivem Buchenholz hergestellt.

Die Tischplatten bestehen aus Spanplatte, 2-seitig verleimt mit HPL Stärke 0,8 mm und Buche Kanten.

Der Stuhl ist mit einer Multiplex- oder Buche Turtledeck-Sitzfläche, 10 mm hoch, und einer Multiplex

Rückenlehne versehen. Die Tische und Stühle sind an den Beinen standardmäßig ausgerüstet mit 

geräuschdämmenden schwarzen Schutzkappen.

Die in diesem Kapitel präsentierten Möbel sind nach der europäischen Norm EN 1729-1, Juli 2006, hergestellt. 

Die Kodierung der Schülertische und Schülerstühle bezieht sich auf folgenden Abmessungen in cm:

Farbe

Duropal Beige /3 U130

Duropal Buche /1 R24006

Egger Ahorn /4 H3840

Egger Akazie /5 H1277
Auf Anfrage und gegen Aufpreis können die Tische mit einer Platte aus 18 mm Birke Multiplex mit einer HPL-Deckschicht in verschiedenen Farben geliefert werden. 

Rückenlehne Farben Farbe

Klar Lackiert

Beize Rot

Beize Gelb

Beize Grün

Beize Orange

Beize Blau

Lackiert Olivgrün

Lackiert Benzin

Lackiert Weiß

Lackiert Schwarz

Farbe

Klar Lackiert -
Ahorn H3840

Akazie H1277

Buche R24006

Weiß RAL 9010

Dunkelgrau RAL 7037

Gelb RAL 1021

Orange RAL 2011

Rot RAL 3020

Grün NC50570

Blau RAL 5010

Farben Tischplatten

Sitzfläche Farben

Tische und Stühle aus Holz Serie 410/810

Höhenangabe
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410 Tisch Beschreibung Optionen Höhe Artikelnr. €

Abmessungen Tischplatte: 60 x 42 cm Tischfläche: A1 422101 119,03€         

B2 422201 119,03€         

C3 422301 119,03€         

Abmessungen Tischplatte: 70 x 50 cm Tischfläche: A1 422103 122,76€         

B2 422203 122,76€         

C3 422303 122,76€         

410 Tisch Beschreibung Optionen Höhe Artikelnr. €

Abmessungen Tischplatte: 70 x 50 cm Tischfläche: C3 422321 133,91€         

Mit Aussparung für Bücherfach oder Schublade D4 422421 133,91€         

E5 422521 133,91€         

F6 422621 138,88€         

410 Tisch Beschreibung Optionen Höhe Artikelnr. €

Abmessungen: 70 x 50 cm Tischfläche: C3 422335 168,63€         

mit Aussparung für 2 Schubladen D4 422435 168,63€         

1x 26 cm en 1x 31 cm breit E5 422535 168,63€         

F6 422635 173,59€         

Komponenten für Lehrlingstische 410 Grundschule / OS-Stufe €

Bücherfach, Holz 9 cm hoch. 30,75€           

Schubladenführungen pro Stück für Tische (410-Serie, für 1 Schublade) 12,28€           

Kunststoff Schublade S (Seite 44) 9,95€             

Kunststoff Schublade XS (Seite 44) 9,95€             

Weitere Optionen €

Tischplatte aus 18 mm Birke Multiplex mit HPL-Deckschicht, Farbe N.T.B. N.T.B.

410 Tische
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410 Stuhl Höhe Artikelnr. €

Sitzfläche: turtledeck A1 424150 112,07€         

Rückenlehne: Klar Lackiert B2 424250 112,07€         

C3 424350 112,07€         

 D4 424450 113,26€         

E5 424550 113,26€         

F6 424650 120,42€         

410 Stuhl Höhe Artikelnr. €

Sitzfläche: MPX, Klar Lackiert A1 424100 € 103,72

Rückenlehne: Klar Lackiert B2 424200 € 103,72

C3 424300 € 103,72

 D4 424400 € 104,86

E5 424500 € 104,86
F6 424600 € 111,74

810 Stuhl Höhe Artikelnr. €

A1, td 424180 117,79€         

Sitzfläche: MPX, Klar Lackiert oder turtledeck B2, td 424280 117,79€         

Rückenlehne: Klar Lackiert C3, td 424380 117,79€         

A1, mpx 424175 € 109,22

B2, mpx 424275 € 109,22

C3, mpx 424375 € 109,22

€

14,88€           

39,68€           

39,68€           

Holzhocker Höhe Artikelnr. €

B2 429210 69,43€           

Beine: klar lackiert C3 429310 69,43€           

D4 429410 69,43€           

E5 429510 69,43€           

F6 429610 69,43€           

G7 429710 86,80€           

Hocker mit Fußstütze hochte Artikelnr. €

50 cm (C3) 429711 126,47€         

Versetzte Sprossen bei: C, D, E en F-hochte 55 cm (E5) 429712 126,47€         

 

Aufpreis 410 Hocker €

Aufpreis Sitzfläche HPL (min. 10 Stück) 28,66€           

 

Versetzte Sprossen bei: B, C, D und E Höhe

Sitzfläche: klar lackiert

Aufpreis 410/810 Stuhl

Rückenlehne gebeizt oder lackiert

Beschreibung

 

Sitzfläche: klar lackiert

Beschreibung

Fußstütze A1 für B2 stoel

Fußstütze B2 für C3 stoel

Beschreibung

410 Hocker

Beschreibung

410 Stühle

Beschreibung

Stapelbarer Stuhl

 47



Prijzen excl. BTW

Rechteckig Beschreibung Optionen Höhe Artikelnr. €

120 x 60 cm Tischfläche: B2 422211 321,14€         

C3 422311 321,14€         

D4 422411 321,14€         

E5 422511 321,14€         

F6 422611 321,14€         

120 x 84 cm A1 422105 386,86€         

B2 422205 386,86€         

C3 422305 386,86€         

140 x 70 cm B2 422210 355,86€         

C3 422310 355,86€         

D4 422410 355,86€         

E5 422510 355,86€         

F6 422610 355,86€         

160 x 80 cm A1 422600 476,14€         

F6 422602 476,14€         

Trapez Beschreibung Optionen Höhe Artikelnr. €

120 x 60 x 60 x 60 cm Tischfläche: A1 422115 344,71€         

B2 422215 344,71€         

C3 422315 344,71€         

D4 422415 344,71€         

E5 422515 344,71€         

F6 422615 344,71€         

140 x 70 x 70 x70 cm B2 422213 389,34€         

C3 422313 389,34€         

D4 422413 389,34€         

E5 422513 389,34€         

F6 422613 389,34€         

160 x 80 x 80 x 80 cm F6 422604 549,29€         

Quadrat Beschreibung Optionen Höhe Artikelnr. €

80 x 80 cm Tischfläche: B2 422216 172,35€         

C3 422316 172,35€         

120 x 120 cm B2 422229 420,34€         

C3 422329 420,34€         

D4 422423 420,34€         

E5 422523 420,34€         

F6 422627 420,34€         

Rund Beschreibung Optionen Höhe Artikelnr. €

Ø120 Tischfläche: B2 422225 435,22€         

C3 422325 435,22€         

D4 422427 435,22€         

E5 422527 435,22€         

F6 422631 435,22€         

Halbrund Beschreibung Optionen Höhe Artikelnr. €

Ø120 Tischfläche: B2 422227 386,86€         

C3 422327 386,86€         

D4 422429 386,86€         

E5 422529 386,86€         

F6 422633 386,86€         

410 Gruppentische
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Schreibtisch Beschreibung Optionen Höhe Artikelnr. €

Tischfläche: 120 x 60 cm 422618 321,14€         

140 x 70 cm 422619 355,86€         

Erwachsenenstuhl Höhe Artikelnr. €

F6 424650 125,23€         

(natur)

Schubladenblock Farbe Artikelnr. €

Mit 2 Schubladen davon 1 abschließbar Ahorn 410009 168,63€         

Hängt direkt unter Schreibtisch Beuken 410005 168,63€         

Acacia 410010 168,63€         

Rollcontainer Farbe Artikelnr. €

Beuken 410053 545,57€         

1 x Schublade 28 cm hoch Ahorn 410053/2 545,57€         

2 x Schublade 14 cm hoch Acacia 410053/3 545,57€         

Rollcontainer Farbe Artikelnr. €

Beuken 410054 545,57€         

4 x Schublade 14 cm hoch Ahorn 410054/2 545,57€         

Acacia 410054/3 545,57€         

Pacman Konferenztisch Beschreibung Abmessungen €

Höhe: 76 cm (F6) Dekor: Ø120 428,96€         

Tischplatte: 18 mm Birken-Multiplex, HPL-Platte Ø140 503,06€         

Beine: Metall, schwarz oder silber

139,01€         

139,01€         

Lenkrollen pro Bein 410046 37,89€           

Beschreibung

Beschreibung

Abmessungen: 39B x 52T x 64,5H cm, abschließbar

Beschreibung

Weitere Optionen Pacman Besprechungstisch

Metall-Tischbeine mit abweichenden RAL Farben

Platte Konferenztisch in Unifarben HPL

Optionen 

Abmessungen: 39B x 52T x 64,5H cm, abschließbar

Beschreibung

Mit Multiplex Sitzfläche und Rückenlehne

410 Leitungmöbel
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Die Gestelle der Tische und Stühle der Socra-Serie sind aus massivem Buchenholz hergestellt.

Die Tischplatten bestehen aus Spanplatte, 2-seitig beschichtet mit HPL 0,8 mm und Buche Kanten.

Der Stuhl ist mit einer flexiblen Kunststoffschale in 3 Farben erhältlich.

Farbe

Duropal Beige U130

Duropal Buche R24006

Egger Ahorn H3840

Egger Akazie H1277
Auf Anfrage und gegen Aufpreis können die Tische mit einer Platte aus 18 mm Birke Multiplex mit einer HPL-Deckschicht in verschiedenen Farben geliefert werden.

Farbe

Rot RAL 2002

Dunkelblau  RAL 5002

Hellblau RAL 5012

Grün RAL 6018

Anthrazit RAL 7015

Schwarz RAL 7021

Ahorn H3840

Akazie H1277

Farbe

Klar Lackiert

Whitewash Lackiert

Höhenangabe

Socra

Farben Tischplatten

Flexibel Kunststoffschale

Beine Socra
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Socra Tisch Beschreibung Optionen Höhe €

Abmessungen Tischplatte: 60 x 42 cm Tischoberfläche: B2 143,83€         

C3 143,83€         

Dekor Beine

 

 

Socra Tisch Beschreibung Optionen Höhe €

Abmessungen Tischplatte: 70 x 50 cm Tischoberfläche: B2 143,83€         

C3 143,83€         

Dekor Beine D4 146,32€         

E5 146,32€         

F6 146,32€         

Aufpreis für Socra Lehringstische €

 PlaƩe aus 18 mm Birken-MulƟplex mit HPL-Beschichtung 13,64€           

Gestell Socra-Tisch, weiß lackiert 6,95€             

Komponenten Socra Tisch (70 x 50 cm) €

Kunststoffschublade S 9,95€             

Schubladenführungen 44,63€           

Socra Stuhl Beschreibung Optionen Höhe €

Rahmen: natur, Klar Lackiert Sitzschale Farben B2 132,67€         

Sitzschale: Kunststoff C3 132,67€         

Farbe Rahmen D4 137,64€         

E5 137,64€         

F6 143,83€         

Aufpreis für Socra Stuhl €

Sitzschale: Ahorn oder Akazie 7,15€             

Gestell Socra-Stuhl weiß lackiert 6,95€             

Komponenten Socra Stuhl Artikelnr. €

Fußstütze A1 für B2 Stuhl 424804 24,79€           

Fußstütze B2 für C3 Stuhl 424805 24,79€           

Fußstütze C3 für D4 Stuhl 424807 24,79€           

Fußstütze D4 für E5 Stuhl 424806 24,79€           

Fußstütze E5 für F6 Stuhl 424808 24,79€           

Socra Hocker Beschreibung Höhe Farbe Artikelnr. €

Beinen: massive Buche Ahorn 429211 82,55€           

Sitzfläche: HPL, Ahorn oder Akazie Acacia 429211/1 82,55€           

Ahorn 429311 82,55€           

Acacia 429311/1 82,55€           

Aufpreis Socra Hocker €

Aufpreis Sitzfläche HPL (min. 10 Stück) 28,66€           

Stühle Socra-Serie

B2

C3

Tischplatte: 16 mm Spanplatte, Kante Buche massiv, 
Platte Holzdekor

Tischplatte: 16 mm Spanplatte, Kante Buche massiv, 
Platte Holzdekor

Tische Socra-Serie
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Rechteckig Beschreibung Optionen Abmessungen €

Abmessungen: B2 bis F6 Tischoberfläche: 120 x 60 cm 370,63€         

Tischplatte: 18 mm Birken-Multiplex mit HPL-Dekor 140 x 70 cm 407,93€         

Beine: massive Buche, Klar Lackiert 120 x 84 cm 445,14€         

160 x 80 cm 548,05€         

 

Quadrat Beschreibung Optionen Abmessungen €

Abmessungen: B2 bis F6 Tischoberfläche: 120x120 cm 483,58€         

Tischplatte: 18 mm Birken-Multiplex mit HPL-Dekor

Beine: massive Buche, Klar Lackiert

Trapez Beschreibung Optionen Abmessungen €

Abmessungen: B2 bis F6 Tischfläche: 120 x 60 x 60 x 60 cm 396,78€         

Tischplatte: 18 mm Birken-Multiplex mit HPL-Dekor 140 x 70 x 70 x 70 cm 446,37€         

Beine: massive Buche, Klar Lackiert 160 x 80 x 80 x 80 cm 632,37€         

Rund Beschreibung Optionen Abmessungen €

Abmessungen: B2 bis F6 Tischoberfläche: Ø80 cm 378,77€         

Tischplatte: 18 mm Birken-Multiplex mit HPL-Dekor Ø100 cm 406,28€         

Beine: massive Buche, Klar Lackiert Ø120 cm 500,94€         

Halbrund Beschreibung Optionen Abmessungen €

Abmessungen: B2 bis F6 Tischoberfläche: Ø120 445,14€         

Tischplatte: 18 mm Birken-Multiplex mit HPL-Dekor Ø140 500,94€         

Beine: massive Buche, Klar Lackiert

Puzzle-Tisch Beschreibung Optionen Abmessungen €

Abmessungen: B2 bis F6 Tischoberfläche: 150x130 cm 632,37€         

Tischplatte: 18 mm Birken-Multiplex mit HPL-Dekor

Beine: massive Buche, Klar Lackiert

Organischer Tisch Beschreibung Optionen Abmessungen €

Abmessungen: B2 bis F6 Tischoberfläche: 140 x 70 cm 613,95€         

Tischplatte: 18 mm Birken-Multiplex mit HPL-Dekor

Beine: massive Buche, Klar Lackiert

Gruppentische Trati-Serie

 52



Prijzen excl. BTW

056 Retro Stuhl Beschreibung Höhe Artikelnr. €

Beine: 4-beinig, Klar lackiert B2 421215 126,47€         

Sitzfläche/Rückenlehne: weiß lackiert

056 Retro Bank Beschreibung Höhe Artikelnr. €

Beine: Klar Lackiert B2 421217 182,27€         

Sitzfläche/Rückenlehne: weiß lackiert

056 Retro Tisch Beschreibung Höhe Artikelnr. €

Beine: Klar Lackiert B2 421218 195,91€         

Tischplatte: Birken-Multiplex, weiß lackiert

Abmessungen: 124 x 54 cm

056 Stuhl Beschreibung Höhe Artikelnr. €

Beine: massives Buchenholz A1 421100 100,43€         

Sitzfläche: massives Buchenholz B2 421200 100,43€         

Rückenlehne: Multiplex C3 421300 100,43€         

Tisch Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 70 x 50 cm. Höhe: F6 Beige 429321 181,03€         

Ausführung: Buche, Klar Lackiert Buche 429321/1 181,03€         

Tischplatte: Birken-Multiplex, HPL Ahorn 429321/2 181,03€         

Stuhl Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Einfach einstellbar für Normhöhen B2 bis F6 Buche 429320/2 172,35€         

Ausführung: Buche multiplex, natur Klar Lackiert Ahorn 429320 172,35€         

Mit Fußteil

056 Retro

Astuto für 76 cm Tisch

056-serie
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 2-er Bank Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 70L x 42T x 31H cm Ahorn 452090/1 310,96€         

Material: Buche multiplex, mit HPL Akazie 452090/3 310,96€         

Preis ohne Rollkästen Buche 452090/4 310,96€         

123,00€         

 2-er Bank Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 70L x 42T x 35H cm Ahorn 452091/1 310,96€         

Material: Buche multiplex, mit HPL Akazie 452091/3 310,96€         

Preis ohne Rollkästen Buche 452091/4 310,96€         

123,00€         

3-er Bank Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 104L x 42T x 31H cm Ahorn 452090/1 414,96€         

Material: Buche multiplex, mit HPL Akazie 452090/3 414,96€         

Preis ohne Rollkästen Buche 452090/4 414,96€         

183,00€         

3-er Bank Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 104L x 42T x 35H cm Ahorn 452091/1 414,96€         

Material: Buche multiplex, mit HPL Akazie 452091/3 414,96€         

Preis ohne Rollkästen Buche 452091/4 414,96€         

183,00€         

4-er Bank Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 139Bx 42T x 31H cm Ahorn 452060/1 518,96€         

Material: Buche multiplex, mit HPL Akazie 452060/3 518,96€         

Preis ohne Rollkästen Buche 452060/4 518,96€         

243,00€         

4-er Bank Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 139 x 42T x 35H cm Ahorn 452059/1 518,96€         

Material: Buche multiplex, mit HPL Akazie 452059/3 518,96€         

Preis ohne Rollkästen Buche 452059/4 518,96€         

276,00€         

 

Beschreibung

   Sitz gepolstert (Carmat oder Vescom Kunstleder)

Beschreibung

   Sitz gepolstert (Carmat oder Vescom Kunstleder)

Beschreibung

   Sitz gepolstert (Carmat oder Vescom Kunstleder)

   Sitz gepolstert (Carmat oder Vescom Kunstleder)

Beschreibung

   Sitz gepolstert (Carmat oder Vescom Kunstleder)

Sitzbänke

Beschreibung

   Sitz gepolstert (Carmat oder Vescom Kunstleder)

Beschreibung
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5-er Bank Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 173Bx 42T x 35H cm Ahorn 452060/1 622,96€         

Material: Buche multiplex, mit HPL Akazie 452060/3 622,96€         

Preis ohne Rollkästen Buche 452060/4 622,96€         

302,00€         

5-er Bank Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 173 x 42T x 31H cm Ahorn 452059/1 622,96€         

Material: Buche multiplex, mit HPL Akazie 452059/3 622,96€         

Preis ohne Rollkästen Buche 452059/4 622,96€         

302,00€         

Sitz, rund Kleur Artikelnr. €

Abmessungen: 115 x 42D x 35H cm Ahorn - 414,96€         

Material: Buche multiplex, mit HPL Acacia - 414,96€         

Beuken - 414,96€         

239,00€         

 

Rollkästen Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 32B x 40T x 33H cm Lackiert natur 400026 95,48€           
Lackiert white wash 400026/1 95,48€           

Lackiert Weiß 400231 107,87€         

Lackiert afw. Dap. 400240 107,87€         
Gebeizt rot 400057 107,87€         
Gebeizt blau 400102 107,87€         
Gebeizt grün 400106 107,87€         
Gebeizt gelb 400107 107,87€         

Rollkästen Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 32B x 40T x 29H cm Lackiert natur 400241 95,48€           
Lackiert white wash 400241/1 95,48€           

Lackiert Weiß 400244 107,87€         

Lackiert andere Dap. 400242 107,87€         
Gebeizt rot 400236 107,87€         
Gebeizt blau 400239 107,87€         
Gebeizt grün 400237 107,87€         
Gebeizt gelb 400238 107,87€         

Andere Farben: (Dapper Sortiment) Farbe

Weiß W2252

Grau Ral 7037

Schwarz W2253

Olivgrün RAL 6011

Petrol RAL 6033

Apfelgrün RAL 6018

Hellblau RAL 5012

Die Schub- und Rollkästen sind aus Multiplex und in diversen Beizfarben erhältlich.

Beschreibung

Beschreibung

Beschreibung

   Sitz gepolstert (Carmat oder Vescom Kunstleder)

Rollkästen

Beschreibung

   Sitz gepolstert (Carmat oder Vescom Kunstleder)

Beschreibung

   Sitz gepolstert (Carmat oder Vescom Kunstleder)
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Die Rahmen der Tische und Stühle der Orion-Serie sind hergestellt aus einem flachen ovalen Metallrohr. Die Tischplatten

bestehen aus Spanplatte, doppelseitig mit Duropal Kunststoff beschichtet, Stärke in 0,8 mm und sind rundherum versehen mit

einer Buche- oder Kunststoffkante. Die Sitzfläche und Rückenlehne sind aus Multiplex oder kratzfestem Turtledeck hergestellt.

Die Orion Möbel sind nach NEN 3531/ISO 5970 hergestellt.

Farben Tischplatten Farbe

Duropal Beige U130

Duropal Buche R24006

Egger Ahorn H3840

Egger Akazie H1277
Auf Wunsch und gegen Aufpreis können die Tische mit einer Platte aus 18 mm Birken-Multiplex mit einer HPL-Platte in verschiedenen Farben geliefert werden.

Farbauswahl Rahmen Farbe

Dunkelblau  RAL 5008

PearlWeiss RAL 1013

Hellgrau RAL 7035

Grün RAL 6004

Karminrot RAL 3004

Schwarz RAL 9011

Blau RAL 5023

Stahlblau RAL 5011

Silber RAL 9006

Mittelgrau RAL 7037

Warmes Grau RAL 9007

Bronze/Grau RAL 7048

Anthrazit RAL 9023

Graphit RAL 7024

Sitzfläche und Rückenlehne Farbe

Turtledeck Buche

Turtledeck Ahorn

Farbe

Rot RAL 2002

Dunkelblau RAL 5002

Hellblau RAL 5012

Grün RAL 6018

Anthrazit RAL 7015

Schwarz RAL 7021

Ahorn H3840

Akazie H1277

€

3,63€                   

3,63€                   

Metall-Schüler Möbel Serie Orion

Höhe aanduiding

Aufpreis 2 KomponentenKappe mit weicher Kunststoff Unterseite

Flexible Kunststoffschale

Die Orion Stühle werden standardmäßig mit einer widerstandsfähigen Nylon Kappe versehen

Aufpreis komplett weiß
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Farbe

Klarlack -
Ahorn H3840

Akazie H1277

Buche R24006

Weiß RAL 9010

Dunkelgrau RAL 7037

Gelb RAL 1021

Orange RAL 2011

Rot RAL 3020

Grün NC50570

Blau RAL 5010

Sitzfläche Hocker
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Orion T-Beine Beschreibung Höhe €

Abmessungen Tischplatte: 70x50 cm Rahmenfarben B2 bis G7 154,69€              

Tischoberfläche:

Gestell: Metall, T-Beine

Orion Kufen Beschreibung Höhe €

Abmessungen Tischplatte: 70x50 cm Rahmenfarben B2 bis G7 154,69€              

Tischoberfläche:

Gestell: Metall, Kufen

Orion 4-Beinig Beschreibung Höhe €

Abmessungen Tischplatte: 70x50 cm Rahmenfarben B2 bis G7 154,69€              

Tischoberfläche:

Gestell: Metall, 4-Beinig

Komponenten Schülertisch Orion-Serie €

Kunststoff Schublade S und XS Seite 44). 10,35€                

Großes Bücherfach 45,49€                

Kleines Bücherfach 24,70€                

Bücherfach mit Führung für Kunststoff Schublade 35,09€                

Führung für eine Kunststoff Schublade 12,61€                

Führungen für zwei Kunststoff Schubladen (S rechts und XS links). 24,70€                

Platte aus 18 mm Birke-Multiplex mit HPL (Min. 8 Stück) 17,20€                

Hocker Metal Beschreibung Höhe €

Stapelbar Rahmenfarben B2 t/m G7 84,79€                

Rahmen: Metal

Sitzfläche: Buche multiplex

Hocker Mtl Sprossen Beschreibung Höhe €

Mit Fußring Rahmenfarben 50 cm 102,01€              

Rahmen: Metal 55 cm 102,01€              

Sitzfläche: Buche multiplex 60 cm 102,01€              

65 cm 102,01€              

Tabouret Beschreibung Höhe €

Mit versetzten Sprossen Rahmenfarben 50 cm 109,97€              

Sprossen auf: B, C, D, E, Höhe

Rahmen: Metal

Sitzfläche: Buche multiplex

€

Sitzfläche Hocker HPL Oberfläche: Ahorn, Akazie oder Buche 7,55€                   

Farbe: weiss, dunkelgrau, gelb, orange, ror, grün oder blau (siehe auch Seite 59) 10,34€                

Aufpreis Hocker

Optionen

Optionen

Tische Orion-Serie

Optionen

Tischplatte: 16 mm Spanplatte, Kante Buche massiv, 
Platte Holzdekor

Option 

Tischplatte: 16 mm Spanplatte, Kante Buche massiv, 
Platte Holzdekor

Tischplatte: 16 mm Spanplatte, Kante Buche massiv, 
Platte Holzdekor

Option 

Option 

Hocker
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Orion Sitzschale Beschreibung Höhe €

Sitzschale: Kunststoff Rahmenfarben B2 bis E5 141,69€              

Gestell: Metall, Kufen F6 und G7 146,89€              

Sitzschale Farben

7,15€                   

 

Orion Sitzschale Beschreibung Höhe €

Für Tisch 64 cm hoch Rahmenfarben B2 und C3 175,48€              

Sitzschale: Kunststoff

Gestell: Metall, Kufen Sitzschale Farben

Mit Fußbänkchen

7,15€                   

Orion Sitzschale Beschreibung Höhe €

Für Tisch 76 cm hoch Rahmenfarben B2 bis E5 175,48€              

Sitzschale: Kunststoff

Gestell: Metall, Kufen Sitzschale Farben

Mit Fußbänkchen

7,15€                   

Orion Stuhl Beschreibung Höhe €

Rückenlehne/Sitzfläche: Turtledeck, HPL Rahmenfarben B2 bis E5 131,29€              

Gestell: Metall, Kufen F6 und G7 136,49€              

Sitz- und Rückenfarben

Orion Stuhl Beschreibung Höhe €

Für Tisch 64 cm Höhe Rahmenfarben B2 und C3 161,19€              

Rückenlehne/Sitzfläche: Turtledeck, HPL

Gestell: Metall, Kufen Sitz- und Rückenfarben

Mit Fußbänkchen

Orion Stuhl Beschreibung Höhe €

Für Tisch 76 cm Höhe Rahmenfarben B2 bis E5 161,19€              

Rückenlehne/Sitzfläche: Turtledeck, HPL

Gestell: Metall, Kufen Sitz- und Rückenfarben

Mit Fußbänkchen

Komponenten voor leerlingstoelen Orion serie €

Standardmäßig Nylon Kappe -€                     

Komplett weiß 3,63€                   

2 KomponentenKappe mit weicher Kunststoff Unterseite 3,63€                   

Verstellbares Fußbrett Omschrijving Hoogte €

Für Tisch 76 cm Höhe Rahmenfarben Höhe 177,49€              

Sitzschale: Kunststoff einstellbar

Gestell: Metall, Kufen  

Mit verstellbarem Fußbänkchen

7,15€                   

Aufpreis Holz Schale

Optionen 

Stühle Orion-Serie

Opties 

Aufpreis für Holzsitz

Sitz- und Rückenfarben

Aufpreis Holz Schale

Optionen 

Optionen 

Optionen 

Optionen 

Aufpreis Holz Schale

Optionen 
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Rechteckig Beschreibung Abmessungen €

Höhe Tisch: B2 bis F6 Rahmenfarben 120 x 60 cm 272,97€              

140 x 70 cm 344,48€              

Tischoberfläche: 160 x 80 cm 443,26€              

Rahmen: Metall

Halbrund Beschreibung Abmessungen €

Höhe Tisch: B2 bis F6 Rahmenfarben Ø120 311,98€              

Ø140 378,27€              

Tischoberfläche:

Rahmen: Metall

Trapezförmig Beschreibung Optionen Abmessungen €

Höhe Tisch: B2 bis F6 Rahmenfarben 120x60x60x60 301,58€              
140x70x70x70 376,97€              

Tischoberfläche: 160x80x80x80 493,96€              

Rahmen: Metall

Projekttisch Beschreibung Abmessungen €

Höhe Tisch: B2 bis F6 Rahmenfarben 140 x 100 cm 474,46€              

Tischoberfläche:

Rahmen: Metall

Extra Optionen €

Platte aus 18 mm Birke-Multiplex mit HPL Auf Anfrage

2 gebremste Räder an einer kurzen Seite 80,59€                

8 Schubladen mit Führungsschienen 167,36€              

Schülertisch Blad €
Höhenverstellbarer Sitz-Steh-Schülertisch Ahorn 349,39€              
Höhenverstellbar mit Handkurbel.. 71,5 - 114,5 cm Akazie 349,39€              
Rahmen: Modell 220HC, T-Beinig, silber (9006) Buche 349,39€              
Tischplatte: 16 mm Spanplatte mit HPL Oberfläche und massivem Buche Rand Beige 349,39€              

Einbeiniger Tisch Beschreibung Farbeen €
Höhenverstellbar mit Gaslift-Mechanismus Weiß 352,90€              
Mit Kunststoffoberfläche und 4 LenkLenkrollen mit Bremse oder Schwarz
Höhenverstellung: 77 - 116 cm
Maximale Größe der Arbeitsplatte: 80 x 60 cm
Gegen Aufpreis kann der Tisch auch mit einer 18 mm Birken-Multiplex-Platte ausgestattet werden Auf Anfrage

Tischplatte: 16 mm Spanplatte, Kante Buche massiv, 
Platte Holzdekor

Optionen 

Gruppentische Orion-Serie

Optionen 

Optionen 

Tischplatte: 16 mm Spanplatte, Kante Buche massiv, 
Platte Holzdekor

Tischplatte: 16 mm Spanplatte, Kante Buche massiv, 
Platte Holzdekor

Tischplatte: 16 mm Spanplatte, Kante Buche massiv, 
Platte Holzdekor

Höhenverstellbare Tische

Beschreibung
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Lehrerschreibtisch Beschreibung Abmessungen €
Höhe: F6 Rahmenfarben 120 x 60 cm 272,97€              

140 x 70 cm 344,48€              
Tischoberfläche:

Rahmen: Metall, 4 beinig

Schubladenblock Farbe Artikelnr. €
2 Schubladen davon 1 abschließbar Ahorn 410009 168,63€              
unter dem Schreibtisch angebracht Buche 410005 168,63€              

Akazie 410010 168,63€              

Pacman Konferenztisch Beschreibung Abmessungen €

Höhe: 76 cm (F6) Tischoberfläche: Ø120 428,96€              

Tischplatte: 18 mm Birken-Multiplex, HPL-Platte Ø140 503,06€              

Beine: Metall, schwarz oder silber

139,01€              

139,01€              

LenkLenkrollen pro Bein 410046 37,88€                

Beschreibung

Tischplatte: 16 mm Spanplatte, Kante Buche massiv, 
Platte Holzdekor

Metall-Tischbeine mit abweichenden RAL Farben

Weitere optionen Pacman Konferenztisch

Platte Konferenztisch in Unifarben HPL

Optionen 

Optionen 

Lehrermöbel Orion-Serie

Röllkasten Seite 66
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Die Rahmen der Tische und Stühle der Libra-Serie sind aus Rundrohr hergestellt. Die Rahmen der Tische haben 

einen Durchschnitt von 40 mm, die Stühle 28 mm. Die Tischplatten bestehen aus Spanplatten, beidseitig mit Duropal Kunststoff 

beschichtet, Stärke 0,8 mm. Rundherum versehen mit einer Kante aus Buche.

Stuhlsitzflächen und Rückenlehnen sind aus Multiplex oder aus kratzfestem Turtledeck hergestellt.

Farben Tischplatten Farbe

Duropal Beige U130

Duropal Buche R24006

Egger Ahorn H3840

Egger Akazie H1277
Auf Wunsch und gegen Aufpreis können die Tische mit einer Platte aus 18 mm Birken-Multiplex mit einer HPL-Platte in verschiedenen Farben geliefert werden.

Farbe

Dunkelblau  RAL 5008

Perlweiss RAL 1013

Lichtgrau RAL 7035

Grün RAL 6004

Purpurrot RAL 3004

Schwarz RAL 9011

Blau RAL 5023

Stahlblau RAL 5011

Silber RAL 9006

Mittelgrau RAL 7037

Warmgrau RAL 9007

Bronze/Grau RAL 7048

Anthrazit RAL 9023

Graphit RAL 7024

Sitzfläche und Rückenlehne Farbe

Turtledeck Buche

Turtledeck Ahorn

Farbe

Rot R2002

Hellblau R5012

Dunkelgrau R7015

Dunkelgrau R5002

Grün 6018

Holzsitz, ahorn H3840

Holzsitz, Akazie H1277

Flexible Kunststoffschale

Libra 

Frame Farbe

Höhe aanduiding
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Libra, Kufen Beschreibung Höhe €

Abmessungen Tischplatte: 70 x 50 cm Rahmenfarben B2 bis F6 155,99€              

Dekor:

Gestell: Metall, Kufen

€

Kunststoff Schublade S (Seite 44). 9,95€                   

Großes Bücherfach 45,49€                

Kleines Bücherfach 24,70€                

Bücherfach mit Führungen für Full Color Schublade 35,09€                

Führung für Kunststoff Schublade 12,61€                

Führung für 2  Kunststoff Schubladen (31 cm breit) 24,70€                

Weitere Optionen €

Platte aus 18 mm Birke-Multiplex mit HPL (Min. 8 Stück) 16,54€                

Libra Sitzschale Beschreibung Höhe €

Sitzschale: Kunststoff Rahmenfarben B2 bis E5 144,29€              

Gestell: Metall, Kufen F6 en G7 149,49€              

Kuip Farbeen

7,15€                   

Stuhl Beschreibung Höhe €

Rückenlehne/Sitzfläche: Turtledeck, HPL Rahmenfarben B2 bis E5 133,89€              

Gestell: Metall, Kufen F6 en G7 139,09€              

Rückenlehne/zitting

Verstellbares Fußbrett Omschrijving Hoogte €

Für Tisch 76 cm Höhe Rahmenfarben Höhe 177,49€              

Sitzschale: Kunststoff einstellbar

Gestell: Metall, Kufen  

Mit verstellbarem Fußbänkchen

7,15€                   

Optionen 

Stühle Libra-Serie

Tische Libra-Serie

Tischplatte: 16 mm Spanplatte, Kante Buche massiv, 
Platte Holzdekor

Optionen

Opties 

Sitz- und Rückenfarben

Aufpreis für Holzsitz

Optionen 

Aufpreis Holzsitzschale

Komponenten Tische Libra-Serie

 64



Prijzen excl. BTW

Rechteck Beschreibung Abmessungen €

Höhe Tisch: B2 bis F6 Rahmenfarben 120 x 60 cm 275,58€              

140 x 70 cm 349,68€              

Dekor: 160 x 80 cm 451,06€              

Gestell: Metall, Kufen

Halbrund Beschreibung Abmessungen €

Höhe Tisch: B2 bis F6 Rahmenfarben Ø140 376,98€              

Dekor:

Gestell: Metall, Kufen

Trapez Beschreibung Abmessungen €

Höhe Tisch: B2 bis F6 Rahmenfarben 120x60x60x60 301,58€              
140x70x70x70 376,97€              

Dekor: 160x80x80x80 493,96€              

Gestell: Metall, Kufen  

Aufpreis für 2 feststellbare Rollen an einer kurzen Seite für Libra Gruppentische 80,59€                

Optionen 

Optionen 

Optionen 

Libra Gruppentische

Tischplatte: 16 mm Spanplatte, Kante Buche massiv, 
Platte Holzdekor

Tischplatte: 16 mm Spanplatte, Kante Buche massiv, 
Platte Holzdekor

Tischplatte: 16 mm Spanplatte, Kante Buche massiv, 
Platte Holzdekor
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Schreibtisch Beschreibung Abmessungen €

Höhe: F6 Rahmenfarben 120 x 60 cm 275,58€              

140 x 70 cm 349,68€              

Dekor

Gestell: Metall, Kufen

Schubladen Farbe Artikelnr. €

2 Schubladen davon 1 abschließbar Beige 410007 168,63€              

unter dem Schreibtisch angebracht Ahorn 410009 168,63€              

Buche 410005 168,63€              

Akazie 410010 168,63€              

Pacman Konferenztisch Beschreibung Abmessungen €

Höhe: 76 cm (F6) Dekor: Ø120 428,96€              

Tischplatte: 18 mm Birken-Multiplex, HPL-Platte Ø140 503,06€              

Beine: Metall, schwarz oder silber

139,01€              

139,01€              

Rolle pro Bein 410046 37,88€                

Weitere optionen Pacman Konferenztisch

Optionen 

Platte Konferenztisch in Unifarben HPL

Metall-Tischbeine mit abweichenden RAL Farben

Beschreibung

Optionen 

Erzieher / Lehrermöbel

Tischplatte: 16 mm Spanplatte, Kante Buche massiv, 
Platte Holzdekor

Röllkasten Seite??
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Schubladen Farbe Artikelnr. €

2 Schubladen davon 1 abschließbar Beige 410007 168,63€              

unter dem Schreibtisch angebracht Ahorn 410009 168,63€              

Akazie 410010 168,63€              

Rollcontainer Kleur Artikelnr. €

Buche 410053 545,57€              

1 x Schublade 28 cm hoch Ahorn 410053/2 545,57€              

2 x Schublade 14 cm hoch (1x abschließbar) Akazie 410053/3 545,57€              

Afw. HPL 410053/9 566,60€              

Rollcontainer Kleur Artikelnr. €

Ahorn 410054/2 524,59€              

4 x Schubladen 14 cm hoch (1x abschließbar) Acacia 410054/3 524,59€              

Beuken 410054/4 524,59€              

Afw. HPL 410054/9 566,60€              

Rollcontainer Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 39B x 70D x 76H cm Ahorn 410055/2 623,00€              

1 x Schublade 32 cm hoch Akazie 410055/3 623,00€              

2 x Schubladen 15 hoch cm (1x abschließbar) Buche 410055/4 623,00€              

Afw. HPL 410055/9 716,00€              

Rollcontainer Kleur Artikelnr. €

Afmetingen: 39B x 70D x 76H cm Ahorn 410056/2 623,00€              

4 x Schubladen 15 cm hoch (1x abschließbar) Akazie 410056/3 623,00€              

Buche 410056/4 623,00€              

Afw. HPL 410056/9 716,00€              

Lehrer-Trolley Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 36L x 51B x 102H cm Weiß 410060/3 746,37€              

Drehtür mit Schloss, Rädern und Schiebestange Ahorn 410060/1 746,37€              

2 x Schublade 7,5 cm und 2x Schublade  15 cm (transparent) Akazie 410060/2 746,37€              

Buche 410060 746,37€              

Uni Farbe HPL (Egger Sortiment) 410060/9 792,23€              

Lehrer Schrank Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 79,4L x 58,5B x 100H cm Weiß 410062/3 951,50€              

Schiebetüren mit Schloss, LenkLenkrollen und ausziehbarem Lade Ahorn 410062/1 951,50€              

(Front natur lackert ) 2x Schublade 7,5 cm (transparent) Akazie 410062/2 951,50€              

Buche 410062 951,50€              

Zusätzliche Option €

Aufpreis für Frontauszug für Lehrerkabinett (410062) weiß gekalkt oder weiß lackiert 50,00€                

Beschreibung

Beschreibung

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Abmessungen: 39B x 52T x 64,5H cm

Röllkasten

Beschreibung

Omschrijving

Abmessungen: 39B x 52T x 64,5H cm
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HufeisenTisch Omschrijving Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 150 x 128 x 76 cm Ahorn 422641 555,06€              

18 mm Birke Multiplex, HPL Ahorn Akazie 422641/1 555,06€              

Beine: Metall, Silber HPL 422641/9 694,07€              

Bloemtafel Farbe Artikelnr. €

Abmessungen pro Tisch: 150L x 117B x 76 cm. Ahorn 422640 1.452,96€           

Blumenform mit hilfe von 3 Tischen Akazie 422640/1 1.452,96€           

18 mm Birke Multiplex, HPL Ahorn HPL 422640/9 1.650,29€           

Beine: Schwarz oder Silber

1/6 instructietafel Omschrijving Farbe €

Abmessungen: 120 x 60 x 60 x 60 cm. Rahmenfarben Ahorn 403,82€              

1/6 form mit 3 Tischen Akazie 403,82€              

18 mm Birke Multiplex, HPL Ahorn Dekor: Af. HPL N.T.B.

Höhe: B2 bis F6

Tafel Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 153L x 55B x 76H cm Ahorn 410075 538,72€              

18 mm Birke Muliplex mit HPL und Metallbeinen Akazie 410075/1 538,72€              

Aw. HPL - N.T.B.

Bank Groß Kleur Artikelnr. €

Abmessungen Bank Groß: 143 x 25 x 46 cm Ahorn 410076 428,48€              

18 mm Birke Muliplex mit HPL und Metallbeinen Acacia 410076/1 428,48€              

Afw. HPL - N.T.B.

Bank klein Kleur Artikelnr. €

Abmessungen Bank klein: 104 x 25 x 46 cm Ahorn 410077 395,20€              

18 mm Birke Muliplex mit HPL und Metallbeinen Acacia 410077/1 395,20€              

Afw. HPL - N.T.B.

Set Preis Instruktion 1.322,88€           

Hinweis : Preis pro Tisch

Instruktions Sets

Omschrijving

Omschrijving

Omschrijving

Opties

Lehrtafeln

Omschrijving

Hinweis: Der Preis gilt für die vollständige Einrichtung
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Legotisch Beschreibung Farbe Artikelnr. €
Maße: 120 x 70/100 x 59cm Ahorn 422317/4 450,09€         
Platte: 18 mm Birken-Multiplex, ausziehbar Akazie 422317/5 450,09€         
Beine: massiv Buche, 410 serie 63,19€           

Bänkchen für Legotisch Beschreibung Farbe Artikelnr. €
Maße: 120B x 32D x 35H cm Ahorn 422317/4 252,95€         
Sitzfläche: 18 mm Birke Multiplex Oberfläche Holzdekor Akazie 422317/5 252,95€         
Beine: massiv Buche, 410 serie 39,34€           

Schwanen Stuhl Zitting/rug €
Sitzhöhe: 35 cm klar lackiert 100,43€         
Beine massiv Buche, klar lackiert
Rückenlehne und Sitz: massiv Buche

Wangentisch Beschreibung Farbe Artikelnr. €
Maße: 200B x 70D x 75H cm Ahorn 452062/1 689,40€         
18 mm Birke Multiplex, HPL Akazie 452062/3 689,40€         

Wangen Bank Beschreibung Farbe Artikelnr. €
Maße: 180B x 40D x 45H cm Ahorn 452061/1 499,69€         
18 mm Birke Multiplex, HPL Ahorn Akazie 452061/3 499,69€         

Wangen Bank Beschreibung Farbe Artikelnr. €
Spezielles Set-Angebot Ahorn 452063/1 1.508,00€      
1 Wangentisch + 2 WangenBank Akazie 452063/3 1.508,00€      

Zugbank rund Beschreibung €
Abmessungen: 140B x 100H cm 1.250,00€      
Sitzhöhe: 38, 43 of 46 cm
(passt in die Rundung des Wangentisches)

 
Wangentisch rund Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 213L x 50D x 76H cm Ahorn 452064/1 886,08€         
Innenmaße: 142 cm Akazie 452064/2 886,08€         
18 mm Birkensperrholz mit HPL

1/6 Rundbank Beschreibung Farbe Artikelnr. €
Abmessungen: 207L x 33D x 34H cm Ahorn 452058/1 1.172,08€      
18 mm Birkensperrholz mit HPL Akazie 452058/2 1.172,08€      
Inkl. Sitzkissen (Vescom oder Carmat) und 6 gebremsten Rollen

Sitzbank Beschreibung Farbe Artikelnr. €
Abmessungen: 150L x 30D x 35H cm Ahorn 452068/1 458,64€         
18 mm Birkensperrholz mit HPL  Akazie 452068/3 458,64€         
Inkl. Rollen

 
Sitzbank Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 180L x 30D x 35H cm Ahorn 452069/1 515,84€         
18 mm Birkensperrholz mit HPL Akazie 452069/3 515,84€         
Inkl. Rollen

Spielbereiche

Beschreibung

andere Farben auf Wunsch

Aufpreis für schwarze Beine

Aufpreis für schwarze Beine

Stoffering
Carmat, c70, Verotex

Vescom of Yacht
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Stehendes Set Beschreibung Kleur Artikelnr. €
Abmessungen hoch: 148L x 60D x 100H cm Ahorn 452094/1 1.450,80€      
Abmessungen mittel: 140L x 50D x 76H cm Acacia 452094/2 1.450,80€      
Abmessungen niedrig: 132L x 40D x 46H cm
18 mm Birkensperrholz mit HPL 

Stehendes Set Beschreibung Kleur Artikelnr. €
Abmessungen hoch: 148L x 60D x 100H cm Ahorn 452095/1 1.534,00€      
Abmessungen mittel: 140L x 50D x 76H cm Acacia 452095/2 1.534,00€      
Abmessungen niedrig: 132L x 40D x 46H cm
18 mm Birkensperrholz mit HPL mit Rand (+20 cm, für hohen Tisch)

Flüster Kabine Beschreibung Artikelnr. €

Maße: 186B X 60D X 140H cm Tischplatte: HPL 410065 1.692,51€      

Kräftig geschwungen, klar lackiert Rückwand: Filz

Arbeitshöhe: 76H cm Farbe noch zu bestimmen

Beine: massiv Holz

Flüster Kabine in whitewash Ausführung 410066 1.790,47€      

Arbeits / Silent Box Artikelnr. Bei Abnahme: €

Maße: 79B X 52D X 157H cm 410070 1 Box 1.038,96€      

Ausführung: 18 mm Birke Multiplex mit HPL ahorn/Akazie 2 oder 3 934,96€         

von 4 bis 6 858,00€         

von 6 bis 9 790,40€         

10 und < 726,96€         

Aufpreis für Kabineninnenausbau und Arbeitsplatte in unifarbenem HPL (Serie Egger) 78,00€           

Spielhaus Artikelnr. €

Maße: 204B X 140D X 240H cm 443001 1.995,00€      

Eschenholz mit Metallabschlussstücken

Seitenwand Beschreibung Farbe Artikelnr. €
Seitenwand (links oder rechts) Klar Lackiert 443002/4 303,16€         
Abmessungen: 125L x 121B cm Ahorn 443002 303,16€         
Birkensperrholz, lackiert Akazie 443002/1 303,16€         

Weiß 443002/2 303,16€         

Afw. HPL 443002/9 395,00€         

Aufpreis für Spiel-/Arbeitshaus Artikelnr. €

Rückwand - 395,00€         

Arbeitsfläche(n), jeweils - 450,00€         

Eschenholzbalken in einer anderen Farbe gestrichen - 250,00€         

Eckstücke (Metall) in einer anderen Farbe gestrichen - 250,00€         

Sitzbaum Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Maße: Ø160 x 240H cm Ahorn 409151 3.382,16€      

Sitzhöhe: 45 cm. Rückenhöhe: 35 cm Akazie 409151/1 3.382,16€      

Ausführung Baum: 18 mm Birke Mmultiplex mit HPL

Gegen einen Aufpreis kann das Spiel-/Arbeitshaus auch mit Seitenwand(en), Rückwand(en) und/oder 
Arbeitsplatte(n) ausgestattet werden.

Stoff Sitzelement Vescom, Farbe noch zu bestimmen

Kleur

Ahorn / Akazie / Weiß

Ahorn / Akazie / Weiß

Spezials

Optionen

Beschreibung

Beschreibung
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Klapptisch Beschreibung Farbe €

Tischflächen: 60 x 102 cm Weiß 3.210,19€      

Gesamthöhe: 178 cm Ahorn 3.338,60€      

Eingeklappt: 81 x 81 cm Akazie

Ausgeklappt: 263 x 263 

Tische auf den Höhen: B2, C3, D4 en E5

Mit Kreidetafel

Ausführung

ohne Kreidetafel
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Lerninsel Artikelnr. €

Grundausstattung mit Vordach und verwendbar für Thementafeln 452055 1.558,96€      

Zusammen geklappt: 123B x 40D x 120H cm

Tisch Höhe: 62 cm

Preis versteht sich ohne Themenpanele

Artikelnr. €

452070 326,10€         

452071 326,10€         

452072 326,10€         

453073 326,10€         

453074 326,10€         

453075 326,10€         

Zahlen 452076 326,10€         

Party 452077 326,10€         

Sommer 452078 326,10€         

Winter 452079 326,10€         

Herbst 452080 326,10€         

Frühling 452081 326,10€         

Krankenhaus 452082 326,10€         

Bücherbaum Beschreibung Artikelnr. €

Maße: 105B x 29D x 161H cm 413037 631,12€         

Birke  Multiplex, klar lackiert 413036 882,84€         

Blattgrün: Olivegrün

Modul Schrank Bei Abnahme €

Maße: 205B x 99D x 25H cm 1-4 Stück 695,60€         

Birke Multiplex, klar lackiert 5 oder mehr 677,01€         

Oder eine Farbe aus dem Dapper Sortiment (Seite 44)

Trennwand Artikelnr. €
Afmetingen: 150L x 80D x 90H cm -  €     1.185,00 
Gestell aus massiver Buche

Innen: Kreidetafel. Außen: Bulletin

Buchturm Beschreibung Farbe Artikelnr. €
Abmessungen: Ø90 x 167H cm inkl. 4 Rollen Ahorn 413040 1.497,00€      
18 mm Birkensperrholz mit HPL Akazie 413040/1 1.497,00€      
Ausgestattet mit 5x 6 Buchfächern Afw. Farbe 413040/9 1.643,00€      

Pflanzgefäß Beschreibung Farbe Artikelnr. €
Abmessungen: 60B x 60T x 20H cm Ahorn 413041 198,00€         
18 mm Birkensperrholz mit HPL Akazie 413041/1 198,00€         
Option für oben auf dem Bücherturm Afw. Farbe 413041/9 247,00€         

Verr. Tisch mit Dach Beschreibung Kleur Artikelnr. €
300L x 92,5D x 210H cm, Höhe der Platte 76 cm Klar lackiert 429000 2.695,00€      
Vollständig aus Esche, lackiert ( Ahorn 429001 2.495,00€      
Ausgestattet mit Doppelrollen mit Bremse Akazie 429001/1 2.495,00€      
(Aufgrund des Naturprodukts kann die Platte später nachdunkeln) HPL Farbe 429001/2 2.695,00€      

Beschreibung

Aufpreis Set von 5 Themapanelen

Geschäft

Bauernhof

inklusive Blattgrün

Ausführung

Feuerwehr

Haus

Kunst

Nachhaltig

Beschreibung

Ohne Blattgrün

Omschrijving
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Sitzbank Beschreibung Lehnenhöhe Preis je cm

Sitzhöhe: 38, 43 oder 46 cm 100 cm 7,93€              

Minimale Abnahme: 1 Meter 120 cm 8,37€              

Füße:: 2,5 cm hoog 140 cm 8,37€              

Einzelsitzer Trati Beschreibung €

Abmessungen 1-Sitzer: 98B x 82T x 82H cm. 864,00€         

Sitzhöhe: 42 cm. Sitztiefe: 52 cm

Zweisitzer Trati Beschreibung €

Abmessungen 2,5-Sitzer: 162B x 82T x 82H cm. 1.218,00€      

Sitzhöhe: 42 cm. Sitztiefe: 52 cm

Dreisitzer Trati Beschreibung €

Abmessungen 3-Sitzer: 180B x 82D x 82H cm. 1.352,00€      

Sitzhöhe: 42 cm. Sitztiefe: 52 cm

Einzelsitzer Beschreibung Artikelnr. €

Einzelsitzer: 98L x 84T cm HEI/JUMPY 634,00€         

Sitzhöhe: 42 cm. Sitztiefe: 52 cm

Zweisitzer Beschreibung Artikelnr. €

Zweisitzer: 162L x 84T cm HEI/JUMPY 869,00€         

Sitzhöhe: 42 cm. Sitztiefe: 52 cm

Dreisitzer Beschreibung Artikelnr. €

Dreisitzer: 192L x 84T cm HEI/JUMPY 953,00€         

Sitzhöhe: 42 cm. Sitztiefe: 52 cm

Eck Couch Breite €

Sitztiefe: 60 cm 197 cm 1.876,00€      

Sitzhöhe: 39 cm

Elementen Couch Element Breite €

Tiefe: 79 cm: Sitztiefe:: 56 cm Zischenstück 63 cm 397,00€         

Sitzhöhe: 42 cm Eckelement 78 cm 448,00€         

Snake Elemente Beschreibung Artikelnr €

63B x 41H x78D cm HEI/SNAKE-RUG 494,00€         

Sitztiefe: 56 cm HEI/SNAKE-POEF 417,00€         

Sitzelemente und Tische

 Die Sofas und Hocker werden aus MöbelplaƩen in KombinaƟon mit Fichtenholz, Hartholz und hochwerƟgen feuerhemmenden

Kaltschaum und feuerhemmenden Kunststoffpolstern. Die Möbel sind leicht zu reinigen und sind spuck- und urinbeständig. 

Bezug

Verotex, Vescom

 Carmat oder Yacht

Gegen Aufpreis sind die Sitzbänke auch mit Rädern oder einem Holzsockel erhältlich, mit HPL

Carmat, Verotex, Vescom oder Vyva Fabrics (andere Farben/Stoffgruppen möglich, auf Anfrage)

Carmat, Verotex, Vescom oder Vyva Fabrics (andere Farben/Stoffgruppen möglich, auf Anfrage)

Carmat, Verotex, Vescom oder Vyva Fabrics (andere Farben/Stoffgruppen möglich, auf Anfrage)

Carmat, Verotex, Vescom oder Vyva Fabrics (andere Farben/Stoffgruppen möglich, auf Anfrage)

Carmat, Verotex, Vescom oder Vyva Fabrics (andere Farben/Stoffgruppen möglich, auf Anfrage)

Carmat, Verotex, Vescom oder Vyva Fabrics (andere Farben/Stoffgruppen möglich, auf Anfrage)

Bezug Carmat, c70 collecie (andere Farben/Stoffgruppen möglich, auf Anfrage)

Beschreibung

Beschreibung

Element

Mit Rückenlehne

Hocker

Bezug Carmat, c70 collecie (andere Farben/Stoffgruppen möglich, auf Anfrage)

Bezug Carmat, c70 collecie (andere Farben/Stoffgruppen möglich, auf Anfrage)
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Lounge Miltenburg Beschreibung €

Lehnenhöhe: 85 cm. Sitzhöhe: 42 cm 924,00€         

Totale Tiefe: 95 cm. Auf Metallfüssen

Sitzsack Beschreibung Artikel Maße €

Farben: rot, blau, petrol, eisblau, türkis, orange, Junior 130x100 cm 179,00€         

Limon grün, schwarz, dunkelgrau und silber Original 180x140 cm 219,00€         

Fauteuil junior Polsterung Artikelnr. €

75B x 75T x 75H cm. Zithoogte: 42 cm Vyva Fabrics 567,00€         

Vollständig gepolstert Vescom

(andere kleuren/stofgroepen mogelijk op aanvraag) Carmat

Fauteuil Polsterung Artikelnr. €

76B x 80T x 85H cm. Zithoogte: 45 cm Vyva Fabrics 697,00€         

Vollständig gepolstert Vescom

(andere kleuren/stofgroepen mogelijk op aanvraag) Carmat

Fauteuil hoek Polsterung Artikelnr. €

80B x 80T x 85H cm. Zithoogte 45 cm Vyva Fabrics 797,00€         

Vollständig gepolstert Vescom

(andere kleuren/stofgroepen mogelijk op aanvraag) Carmat

Hocker Beschreibung Artikelnr. €

Maße: 40 L x 40 B cm maat/poef-V40C 149,00€         

Höhe: 40 / 46 cm maat/poef-V40V 149,00€         

Andere Maße auf Wunsch möglich

Hocker rund Beschreibung Artikelnr. €

Maße: Ø 40 cm maat/poef-R40C 149,00€         

Höhe: 40 / 46 cm maat/poef-R40V 149,00€         

Andere Maße auf Wunsch möglich

Upis1 Beschreibung Artikelnr. €

vel/upis1jr 139,51€         

vel/upis1 139,51€         

Omschrijving
MAAT/NOT-

EL-TUS

Omschrijving

MAAT/NOT-
EL-JR

Omschrijving

MAAT/NOT-
EL-HOE

Carmat 7co, Verotex,

Bezug

Bezug

Carmat, Verotex, Vescom oder Vyva Fabrics (andere Farben/Stoffgruppen möglich, auf Anfrage)

Carmat 7co, Verotex,

Vescom of Yacht

Vescom of Yacht

Farben: dunkelgrau, weiss, gelb, hell rot en blau

Höhe verstelbar: 45-63 cm

Höhe verstelbar: 37,5 - 49 cm (Junior)
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Tisch für Sitzbank Beschreibung Maße €

18 mm Birke-multiplex mit HPL und Säulenfuß Dekor: 120 x 63,5 cm 484,86€         

Passende Sitzbank von der Sitzhöhe ist 46 cm Rahmen Farbeen: 120 x 70 cm 543,18€         

Höhe Tisch: 75 cm 120 x 80 cm 554,11€         

(andere Höhen und Tischoberflächen auf Wunsch) 140 x 70 cm 571,14€         

140 x 80 cm 584,50€         

Tisch für Sitzbank Beschreibung Maße €

18 mm Birke-multiplex mit HPL und Säulenfuß Dekor: Ø80 cm 400,59€         

Passende Sitzbank von der Sitzhöhe ist 46 cm Rahmen Farbeen: Ø100 cm 550,47€         

Höhe Tisch: 75 cm Ø120 cm 596,65€         

(andere Höhen und Tischoberflächen auf Wunsch)

Tisch für Sitzbank Beschreibung Maße €

18 mm Birke-multiplex mit HPL und Säulenfuß BladFarbe: 80 x 80 cm 408,29€         

Passende Sitzbank von der Sitzhöhe ist 46 cm Rahmen Farbeen: 120 x 120 cm 408,29€         

(andere Höhen und Tischoberflächen auf Wunsch)

 

Laptop Tisch Artikelnr. Ausführung €

Maße: 38 L x 38 B x 60 H cm 410071/2 Weiß 299,00€         

18 mm Birke-multiplex mit HPL 410071/ Ahorn 299,00€         

410071/2 Akazie 299,00€         

410071/9 afw. Farbe NTB

Tische für Sitzbank

Optionen

Beschreibung

Optionen

Optionen

Silber, grau, schwarz oder weiss

Silber, grau, schwarz oder weiss

Silber, grau, schwarz oder weiss
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Basteltisch Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Maße: 140B x 90D x 83H Ahorn 403027 2.182,29€      

Tischoberfläche: 170 x 120 cm Akazie 403028 2.182,29€      

Seite 1: 2 Trennwände, 8 Schubladen (7,5 cm), 

2 Regalböden, 4 Schubläden 15 cm

Seite 2: 3 Trennwände, 4 Schubladen (15 cm),

4 Regalböden, 32 x 43 cm , 2 Schubläden (30 cm)

*Alle Schubläden sind transparent (Siehe auch Seite Nr. 33/34)

Kinderwerkbank €

Ausgestattet mit: 2 Schraubzwingen, 4 Holzhaken für die Bank, Stauraum und Schiebetüren auf Anfrage

Material: Buche massiv mit 4 cm starker Arbeitsfläche

Einstellbare Arbeitshöhe: 64 - 74 cm

Holz Werkbank Beschreibung Artikelnr. €

Maße Tischoberfläche: 130 L x 130 B x 4D cm. BEU/K40 auf Anfrage

4-Personen Holz Werkbank

Arbeitshöhe: 88 cm

Basteltisch Beschreibung Maß Tischmaterial Artikelnr. €

Rahmen: Metall mit Vierkantrohr-Füßen Buche mpx BEU/F15-MPX auf Anfrage

Farbe: Blau (RAL5010)  BEU/F15-BEUK auf Anfrage

Plattenstärke: 4 cm. Buche mpx BEU/T2000-MPX auf Anfrage

Arbeitshöhe: 85 cm Buche mass BEU/T2000-BEUK auf Anfrage

€

Metall-F-Klemme auf Anfrage

Holz-KVT-Klemme auf Anfrage

Bastelschrank Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Maße: 82 x 57 x 109 cm Ahorn 409063 2.367,03€      

Akazie 409063/1 2.367,03€      

Handwerk und Gestalten

Beschreibung

Lieferbar in jeder festen Höhe und in anderen RAL-Farben ohne Aufpreis

Zubehör für den Basteltisch

Ausstattung: 3 Papierfächer, 3 verstellbare Einlegeböden, Türen mit 
Stauraum und Lenkrollen

200 x 100 cm

150 x 75   cm
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Holzhocker Höhe Artikelnr. €

B2 429210 65,50€            

Beine: klar lackiert C3 429310 65,50€            

D4 429410 65,50€            

E5 429510 65,50€            

F6 429610 65,50€            

G7 429710 81,89€            

Hocker mit Fußstütze Höhe Artikelnr. €

50 cm (C3) 429711 126,47€         

Versetzte Sprossen bei: C, D, E en F-Höhe 55 cm (E5) 429712 126,47€         

 

€

28,66€            

Hocker Metal Beschreibung Höhe €

Stapelbar Rahmenfarben B2 t/m G7 83,19€            

Rahmen: Metal

Sitzfläche: Buche multiplex

Hocker Mtl Sprossen Beschreibung Höhe €

Mit Standring Rahmenfarben 50 cm 100,09€         

Rahmen: Metal 55 cm 100,09€         

Sitzfläche: Buche multiplex 60 cm 100,09€         

65 cm 100,09€         

Tabouret Beschreibung Höhe €

Mit versetzten Sprossen Rahmenfarben 50 cm 107,89€         

Sprossen auf: B, C, D, E, Höhe

Rahmen: Metal

Sitzfläche: Buche multiplex

€

Sitzfläche Hocker HPL Oberfläche: Ahorn, Akazie oder Buche 7,41€              

Farbe: weiss, dunkelgrau, gelb, orange, ror, grün oder blau (siehe auch Seite 46) 10,14€            

Beschreibung

 

Sitzfläche: klar lackiert

Option 

Aufpreis Hocker

Beschreibung

 

Versetzte Sprossen bei: B, C, D und E Höhe

Sitzfläche: klar lackiert

Option 

Option 

Aufpreis 410 Hocker

Sitzfläche HPL (min. 10 Stück)

Hocker
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Offen Beschreibung Farbe €

Mobile Gardenrobenschänke offen Ahorn 722,80€         

150L x 40T x 111H cm Akazie 722,80€         

Inklusive 8 x Dreifachhaken

Offen Beschreibung Einführung €

5 Fächer: 111L x 40T x 111H cm 5-Fächer 930,80€         

6 Fächer: 133L x 40T x 111H cm 6-Fächer 1.034,80€      

Breite pro Fach: 20cm

Offen Beschreibung Einführung €

5 Fächer: 150L x 40T x 111H cm 5-Fächer 1.014,00€      

6 Fächer: 180L x 40T x 111H cm 6-Fächer 1.118,00€      

Breite pro Fach: 27,9 cm

Mit Türen Beschreibung Einführung €

5 Fächer: 111L x 40T x 111H cm 5-Fächer 1.300,00€      

6 Fächer: 133L x 40T x 111H cm 6-Fächer 1.482,00€      

Breite pro Fach: 20cm

Mit Türen Beschreibung Einführung €

5 Fächer: 150L x 40T x 111H cm 5-Fächer 1.430,00€      

6 Fächer: 180L x 40T x 111H cm 6-Fächer 1.638,00€      

Breite pro Fach: 27,9 cm

Wandhakenleiste Beschreibung Breite pro fra Artikelnr. €

6 Fächer: 111L x 27T x 32H cm 6 514,80€         

9 Fächer: 166L x 27T x 32H cm 9 702,00€         

12 Fächer: 223L x 27T x 32H cm 12 910,00€         

Lagerung Artikelnr. €

Taschen/Schuhfächer 6 390,00€         

Passt unter die Wandgarderobe. 9 494,00€         

In verschiedenen Breiten anpassbar 12 598,00€         

Meerprijs afwijkend HPL (per project) 306,80€         

Garderobekasten

Beschreibung
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Garderoben Gestell Beschreibung Anzahl Haken Maße Artikelnr. €

Gestell: Metal, schwarz Einzel: 19 100 x 45 cm 8078-1201 840,66€         

Aluminium Hutablage Doppel: 38  100 x 65 cm 8078-1202 1.111,02€      

Höhe: 170 cm

8078-702 147,95€         

Wandgarderobe Farbe €

Aluminiumleiste mit 10 Haken pro Meter 8078-1101 147,95€         

Wandgarderobe Farbe €

Maße: 18 x 100 x 17 cm 8078-1102 299,96€         

10 nach innen gerichtete Haken per Meter

Auf Stahlwinkeln 17 cm von der Wand entfernt

Wandgarderobe Farbe €

19 Haken mit Hutablage aus Aluminium 8078-1103 478,85€         

Pro cm

2,80€              

3,27€              

91,72€            

Arbeitsplatte gerades Model (Abnahme min. 2 mtr.)

Arbeitsplatte wellenförmiges Modell (Abnahme von min.2 mtr.) (Standard Tiefe 50 of 60 cm.)

Montagekosten per Projekt (netto, excl. Mwst). Auf Anfrage

Garderoben

Beschreibung

Werkbladen

Die Arbeitsplatten sind in gewellter und gerader Ausführung erhältlich. Hintere Wandbefestigung und vordere Metallfüße (schwarz oder silber).

Die Arbeitsplatten sind aus 18 mm starkem Birkensperrholz mit einer HPL-Deckschicht in verschiedenen Farben gefertigt.

Für spezielle Anforderungen hat Schilte die Möglichkeit, maßgeschneiderte Lösungen zu entwickeln. Bitte kontaktieren Sie uns.

Satz Lenkrollen (4 feststellbar)

Beschreibung

Beschreibung
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Neben dem unten dargestellten Basisprogramm können weitere Varianten angeboten werden

Die meisten Tafeln sind als Whiteboard und Kreidetafel (anthrazit oder grün) erhältlich.

Ersetzen Sie das (x) der Artikelnummer durch (0) für Whiteboard, (1) für Anthrazit

und (5) für die grüne Kreidetafel. Es sind auch Tafel-Kombinationen verfügbar (1-Fläche, 3-Fläche und 5-Fläche).

Fragen Sie unseren Ansprechpartner oder unser Verkaufsinnendienst nach den Möglichkeiten und der separaten Preisliste.

Material Ablage Artikelnr. €

Maße: 120L cm 451007 79,36€            

Buchen Holz

Tafelwagen Ausführung Artikelnr. €

Ausführung: Buche natur. 120 x 90 cm Ahorn 451006 1.060,14€      

Magnetische, beidseitig verwendbare Kreidetafel/Maltafel

Mit 4 feststellbaren Lenkrollen

Breite Materialablage, 2 Haken für Schürzen

Inklusive 2 Kunststoffschubalden von 15 cm

Whiteboard Beschreibung Maße Artikelnr. €

Robuster Aluminium-Rahmen 90 x 60 cm 876.000 124,72€         

Graue Kunststoff-Eckverbindungen 120 x 90 cm 876.020 201,12€         

Magnetisch 100 x 100 cm 876.030 200,00€         

150 x 100 cm 876.050 274,16€         

180 x 90 cm 876.980 291,01€         

Inklusive Befestigungsmaterial und Materialschale von 35 cm 200 x 100 cm 876.060 362,92€         

Kreidetafel Beschreibung Maße Antraziet Grün €

Robuster Aluminium-Rahmen 90 x 60 cm 876.001 876.005 124,72€         

Graue Kunststoff-Eckverbindungen 120 x 90 cm 876.021 876.025 201,12€         

Magnetisch 100 x 100 cm 876.031 876.035 200,00€         

150 x 100 cm 876.051 876.055 274,16€         

180 x 90 cm 876.981 876.985 291,01€         

200 x 100 cm 876.061 876.065 362,92€         

Pinnwand Beschreibung Maße Artikelnr. €

Mit Aluminiumkante 90 x 60 cm 898.001 166,29€         

Runde Kunststoff-Eckverbinder 120 x 90 cm 898.021 264,05€         

Oberfläche aus kieselgrauem Linoleum Bulletin 100 x 100 cm 898.031 252,81€         

Befestigungsmaterial ist im Lieferumfang enthalten 150 x 100 cm 898.051 351,69€         

180 x 90 cm 898.981 377,53€         

200 x 100 cm 898.061 428,09€         

Kippbare Tafeln Beschreibung Maße Artikelnr. €

Beidseitige magnetische Oberfläche, mobil 100 x 100 cm 15109x 705,62€         

Einschließlich Befestigungsmaterial. (x) Ersetzt für: 150 x 100 cm 15110x 778,65€         

grau/grau: (3) 200 x 100 cm 15111x 893,26€         

grün/grün (4)

Grün/Buntstift (5)

Grau/Buntstift (6)

Beschreibung

Inklusive Befestigungsmaterial und 
Materialschale von 35 cm

Wandborden

Beschreibung
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Bücherdisplay Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 83L x 87H cm Wit 453000 216,99€         

Ahorn 453002 229,39€         

Akazie 453004 229,39€         

Bücher-/Bastelschrank Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 70B x 29/50D x 92H cm Ahorn 453128 593,93€         

Bastelschrankseite mit 2 Einlegeböden, exkl. Rollkästen Akazie 453129 593,93€         

Bücherschrankseite ist mit 3 Aufstellböden für Lektüre versehen.

Bücherschrank Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 92B x 45,5D x 20/60H cm Ahorn 413035/1 907,64€         

Mit 6 Fächern für Bücher Akazie 413035/2 907,64€         

Tafelwagen Ausführung Artikelnr. €

Ausführung: Buche natur. 120 x 90 cm Ahorn 451006 1.060,14€      

Magnetische, beidseitig verwendbare Kreidetafel/Maltafel

Mit 4 feststellbaren Lenkrollen

Breite Materialablage, 2 Haken für Schürzen

Inklusive 2 Kunststoffschubalden von 15 cm

Wasser/Sandtisch Artikelnr. €

Wassertisch: 96,5L x 75D x 67H cm 452001 519,53€         

Sandtisch: 96,5L x 75D x 67H cm 452002 500,97€         

Rollen-Set 450031 74,40€            

450041 167,39€         

450044 167,39€         

450011 167,39€         

Ein Becken (ohne Abfluss) 150269 286,43€         

Wasserhahn 150279 22,94€            

Kombitisch Artikelnr. €

Buche Rahmen mit Kunststoff Becken: 127L x 78D x 68H cm 452013 750,16€         

Ohne Rollen und inkl. Ablage für Sandförmchen

450037 74,40€            

450038 177,31€         

450039 177,31€         

450054 177,31€         

010108 376,94€         

150279 22,94€            Wasserhahn

Beschreibung

Beschreibung

Beschreibung

Beschreibung

Beschreibung

Rollen-Set

Abdeckplatte: Buche

Ein Becken (ohne Abfluss)

Abdeckplatte: Akazie

Abdeckplatte: Ahorn

Abdeckplatte: Akazie

Abdeckplatte: Buche

Beschreibung

Abdeckplatte: Ahorn

Spiel- und Leseecke
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Laufrad Beschreibung Farbe Artikelnr. €
Afmetingen: 50L x 25B x 30H cm. Weiß DIJ/179 82,60€            
Zithoogte: 26 cm Rosa DIJ/184 82,60€            

Grün DIJ/182 82,60€            

Rot DIJ/180 82,60€            

Orange DIJ/183 82,60€            

Blau DIJ/181 82,60€            

Natürlich DIJ/178 82,60€            

Bauernhof Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 60L x 28B x 39H cm Weiß DIJ/7503W 123,93€         

Material: Birken-Multiplex Naturel DIJ/7505 123,93€         

Ausgestattet mit  4 Ständen, loser Treppe und 2 Fenstern. Rot DIJ/7503 123,93€         

Bauernhof Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 60L x 28B x 39H cm Rot DIJ/760 99,13€            

Material: Birken-Multiplex Grün DIJ/770 99,13€            

Kastenrad Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 68 x 45 x 35 cm Weiß DIJ/M2007 107,40€         

Sitzhöhe: 25 cm Blau DIJ/201 107,40€         

Rosa DIJ/202 107,40€         

Rot DIJ/200 107,40€         

Block-Duster Beschreibung Farbe Artikelnr. €
Afmetingen: 55L x 30B x 50H cm Rot DIJ/6020 82,60€            
Materiaal: Berken multiplex Blau DIJ/6021 82,60€            

Weiß DIJ/6022 82,60€            

Garage mit Deck Beschreibung Farbe Artikelnr. €
Abmessungen: 40L x 40W x 21,5H cm Natur DIJ2923B 99,13€            
Material: Birkensperrholz und Buchenholz

 

Garage 2 Stock. Beschreibung Farbe Artikelnr. €
Abmessungen: 52L x 27W x 30H cm Natur DIJ/294 107,40€         
Material: Birkensperrholz Rot DIJ/290 107,40€         
2-stöckige Garage mit Aufzug

Küchenzeile Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 80L x 40B x 100H cm Naturel/Weiß 526NW 388,96€         

Material: Birken-Multiplex

Mit Rückwand, 5 Gasbrenner, Löffelablage und Ablageschränke, Backofen und Spüle mit Wasserhahn

Küchenzeile XL Omschrijving Farbe Artikelnr. €
Abmessungen:77L x 40B x 110H cm Naturel/Weiß DIJ/5030NW 413,18€         
Blatthöhe: 61 cm

Material: Birken-Multiplex

Spielecke

Bitte beachten Sie!    Lieferzeit auf Anfrage, Änderungen der Verfügbarkeit vorbehalten!
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Kinderspüle Artikelnr. €

Abmessungen: 80L x 40B x 61H cm 524NW 343,48€         

Material: Birken-Multiplex

Mit Wasserhahn und Waschbecken

Puppenbett Omschrijving Farbe Artikelnr. €
Abmessungen: 60L x 32B x 30H cm Weiß DIJ/1626 61,94€            

Material: Birken-Multiplex Rosa DIJ/652 61,94€            

Poppenwagen Omschrijving Farbe Artikelnr. €
Afmetingen: Weiß DIJ/6082P 82,60€            

Material: Birken-Multiplex Rosa DIJ/6083P 82,60€            

Poppenwagen vintage Omschrijving Farbe Artikelnr. €
Abmessungen: Weiß DIJ/6082P 99,13€            

Material: Birken-Multiplex Rosa DIJ/6083P 99,13€            

Wasmachine Omschrijving Farbe Artikelnr. €
Abmessungen: 40 x 40 x 61 cm Naturel/Weiß DIJ/740NW 181,78€         
Blatthöhe: 61 cm

Material: Birken-Multiplex

Wasmachine Omschrijving Farbe Artikelnr. €
Abmessungen: 40 x 40 x 61 cm Naturel/wit DIJ/745NW 165,25€         
Materiaal: Berken multiplex

Herd Artikelnr. €

Abmessungen: 40L x 40B x61H cm 155027 214,99€         

Material: Birken-Multiplex  

Mit 4 Kochplatten und einen Backofen mit Tür. Öffnet von links nach rechts. 

Kühlschrank Artikelnr. €

Abmessungen: 40L x 40B x61H cm 550NW 228,92€         

Material: Birken-Multiplex

Magnetron Omschrijving Farbe Artikelnr. €
Abmessungen: 40L x 30B x 25H cm Naturel/wit DIJ/560NW 99,13€            

Material: Birken-Multiplex

Beschreibung

Beschreibung

Beschreibung
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Würfel Kleinkinder Beschreibung Maße Sitzhöhe Artikelnr. €
Würfeltisch/-bank 64 x 64 x 35 DIJ/435 123,93€         
Würfel-Bank 29 x 29 x 58 DIJ/438 82,60€            
Würfel-Stuhl 29L x 29B x 29H 16,5/10,5 cm DIJ/437 66,07€            
Würfel-Stuhl 32L x 32B x 32H 14,5/18,5 DIJ/1425 66,07€            

Würfel Kindergarten Beschreibung Maße Sitzhöhe Artikelnr. €
Würfeltisch/-bank 75 x 75 x 40 DIJ/415 165,25€         
Würfel-Bank 35 x 35 x 70 DIJ/431 82,60€            
Würfel-Stuhl 35L x 35B x 35H 14/19 cm DIJ/420 74,34€            
Würfel-Deckel 70L x 35B x 35H 22 cm DIJ/430 115,66€         

Puppenvilla Artikelnr. €

Abmessungen: 120L x 60T x 128H cm. Geeignet für 4-6 Kinder 429170 2.025,86€      

Doppelt lackiertes Birken-Sperrholz. Dachfirst: Buche massiv

Bestehend aus: 3 Etagen, 2 Wendeltreppen mit um 360 Grad drehbaren Stufen,

7 Räume, 4 Türen, 2 Dachplatten aus gelochtem Edelstahl und 4 Metallräder mit Fußbremsen.

mit Fußbremsen. Einschließlich Zubehör, z. B. Schaukel, 6 Stühle, Spülbecken

Badezimmermöbel, Betten, Dusche und Toilette.

Küchenzeile Artikelnr. €

Abmessungen: 140L x 40B x 61,4 cm 410039 597,31€         

Material: Multiplex mit HPL

Mit Spülbecken mit Schrank, Waschmaschine, Kochplatte und Ofen. 

Jakkolo (sjoelbak) Artikelnr. €

490000 163,95€         

490001 29,81€            

Beschreibung

Beschreibung

Beschreibung

ANS-geprüft, inkl. 30 Pucks

Pucks, 30 Stück
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Alle in diesem Kapitel aufgeführten Holzartikel sind, außer sie sind speziell gekennzeichnet, aus Eschenholz hergestellt.
Die Schilte"Klimgim" Elemente sind in Anlehnung an  (certificaatnummer M1028):
den europäischen Richtlinien bezüglich der allgemeinen Produktsicherheit (2001/95/EG)
und den folgenden Normen zertifiziert: NEN-EN 913:1996. gegebenenfalls: NEN-EN 916:2003 und NEN-EN 12346:1998.

Kletterset 1 Artikelnr. €
4-teilige Sprossenwand 2m hoch mit Zusatz-Sprossenelement 449000 8.290,21€     
Verstellbarer 4-teiliger Türm 2m hoch 
1 Leiter 7-Sprossen (2,75m)
1 Leiter 9-Sprossen (2,75m)
Aufhängungs- und Befestigungsmaterial

Kletterset 2 Artikelnr. €
4-teilige Sprossenwand 2m hoch mit 1 Zusatz-Sprossenelement 449002 7.119,71€     
Verstellbarer 4-teiliger Türm 2m hoch 
1 Leiter 9-Sprossen (2,75m)
Aufhängungs- und Befestigungsmaterial

Kletter-Sprossenwand 1-teilig Artikelnr. €
2 Meter 441004 840,68€         
2 Meter 441005 911,35€         
2,9 Meter 441006 1.130,82€     
2,9 Meter 441007 1.187,86€     

Kletter-Sprossenwand Artikelnr. €
2 Meter: 1 x 4 Sprossen + 2 x 7 Sprossen 441000 2.662,14€     
2,9 Meter: 1 x 5 Sprossen + 2 x 10 Sprossen 441002 3.507,78€     

Kletter-Sprossenwand Artikelnr. €
2 Meter: 2 x 4 Sprossen + 2 x 7 Sprossen 441001 3.502,82€     
2,9 Meter: 2 x 5 Sprossen + 2 x 10 Sprossen 441003 4.636,12€     

Klimwandturm Artikelnr. €
3-Teilig mit 2 Zwischenfenster: 2 Meter, 2 x 7 Sprossen + 1 x 4 Sprossen 441008 3.614,41€     
3-Teilig mit 2 Zwischenfenster: 2,9 Meter, 2 x 10 Sprossen + 1 x 5 Sprossen 441009 4.131,46€     

Klimwandturm Artikelnr. €
4-Teilig mit 1 Zwischenfenster: 2 Meter, 2 x 7 Sprossen + 2 x 4 Sprossen 441010 3.877,28€     
4-Teilig mit 2 Zwischenfenster: 2,9 Meter 2x 10 Sprossen  + 2 x 4 Sprossen 441011 5.113,49€     

Klimwandturm Artikelnr. €
4-Teilig mit 1 Zwischenfenster: 1,5 Meter: 2 x 5 Sprossen + 2 x 3 Sprossen 441013 2.088,06€     
4-Teilig mit 1 Zwischenfenster: 2 Meter: 2 x 4 Sprossen + 2 x 7 Sprossen 441012 2.553,03€     

Komponenten Klimwandturm Artikelnr. €
440000 378,18€         
140039 27,78€           

Menge

Klimgim

Beschreibung

Beschreibung

4 Sprossen
7 Sprossen
5 Sprossen

10 Sprossen

3-teilig

4-teilig

Verstellbar

Beschreibung

Beschreibung

Beschreibung

Zwischenfenster
Gurt zur Befestigung der Türme (mittel, 72 cm)
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7 Sprossen Beschreibung Artikelnr. €

2,75 Meter Länge 440001 590,20€         

9 Sprossen Beschreibung Artikelnr. €

2,75 Meter Länge 440001 633,61€         

Netzleiter Beschreibung Artikelnr. €

2,75 Meter Länge 440040 721,64€         

Halb-und-halb Leiter Beschreibung Artikelnr. €

2,75 Meter Länge 440005 488,53€         

Hühnerleiter Beschreibung Artikelnr. €

2,75 Meter Länge 440006 549,29€         

Kletterwand Beschreibung Artikelnr. €

192 x 93 cm 440027 494,74€         

Riemen (kurz, 55 cm) zum Verstauen der Kletterwand, 2 Stück werden benötigt

Kletterwand Burg Beschreibung Artikelnr. €

192 x 93 cm 440032 642,29€         

Riemen (kurz, 55 cm) zum Verstauen der Kletterwand, 2 Stück werden benötigt

Leiterns
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Rutschbahn Beschreibung Artikelnr. €
2,75 Meter Länge 440007 513,33€         

Gymnastikbank Beschreibung Artikelnr. €
1,50 Meter Länge 442000 355,86€         
2,20 Meter Länge 442001 462,50€         
2,75 Meter Länge 442002 549,29€         

Sprungkasten 6-teilig Beschreibung  Artikelnr. €
Abmessungen: 100 x 55 cm 442003 1.332,93€     
Buche, stapelbare Teile

 
Sprungkasten 8-teilig Beschreibung Artikelnr. €

Abmessungen: 100 x 55 cm 442004 1.816,51€     
Buche, stapelbare Teile

440008 267,82€         

Flexible Turnbank Beschreibung Artikelnr. €
Abmessungen: 2,75 Meter Länge 440009 349,66€         

442005 617,49€         

Feststell-Böcke Beschreibung Artikelnr. €
Für Turnbank 440010 133,91€         

Gymnastikbrett Beschreibung Artikelnr. €
Abmessungen: 2,72 Meter Länge 440012 277,75€         

Schwebebalke Beschreibung Artikelnr. €
Abmessungen: 2,70 Meter 440013 441,41€         
Runde Seite: 10 cm. Plache Seite: 8 cm 440014 508,38€         
Schwebende Aufhängung

Klimgimblock Beschreibung Artikelnr. €
Abmessungen: 40 x 29 x 33 cm 440011 178,56€         

Trapez Beschreibung Artikelnr. €
Abmessungen: 110 x 69 x 94 cm 442006 622,44€         
Offen, mit Abdeckplatte

Strickleiter Beschreibung Artikelnr. €
Abmessungen: 2,80 Meter Länge 440016 130,20€         

Susatz-Material

6-teilig, mit 1 Deckel, max. 94 cm hoch

8-teilig 2 Deckel, max. 120 cm hoch

Deckel für Sprungkasten

Version
ohne Feststell-Böcke
mit 2 Feststell-Böcke

Einführung
Ohne Aufhängung.
Mit Aufhängung.
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Prijzen excl. BTW

Kletternetz Beschreibung Artikelnr. €

Länge: 3 Meter 440017 226,90€         

Breite: 80 cm

Turnreckstange Beschreibung Artikelnr. €

Länge: 2 Meter 440015 182,27€         

Mit Sicherheitsverriegelung

Basketball-Schild Beschreibung Artikelnr. €

Abmessungen: 61 x 61 cm 410034 286,43€         

Inkl. Ring und Korb

Turnmatte Beschreibung Artikelnr. €

Abmessungen: 150 x 94 x 5 cm 142009 384,39€         

Leicht, mit Antirutschbeschichtung 142079 460,02€         

Klettband zum Fixierung

Wandkugelhalter Beschreibung Länge Artikelnr. €

1 meter 440019 125,23€         

2 meter 440020 250,46€         

Weichbodenmatte Beschreibung Artikelnr. €

Abmessungen: 160 x 80 cm 142039 481,09€         

Farbe: rot 142029 580,29€         

Hohe Turnmatte Beschreibung Artikelnr. €

Abmessungen: 300 x 200 x 30 cm 142049 1.814,59€     

Komponenten Aufbewarung für Artikelnr. €

Gürtel kurz (55 cm) 140049 27,78€           

Gürtel mittel (72 cm) 140039 27,78€           

Gürtel lang (113 cm) 140009 27,78€           

Set Haken 440018 127,71€         

Set Haken 440018 127,71€         

Stab mit Klettband 440022 38,44€           

Set Haken mit Stangen 440021 261,63€         

Band (80 cm) 440031 73,16€           

Band (200 cm) 440030 80,60€           

Für 4 Matten

Einführung

Fixierung an 2 Seiten

Fixierung an 4 Seiten

Einführung

Flach: 15 cm hoch

Schräg: 5 - 30 cm hoch

Halb-und-halb Leiter, Klimwand und Gymnastikbrett

KippenLeitern, ziepplank und Flexible Turnbank

Rutschbahn

  Zum AuĬängen von bis zu 3 Leitern

Set komplett für 4 Matten

Zur Aufbewahrung Weichbodenmatte 160 x 80 x 15 cm, hochkant.

Zur Aufbewahrung Weichbodenmatte 200 x 150 x 15 cm.
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Prijzen excl. BTW

KVLO/Gympedia Beschreibung Paket Artikelnr. €

Abmessungen: 281 x 68,4 x 131,7 cm Ahorn 404088 2.514,59€     

Buche Rahmen mit HPL Acacia 404086 2.514,59€     

Mit 6 Schubladen (transparent)

Türen mit Schloss, auf Lenkrollen

BSO innen/außen Beschreibung Paket Artikelnr. €

Abmessungen: 281 x 68,4 x 131,7 cm Ahorn 404089 2.514,59€     

Buche Rahmen mit HPL Acacia 404087 2.514,59€     

Mit 6 Schubladen (transparent)

Türen mit Schloss, auf Lenkrollen

Spiel- und Sportschrank Exkl. Standard Sportpaket
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Prijzen excl. BTW

KVLO-Paket Artikelnr. €

152649 785,35€         

Gympedia-Paket Artikelnr. €

152700 1.271,46€     

Paket BSO innen Artikelnr. €

152651 1.122,42€     

Paket BSO außen Artikelnr. €

152652 1.333,37€     

20 Mannschaftsbänder (5x blau, 5x gelb, 5x grün, 5x rot), 20 Bohnensäckchen 
(5x blau, 5x gelb, 5x grün, 5x rot), 8 Springseile 3 m (2x blau, 2x gelb, 2x grün, 
2x rot), 6 Multi-Spielbälle (2x blau, 2x gelb, 2x rot), 6 Softi-Bälle rosa 15 cm, 6 
Ballonbälle, 6 Schaumstoffbälle 7 cm, 6 Lochbälle 7,2 cm, 6 Jonglierbälle, 6 
Wurfringe, 5x4 Tennisbälle, 16 Hula-Hoop-Reifen 60 cm, 100 Ballons, 6 
Turnstäbe 80 cm, 2 Beachball-Sets, 2 beschichtete Schaumstoffbälle 9 cm, 1 
Springseil 10 m, 5 Multifunktionskegel 30 cm, 5 Multifunktionelle Kegel 50 
cm, 10 Turnblöcke 5x10x20 cm, 10 Turnblöcke 4 x 6 x 10 cm, 1 Zauberseil 8 m, 
1 Molten Fußpumpe, 4 Stoffsäcke.

Sportpakketten

Beschreibung

Beschreibung
4 Tennisschläger Junior, 4 Badmintonschläger, 2 Tennisbälle, 1 Sandläufer (1 
min.), 1 Sandläufer (3 min.), 1 Federbälle weiß 3-er Dose, 1 Schaumstoffball 
mit Haut rot, 1 Gummi Straßenfußball mit geringem Sprungverhalten , 1 
Volleyball, 1 Poly-Ball blau, 1 Regenbogenball 12 cm, 1 Super-Safe Volleyball, 
1 Lochball 7,2 cm Soft, 24 Bohnensäckchen (8x blau, 8x gelb, 8x grün, 8x rot) 
50 Mannschaftsbänder (10x blau, 10x gelb, 10x grün, 10x orange, 10x rot) 12 
Holz Turnblöcke, 16 Springseile (4x blau, 4x gelb, 4x grün, 4x rot), 8 Wurfringe 
(2x blau, 2x gelb, 2x grün, 2x rot) 6 Floorstick, (3x gelb, 3x rot), 8 Turnstäbe, 1 
Zugseil 10 m, 8 flexible Hula-Hoop-Reifen 8 Multi. Funkt. Kegel 30 cm, 1 
Skateboard Junior, 1 Balanswippe (Ente)

Beschreibung
30 Mannschaftsbänder (15x grün, 15x rot), 16 Bohnensäckchen (4x blau, 4x 
gelb, 4x grün, 4x rot), 20 Springseile 3 m (5x blau, 5x gelb, 5x grün, 5x rot), 4 
multifunktionelle Kegel 50 cm, 4 Turnstäbe 80 cm, 2 Sets Softspace-Scheiben 
(24 Stück), 4 Staffelstäbe, 2 Trillerpfeifen Metall, 4 Badmintonschläger, 1 
Federball-Dose, 2 Basketball, 4 Frisbees Softskin, 2 Softibälle 15 cm, 1 
Hallenhockey-Set (12 Schläger und 3 No-Bounce-Bälle), 1 Stoffbeutel, 2 
Zauberseile, 4 Tennisschläger 58 cm, 4x4 Tennisbälle, 2 Fußbälle grün, 2 
Fußbälle mit geringem Sprungverhalten, 2 Softi-Volleybälle 18 cm, 1 
Fußpumpe, 16 Wurfringe, 16 Hula-Hoop-Reifen 60 cm, 3 Sets Tennisschläger 
mit Schaumstoffbälle, 3 Tischtennisschläger mit Bällen,  3 Laufdosen, 1 
beschichteter Schaumstoff Baseball-Schläger, 2 flache Schläger, 6 
beschichtete Schaumstoffbälle 9 cm, 32 Turnblöcke 4x6x10 cm.

Beschreibung
6 slow/easy Schläger, 2 Tennisschläger 53 cm, 2 Tennisschläger 58 cm, 3x4 
Tennisbälle, 6 BadmintonSchläger 43 cm, 4 Badmintonschläger 54 cm, 1 
Federball-Dose, 3 Fußbälle grün, 4 Hula-Hoop-Reifen 60 cm, 1 beschichteter 
Fußball gelb/schwarz, 1 Fußball blau, 3 Paar Torwart-Handschuhe, 2 
Volleybälle, 1 Beachvolley-Ball Installationsset, 24 Hockey-Schläger (12x gelb 
und 12x rot), 6 Lochbälle 7 cm, 3 Lochbälle 7,2 cm soft, 1 beschichteter 
Baseball-Schläger, 4 Softball-Handschuhe (3 rechts und 1 links), 1 Baseball 
soft, 1 Basketball College, 1 Basketball Light, 6 Springseile 3 m rot, 4 
Multifunktionskegel 30 cm, 4 Multifunktionskegel 50 cm, 24 Trägerkleider 
Junior (12x gelb und 12x blau), 2 Stoppuhren, 1 Handpumpe, 12 Trillerpfeifen 
mit Kordel, 2 Schaumstoffbälle mit Haut 21 cm, 3 Schaumstoffbälle 7 cm.
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Prijzen excl. BTW

Mannschaftsband Baumwolle, doppelt gestickt, sehr robust. Ø120 cm, 4 cm breit 152653/1/2/3 1,49€             

Bohnensäckchen 14 x 10 cm, 150 Gramm, Baumwolle. 152654/1/2/3 2,98€             

Springseil 10 m, Polypropylen Multyfill 8 mm geflochten 152655/1/2/3 14,63€           

Satz Bohnensäckchen Tiere 6 Stück 152656 24,80€           

Standard Augenbinde für jeden geeignet 152658 3,71€             

Turnblock Buche 4 x 6 x 10 cm 152660 6,44€             

Verkehrshütchen/Turnstabhalter/Hula-Hoop-Halter 30 cm 152661/1/2/3 10,30€           

Kunststoff Turnstab Ø60 cm 152663/1/2/3 10,30€           

Superclip zu verwenden bei 2 x Turnstab Ø2,5 cm 152664 1,86€             

Superclip zu verwenden bei 1 x Turnstab und 1 x flacher Hula-Hoop-Reifen 152665 1,86€             

Superclip zu verwenden bei 2 x Turnstab, von dem 1 als Querstab 152666 1,86€             

Multifunktionsblock Kunststoff, 36 x 14,5 x 10 cm. Mit 3 Löchern 152667/1/2/3/ 17,36€           

 
Pfeilmarkierung 6-er Set, 38 x 15 cm, Gummi, 6 Farben 152668 43,09€           

Kreismarkierung 12-er Set, Durchmesser 23 cm, Gummi, 6 Farben 152669 38,19€           

Ball Poly-PG Ø17,8 cm 152670 11,28€           

Schaumstoff-Ball mit Haut, Ø15 cm, 122 Gramm. Nachhaltige Qualität 152671 24,49€           

Freeballs 24-er Set, mit Luft gefüllt 152672 50,84€           

Noppenball Ø18 cm, Farbe Sortiment 152673 11,28€           

Würfel Ball Ø21 cm, beschichteter Schaumstoff 152675 101,67€         

Balanswippe, Ente 152676 32,24€           

Doppel-Pedalo geeignet für 1 Person ab 3 Jahre 152680 199,63€         

Tanztuch 16 Personen, 6,1 m 152681 126,47€         

Kunststoff Schläger-Set mit kürzerem Stiel und 2 Schaumstoffbälle 152682 19,10€           

152683 19,10€           

Rot, Blau, Gelb, Grün

Lernpaket

Rot, Blau, Gelb, Grün

Rot, Blau, Gelb, Grün

Gelb

Rot, Blau, Gelb, Grün

Kreativer Würfel  15 x 15 x 15 cm. Jede Seite des  Würfels ist bezogen mit einer durchsichtigen Folie 
hinter der  eine Karte mit einer Aufgabe oder Abbildung platziert werden kann.

Rot, Blau, Gelb, Grün

Rot, Blau, Gelb, Grün

Rot, Blau, Gelb, Grün

Gelb
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Diese Artikel sind alle aus massivem Holz oder Multiplex Teilen gefertigt. Alle Maße sind Außenmaße auf Basis von B x T x H.

Die Matratzen berücksichtigen den Abstand von 2 cm zwischen der Matratze und dem Bettrahmen.

Die Verordnung zum Warengesetz über Kinderbetten und Laufställe (Amtsblatt 1997, 20); NEN-EN 716-1 und -2: 2008

Verordnung zum Warengesetz für weitere Auflagen für Kinderbetten und Laufställe

Alle Hochbetten werden standardmäßig mit einem geschlossenen Oberteil geliefert und montiert.

Etagenbett Farbe Artikelnr. €

Maße: 126B x 65D x 189H cm Ahorn 453061 974,59€         

Zwei feststehende Betten Weiss 453061/1 1.068,29€      

Rückwand geschlossen

Etagenbett Farbe Artikelnr. €

Maße: 126B x 65D x 189H cm Ahorn 453060 1.088,67€      

Zwei feststehende Betten Weiss 453060/1 1.182,37€      

Gitter Rückwand

 

Etagenbett Farbe Artikelnr. €

Maße: 126B x 65D x 189H cm Ahorn 453062 1.218,85€      

Zwei feststehende Betten

Etagenbett Farbe Artikelnr. €

Maße: 129B x 65D x 189H cm Ahorn 453063/2 1.160,06€      

ausziehbares Evakuierungsbett unten

 

Etagenbett Farbe Artikelnr. €

Maße: 129B x 65D x 189H cm Ahorn 453063 1.269,74€      

ausziehbares Evakuierungsbett unten

453059 130,20€         

Kita & Grundschule

Etagenbetten

Beschreibung

Beschreibung

Gitter Rückwand

Dakje met perspexvenster t.b.v. bovenstaande Etagenbetts

Beschreibung

rundherum Gitter

Beschreibung

Rückwand geschlossen

Beschreibung



Stapelbares Bett Artikelnr. €

Maße: 130B x 65D x 21H cm 453003 214,51€         

Für Matratze: 121 x 59 cm

Kinderbett Artikelnr. €

Maße: 127B x 66D x 76H cm 453067 359,59€         

Kinderbett mit Tür an der Längsseite

Evakuierungsbett Artikelnr. €

Maße: 127B x 66D x 87H cm 453068 566,66€         

Kinderbett mit Tür an der Längsseite

Evakuierungsbett Artikelnr. €

Maße: 115B x 61D x 89H cm (Passend onder de Etagenbett) 453033 566,66€         

Kinderbett mit Tür an der Längsseite

Femke Beschreibung Artikelnr. €

Kaltschaum 150894 74,40€           

Mit wärmeisolierendem und antiallergenem Bezug 150898 74,40€           

Xander Beschreibung Artikelnr. €

Polyether (SG20) 150886/1 52,08€           

Mit abnehmbarer Baumwoll Bezug

Kaltschaum Beschreibung Artikelnr. €

Kaltschaum 150888 85,55€           

Mit Nässeschutzhülle 150885 85,55€           

Beschreibung

 mit festem verstärktem Boden und Lenkrollen

Beschreibung

 mit festem verstärktem Boden und Lenkrollen

 BeƩen und KinderbeƩen

Beschreibung

Beschreibung

Matratzen

Abmessungen

121B x 59D x 9H cm

109B x 56D x 9H cm
 (150898 = t.b.v onderbed hoogslaper met evacuatiebed)

Abmessungen

121B x 59D x 9H cm

Abmessungen

121B x 59D x 9H cm

109B x 56D x 9H cm
 (150885 = für unteres Bett Hochbett mit Evakuierungsbett)



Bettlaken Beschreibung Maße Artikelnr. €

Farben: 100 x 150 cm - 13,95€           

Weiß, Sand, Waldgrün und Taupe

Bettdecke Beschreibung Maße Artikelnr. €

Farben: 100 x 150 cm - 29,95€           

Weiß, Anthrazit, Taupe und Waldgrün

4-Jahreszeiten-Schlafsack Maße Artikelnr. €

Farben: Einheitsgröße - 64,95€           
Zebra Animal, Cheetah, Animal, Panter Neutral, Leopard

Winterschlafsack Maße Artikelnr. €

Farben: 70 cm - 19,95€           

Taupe, Waldgrün und Grau 90 cm - 22,95€           

110 cm - 24,95€           

Sommerschlafsack Maße Artikelnr. €

Farben: 70 cm - 17,95€           

Taupe, Waldgrün und Grau 90 cm - 19,95€           

110 cm - 21,95€           

Spannbetttuch Maße Artikelnr. €

Farben: 60 x 120 cm - 6,95€             

Weiß, Grau, Sand, Taupe und Waldgrün

Projekt Spannbetttuch Maße Artikelnr. €

Farben: 60 x 120 cm - 7,95€             

Weiß, Grau, Taupe und Waldgrün

Molton-Bettwäsche Maße Artikelnr. €

Bettlaken 50 x 90 - 7,95€             

Weiß 50 x 90 2-pack - 14,95€           

Molton Stretch Maße Artikelnr. €

Hoeslaken 60 x 120 cm - 8,95€             

Wit

Beschreibung

Beschreibung

Beschreibung

Bettwaren

Beschreibung

Beschreibung

Beschreibung

Beschreibung



Duobox Artikelnr. €

Maße: 200 x 92 x 187 cm 453006 1.858,66€      

Bodenhöhe: 99 cm

Aufpreis Spielhaus Artikelnr. €

Maße: 200 x 92 x 187 cm 453027 424,05€         

Bodenhöhe: 99 cm

Matras Beschreibung Farbe Artikelnr. €

Maße: 192 x 86 x 2 cm Blau 150896 290,91€         

Matratze für Duobox (unten)

Matras Beschreibung Gestoffeerd Artikelnr. €

Maße: 192 x 86 x 3 cm Carmat 428,00€         

Matratze für Duobox (unten) Vescom

Vyva Fabrics

Monobox Artikelnr. €

Maße: 100 x 92 x 187 cm 453007 1.429,65€      

Bodenhöhe: 99 cm

 

Aufpreis Spielhaus Artikelnr. €

Maße: 100 x 92 x 187 cm 453032 278,99€         

Bodenhöhe: 99 cm

Matratze Artikelnr. €

Maße: 93 x 84 x 3 cm 149,00€         

Matras t.b.v. monobox (boven)

Rutschfeste Unterseite

Matratze Artikelnr. €

Maße: 93 x 90 x 3 cm 157,00€         

Matras t.b.v. monobox (onder)

Rutschfeste Unterseite

Matratze Artikelnr. €

Maße: 93 x 84 x 3 cm 150895 138,88€         

Matratze für Mono/Duobox (Duobox 2 Matten)

Boxen

Die duobox ist zertifiziert nach: NEN-EN 716-1 und -2:2008 und Warengesetz weitere Anforderungen für Kinderbetten und -
laufställe in Kindertagesstätten

Beschreibung

Wird unmontiert geliefert und vor Ort montiert

Wird unmontiert geliefert und vor Ort montiert

Beschreibung

Achtung !

Wird unmontiert geliefert und vor Ort montiert Dieser Betrag ist ein Aufpreis

Beschreibung

Achtung !

Wird unmontiert geliefert und vor Ort montiert Dieser Betrag ist ein Aufpreis

Beschreibung

MAAT/MAT-
DUO-O

 Rutschfeste Unterseite

Beschreibung

Beschreibung

 Oben blau, unten rot-gelb gesäumt

Beschreibung

MAAT/MAT-
MONO-B

MAAT/MAT-
MONO-O



Hochsitz Tisch Beschreibung Bladmaat Ahorn Akazie €

Birken Multiplex mit HPL Deckschicht 160 x 60 cm 452041 452041/1 672,04€         

Ahorn/weiss 160 x 80 cm 452042 452042/1 786,12€         

190 x 60 cm 452043 452043/1 693,13€         

190 x 80 cm 452044 452044/1 809,68€         

220 x 60 cm 452045 452045/1 716,69€         

220 x 80 cm 452046 452046/1 830,76€         

Hochsitzbank Beschreibung Breite Ahorn Akazie €

Birken Multiplex mit HPL Deckschicht 120 cm 452038 452038/1 711,72€         

Ahorn/weiss 150 cm 452039 452039/1 755,12€         

180 cm 452040 452040/1 813,39€         

Hochsitzbank Beschreibung Breite Ahorn Akazie €

Mit klappbarem (zusätzlichem) Fußteil 120 cm 452047 452047/1 787,00€         

Birkensperrholz mit HPL-Deckschicht 150 cm 452048 452048/1 835,00€         

180 cm 452049 452049/1 899,00€         

Aufsatzstuhl Farbe Artikelnr. €

Birken Multiplex mit HPL Deckschicht Ahorn 452050 154,99€         

Ahorn/Weiss 452050/1 154,99€         

Hochsitzbänke und Tische

Die modern gestalteten Hochsitzbänke und -tische sind aus Birken-Multiplex mit einer HPL-Deckschicht gefertigt, die horizentalen 
Teile sind in Ahorn H3840 und die Seiten in Weiß W1000. 

Die Hochsitzbänke und -tische sind mit Design Rollen , inkl. einer Bremse versehen.

Nach NEN-EN1729 hergestellt.

  Hochsitzbank passend zum Tisch

Bank 120B cm > Tisch 160B cm (..kinder)

 Bank 150B cm > Tisch 190B cm

Bank 180B cm > Tisch 220B cm

Beschreibung



Verfügbare Module: Schrank mit Schiebetüren, Waschbecken mit Thermostathahn, Babywanne mit Thermostathahn und

Handdusche, einer Kommode mit einer ausziehbaren Treppe. Alle Module werden mit der Höhenverstellung bewegt. 

Wenn Sie die Wickelkommode in dem höchsten Stand verstellt haben, befinden sich auch die Schränke 

und eventuelle Schubladen in Reichweite, Sie brauchen also nicht weit zu greifen.

Die gesamte Einheit fährt mit den Möbeln nach oben und wird unten mit einem Sicherheitsrollladen-System geschlossen.

Die Unterschrankseiten sind beschichtet mit HPL in Ahorn Design (H3840). 

Auf Wunsch sind die Türen auch in anderen (uni) Farben aus HPL erhältlich. 

Die Wickeltische sind zertifiziert nach:

NEN-EN 12221-1 (1999) und NEN-EN 12221-2 (1999).

Ergonomie in der Kinderbetreuung und in Kindergärten: 2003.

Leitfaden für den Kauf von Möbeln in der Kinderbetreuung.

Diese Modelle sind für die Aufstellung an einer Wand vorgesehen. 

Auf Wunsch können auch  individuelle, spezielle Lösungen angeboten werden.

Die Möbel werden montiert geliefert, ohne Anschluss.

Elektrisch verstellbare Wickelkommode

Model 146 A Farbe Artikelnr. €

Ausgestattet mit Schiebetüren Ahorn 453080 3.907,04€      

Von links nach rechts: Akazie 453080/1 3.907,04€      

Treppenmodul, Schubaldenmodul mit Schubladen (15cm)

ein Schrank (rechts) mit einem Regalboden.

Model 146 B Farbe Artikelnr. €

Mit einem kleinen Waschbecken (rechts) und Schiebetüren Ahorn 453081 4.234,38€      

Von links nach rechts: Akazie 453081/1 4.234,38€      

Treppenmodul (links) und Schrank mit zwei Regalböden

Model 146 C Farbe Artikelnr. €

Mit einem kleinen Waschbecken (links) und Schiebetüren Ahorn 453082 3.907,04€      

Von links nach rechts: Akazie 453082/1 3.907,04€      

Schrank mi 2 Regalböden und einem Treppenmodul (rechts)

Model 174 A Farbe Artikelnr. €

Mit Waschbecken (rechts) und Schiebetüren Ahorn 453083 4.689,43€      

Von links nach rechts: Akazie 453083/1 4.689,43€      

Treppenmodul, Schubladenmodul mit 15 cm Schubladen

und ein Schrank mit einem Regalboden

Model 174 B Farbe Artikelnr. €

Mit Waschbecken (links) und Schiebetüren Ahorn 453084 4.689,43€      

Von links nach rechts: Akazie 453084/1 4.689,43€      

Ein Schrank mit einem Regalboden, Schubladenmodul mit 15cm Schubläden

ein Treppenmodul

Wickelkommoden

Schilte hat ein zertifiziertes Wickelkommodensystem dass aus Modulen aufgebaut ist (Zertifikatnummer M1026).

Alle Möbel sind elektrisch höhenverstellbar von 80 cm bis 105 cm.

Beschreibung

Beschreibung

Außenmaß: 1,46 Meter

Beschreibung

Beschreibung

Außenmaß: 1,46 Meter

Außenmaß: 1,46 Meter

Außenmaß: 1,74 Meter

Außenmaß: 1,74 Meter

Beschreibung



Model 214 A Farbe Artikelnr. €

Mit Waschbecken (rechts) und Schiebetüren Ahorn 453085 5.145,74€      

Von links nach rechts: Akazie 453085/1 5.145,74€      

Treppenmodul, Schubladenmodul mit 15 cm Schubladen

und ein Schrank mit Regalböden

Model 214 B Farbe Artikelnr. €

Mit Waschbecken (links) und Schiebetüren Ahorn 453086 5.145,74€      

Von links nach rechts: Akazie 453086/1 5.145,74€      

Schrank mit Regalböden, Schubladenmodul mit 15 cm Schubladen

ein Treppenmodul

Model 214 C Farbe Artikelnr. €

Ausgestattet mit Babywanne (links) und Schiebetüren Ahorn 453087 5.797,93€      

Von links nach rechts: Akazie 453087/1 5.797,93€      

Treppenmodul, Schubladenmodul mit 15 cm Schubladen

und Schrank mit Regalböden

Model 214 D Farbe Artikelnr. €

Ausgestattet mit Babywanne (rechts) und Schiebetüren Ahorn 453088 5.797,93€      

Von links nach rechts: Akazie 453088/1 5.797,93€      

Schrank mit Regalböden, Schubladenmodul mit 15 cm Schubladen

und Treppenmodul.

Wickelauflage Maße Artikelnr. €

Flaches Modell 90x70x3 cm 150863 122,00€         

Kunstleder Carmat, antraziet (207x1511)

Wickelauflage Maße Artikelnr. €

Mit erhöhter Kante (2x) 50x65x4 cm 150862 89,42€           

Kunstleder gelb

Rückwand Afmetingen Artikelnr. €

Rückwand für Umkleidemöbel zur freien Positionierung für. 146 cm. 453090 569,14€         

im raum für. 174 cm. 453091 695,60€         

für 214 cm. 453092 822,07€         

Wechselnder Schrank Beschreibung Artikelnr. €

Breite pro Fach: 15 cm 2-Fach 410,09€         

Birke mpx. 3-Fach 439,86€         

Ahorn, Akazie oder Weiß 4-Fach 471,83€         

5-Fach 502,69€         

Beschreibung

Außenmaß: 2,14 Meter

Außenmaß: 2,14 Meter

Außenmaß: 2,14 Meter

Außenmaß: 2,14 Meter

Beschreibung

Beschreibung

Luierdispenser

Maße

35L x 28B x 60H cm

52L x 28B x 60H cm

70L x 28B x 60H cm

86L x 28B x 60H cm

Beschreibung

Andere Abmessungen und/oder Farben auf Wunsch lieferbar

Wickelauflage

Beschreibung

Beschreibung

Andere Abmessungen und/oder Farben auf Wunsch lieferbar

Achterwanden

Beschreibung



Laufboxen können auf Maß und nach Bedarf geliefert werden.

Für konkrete Anliegen wenden Sie sich bitte an unseren Vertriebsmitarbeiter oder an den Innendienst.

Material: Birke Multiplex mit HPL Ahorn, Acazia oder Weiss

Sprossen: Esche, Klarlack oder White Wash-Lack

Andere Farben auf Wunsch lieferbar

€

Grundkosten pro Projekt 91,72€           

Preis pro cm 2,87€             

Preis pro Tür 74,52€           

Montagekosten, bei Wandmontage pro Projekt Auf Anfrage

Laufbox Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 186L x 136B x 59,5H cm Ahorn 223576-005 1.937,29€      

Birkensperrholz mit HPL Akazie 223576-005 1.937,29€      

Stäbe: klar lackiert Weiß 223576-005 1.937,29€      

Laufbox U Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 225L x 100B x 59,5H cm Ahorn 04564-01 1.421,04€      

Birkensperrholz mit HPL Akazie 04564-01 1.421,04€      

Stäbe: klar lackiert Weiß 04564-01 1.421,04€      

Laufbox L Farbe Artikelnr. €

Abmessungen: 210L x 210B x 59,5H cm Ahorn 223477-005 1.407,24€      

Birkensperrholz mit HPL Akazie 223477-005 1.407,24€      

Stäbe: klar lackiert Weiß 223477-005 1.407,24€      

Tischoberfläche Dekor: Grau/blau, antraziet, Esche, Eiche, Buche oder Walnuss (andere Farben auf Wunsch möglich)

Sitzflächen: schwarz, dunkelblau, hellblau, rot, gelb, grün, orange, lila, apfelgrün oder grau

Rechteck Höhe cm €

8 Personen. Maße: 243L x 75B cm 68 oder 74 1.708,20€      

12 Personen. Maße: 305L x 75B cm 68 oder 74 1.934,40€      

16 Personen. Maße: 305L x 75B cm 61 cm 2.106,00€      

Rund Höhe €

Ø 136 cm 61 cm 1.794,00€      

8 Personen 68 cm 1.794,00€      

74 cm 1.794,00€      

Achteck Höhe €

Maße: 136,5L x 156B cm 61 cm 1.794,00€      

8-Personen 68 cm 1.794,00€      

74 cm 1.794,00€      

Laufboxen

Laufboxen

Omschrijving

Beschreibung

Beschreibung

Beschreibung

Klapptische

Omschrijving

Omschrijving



Dapper Farbe Artikelnr. €
Lieferbar in verschiedenen Farben natur 429370 164,46€         
Kombinierbar mit verschiedenem Zubehör weiss/natur 429371 164,46€         
Es besteht die Möglichkeit schwarz/natur 429373 164,46€         
Einen Namen in den Stuhl zu gravieren grau/natur 429375 164,46€         
Lieferung erfolgt montiert petrol/blank 429376 164,46€         

oliv/natur 429377 164,46€         

45,45€           

Babybügel niedrig Farbe Artikelnr. €
natur 429240 30,58€           

Babybügel hoch Farbe Artikelnr. €
natur 429364 40,49€           

Schutzgurt Farbe Artikelnr. €
Verhindern, dass Ihre Kleinen aus dem Stuhl klettern Schwarz 429250 12,40€           

Kissen  Artikelnr. €
Grau/Streifen 429356/1 28,10€           

Socken Farbe Artikelnr. €
hellgrau 429357 18,18€           
Antraziet 429360 18,18€           

Eß/Spielbrett Beschreibung Farbe Artikelnr. €
429248 47,11€           

Fußplatte Artikelnr. €
429255 27,27€           

Gravur Name Beschreibung Farbe Artikelnr. €
459024 16,53€           

36,95€           

Kinderstuhl Dapper

Beschreibung

Beschreibung
Weniger Bewegungsfreiheit für sehr kleine Kinder

Beschreibung

 

Gegen einen Zuschlag, altes Modell Dapper (erhältlich in verschiedenen Farben, bitte anfragen)

Beschreibung
Ab 6 Monaten leichteres Ein- und Aussteigen aus dem Stuhl

Beschreibung
Schmutz abweisend
Muster: Grau mit Streifen

Beschreibung

Achtung! Der Gurt ist kein Ersatz für die Betreuung durch
die Erziehungsberechtigten.

Socken für die Beine. Schont den Boden und erleichtert
das Schieben auf glatten Böden.

Farbe: natur

Aluminiumplatteneinsatz für Bügel.

Beschreibung
Farbe: natur

Gravur des eigenen Namens in der Rückstrebe unten



Prijzen excl. BTW

Leiterinnenstuhl Artikelnr. €

429070 198,33€            

Höhenverstellbar 38 - 47 cm

429072 21,90€              

Sanus Beschreibung Sitzhöhe Zurück €

36 - 43 cm Fest 276,89€            

42 - 51 cm Einstellbar 302,35€            

46 - 54 cm

Gepolstert: schwarz, grün, blau, rosa, orange, rot oder grau

Kunstleder: schwarz, grün, blau, hellgrün, orange, rot, beige, lila oder gelb

Spirit Line 1500 Artikelnr. €

1500sppur 299,00€            

Rückenhöhenverstellung, Gasfeder, festem Sitzwinkel, Kunststoffrahmen

Jumper niedrig Artikelnr. €

Jumper 426,00€            

Höhe einstellbar von circa 49 - 63 cm. Robuster Sitz. laag

Amazone niedrig Artikelnr. €

Amazone 426,00€            

Höhe einstellbar von circa 49 - 63 cm. Robuster Sitz. laag

Opti2200 Sitz Artikelnr. €

Buche Opti2200 240,00€            

PU Opti2200pur 270,00€            

Tab1006 Artikelnr. €

Tab1006 301,74€            

Auf Lundkrollen. Höhe einstellbar von circa 36 - 47 cm

Pico Artikelnr. €

Pico 309,00€            

Rot, blau, grün RAL, gelb oder schwarz Pico PUR 339,00€            

Beschreibung

Beschreibung

Beschreibung

Gepolsterter (Pur)-Sitz mit Fußring

Farbe schwarz

Buche Sitz und Rückenlehne. Gestell in den Farben:

Höhe einstellbar von circa 35 - 49 cm. Mit Lenkrollen.

Beschreibung

Beschreibung

Leiterinnenstühle

Klar Lackierte Buche Multiplex Sitzschale mit Lenkrollen

Versehen mit gepolsterter (PUR) Sitz und Rückundlehne 

Weiche Rollen und Höhenverstellung von circa 44 - 57 cm

Aufpreis für lastfrei bremsende Rollen

Durchmesser des Aluminiumgestells 50 cm.

Mit Lundkrollen, Höhe einstellbar von 41 - 54 cm.

Ausgestattet mit weichen Rollen

Mit Aluminiumrahmen und schwarzem Kunstleder

Sitzfläche: 44 cm breit und 30 cm tief.

Mit Aluminiumrahmen und schwarzem Kunstleder.

Sitzfläche: 34 cm breit und 30 cm tief.

Beschreibung

Beschreibung

Gesundheitsstuhl zur Förderung von dynamischem und aktivem 
Arbeiten. Verstellbare Rückenlehne (+6cm)

Polstermöbel Sanus
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Prijzen excl. BTW

Newback Ultra Spring Artikelnr. €

480.1502-001 503,69€            

Sitzflläche: Stoff in diversen Farben lieferbar

Funktionelle Armlehne, arlmegger PP. al256-07 75,24€              

Einstellbare Lendenwirbelstütze ls485 21,95€              

Raya Artikelnr. €

Raya 329,00€            

Sitz und Rücken: Polsterung in , blau, rot, schwarz oder anthrazit

Polsterung: in grün, gelb, orange oder braun 30,00€              

21,00€              

Linea NPR Artikelnr. €

112.2000 npr 582,06€            

Sitz- und Rückenlehne: Stoff, Stoffgruppe 05/10.

4D-plus multifunktionelle Armlehnen, schwarz al200 228,85€            

F1 Artikelnr. €

615.1020N 449,35€            

Sitz- und Rückenlehne: Polsterung, Stoffgruppe 05/10

Armlehne in höhe und breite einstellbar, schwarz al007-02 90,91€              

3D-mulifunktionale Armlehne, schwarz al009-02 131,67€            

Linea Artikelnr. €

1.112.000 500,55€            

Sitz- und Rückenlehne: Polsterung, Stoffgruppe 05/10

4-D mulifunktionale Armlehne, schwarz al046-01 183,92€            

Reflex Artikelnr. €

60242 659,00€            

Sitz- und Rückenlehne: Polsterung, schwarz

21,00€              

Beschreibung

Beschreibung

Beschreibung

Bürostühle

Beschreibung

Beschreibung

Rückenlehnenhöhe 48 cm, Kunststofffußkreuz schwarz, aktive Kontaktmechanik mit 
Rückschlagschutz, Mechanik auf das Körpergewicht einstellbar, 
Sitzhöhenverstellung, integrierte Tiefenfederung in der unteren Position und mit 
weichen Rollen ausgestattet

Rückenlehnenhöhe  53 cm. mit schwarzen Fußkreuz, punktsynchronisierte 
Mechanik mit Rückschlagschutz, auf das Körpergewicht einstellbare Mechanik, 
Sitzhöhenverstellung und mit weichem Rollen ausgestattet. 

Rückenlehnenhöhe 52 cm, Kunststoff-Sternfuß in schwarz, punktsynchronisierte 
Mechanik in 4 Positionen arretierbar mit Rückschlagschutz, auf das Körpergewicht 
einstellbare Mechanik, Sitzhöhenverstellung und weiche Rollen.  Der Stuhl 
entspricht dem niederländischen Arbeitsrichtlinien 1813.

Höhenverstellbare Rückenlehne, höhenverstellbare Armlehnen, Synchronmechanik 
mit gewichtsabhängiger Einstellung und verstellbare Sitztiefe. Ausgestattet mit 
einem schwarzen Sternfuß. Entspricht der Norm EN1335. 

Drehstuhl Newback Ultra Spring, mit Sitzkissen Ultra Spring und Rückenlehne mit 
elastischem Netzgewebe.  Sitz in Höhe und Tiefe verstellbar. Auto-Synchron-
Mechanismus mit Feineinstellung, Liegewinkel in 3 Positionen einstellbar. 
Ausgestattet mit 2D Softgrip-Armlehnen in Schwarz und schwarzem 
Kunststoffdrehkreuz. 

Weiche Rollen (für harte Böden)

weiche Rollen (für harte Böden)

Beschreibung
Flexible Rückenlehne mit schwarzer Netzbespannung, 2D-Armlehnen in T-Form, 
Sitztiefen- und Sitzhöhenverstellung, Druckknopfbedienung. Ausgestattet mit 
schwarzem Fußkreuz. Entspricht der Norm EN 1335 für Sicherheit und 
Gesundheitsschutz am Arbeitsplatz.

 100



Prijzen excl. BTW

NPR Artikelnr. €

60269 529,00€            

Sitz- und Rückenlehne: Polsterung, schwarz

21,00€              

Yanos Artikelnr. €

60043 579,00€            

Sitz- und Rückenlehne: Polsterung mit Netzbespannung, schwarz

50,00€              

Lendenwirbelstütze (für mehr Halt im Rücken) 64008 125,00€            

21,00€              

Xenon €

595,00€            

Sitz- und Rückenlehne: schwarz, Antraziet, blau, braun, gelb, grün, orange, rot oder schwarz

21,00€              

Veloce Beschreibung Rug Artikelnr. €

Mesh 426801013901 449,00€            

Polsterung 426801113901 455,00€            

Sitz- und Rückenlehne: Polsterung, schwarz

Rücken mit Netzbespannung. Ausgestattet mit Synchronmechanik, 
Tiefenverstellung durch Schiebesitz, ovalen 4D-verstellbaren Armlehnen mit 
weicher Polsterung, höhenverstellbar von 27-39 cm, Fußkreuz aus poliertem 
Aluminium und höhen- und tiefenverstellbarer Rückenlehne. Arretierbar in 5 
Positionen mit Rückschlagschutz. Das Körpergewicht ist stufenlos einstellbar, das 
Sitzkissen besteht aus FCKW-freiem Kaltschaum und entspricht der 
Arbeitsschutznorm NPR 1813.

Weiche Rollen (für harte Böden)

Weiche Rollen (für harte Böden)

Beschreibung

Verstellbare Rückenhöhe, 2D-Armlehnen, Gewichtseinstellung, Sitztiefenverstellung 
von 39-46 cm und Sitzhöhenverstellung 47-62 cm. Ausgestattet mit schwarzem 
Fußkreuz. Entspricht der Norm NE 1335.

Weiche Rollen (für harte Böden)

Beschreibung

Rückenpolsterung oder mit schwarzer Netzbespannung. Ausgestattet mit hoher Rückenlehne und 
Stütze. Synchronmechanik, Sitztiefenverstellung von 45-51 cm und Sitzhöhenverstellung von 45-58 
cm, höhenverstellbare Kunststoffarmlehnen, schwarzer Kunststoff-Fußkreuz. Erfüllt die Norm 
NE1335.

Mit 3D-Armlehnen, Gasdruckfeder zur Sitzhöhenverstellung, 
verstellbarer Sitztiefe und Synchronmechanik. Fußkreuz aus 
Aluminium oder mattgrau.

Beschreibung

Netzfarbe: grau, grün, orange, Antraziet, blau, gelb, lila, violett oder rot
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Prijzen excl. BTW

Model Pro 220 HC Farbe €
in der Höhe verstellbar von 72-115 cm durch Handkurbel Silber 253,00€            
(für Tischplatte 70 x 50 cm.)

Model Pro 300 HC Farbe €
in der Höhe verstellbar von 69-118 cm durch Handkurbel schwarz 302,00€            
( für Tischplatte 120 x 60 cm. und/oder 140 x 70 cm.) weiss

Model Pro 370 SLS Farbe €
Elektrisch in der Höhe verstellbar von 69-118 cm Silber 462,00€            
( für Tischplatte min. 110 - max. 180 cm. breit) schwarz

weiss

Model Pro 470 SLS Farbe €
Elektrisch in der Höhe verstellbar von 62-128 cm. Silber 515,00€            
( für Tischplatte min. 110 - max. 180 cm. breit) schwarz

weiss

Model Pro 370 SLS SC Farbe €
Elektrisch in der Höhe verstellbar von 69-118 cm Silber 372,00€            
( für Tischplatte 60 x 42 cm. und/oder rund Ø 50 oder 60 cm.) schwarz

weiss

Model Pro 300 SF Farbe €
Elektrisch in der Höhe verstellbar von 69-118 cm. Silber 354,00€            
( für Tischplatte 120 x 60 cm. und/oder 140 x 70 cm.) schwarz

weiss

Beschreibung

Bürotische Gestelle, elektrisch in der Höhe verstelbar (exkl. Tischplatte)

Beschreibung

Beschreibung

Beschreibung

Bürotische Gestelle, höhenverstellbar mit Handkurbel (ohne Aufsatz)

Beschreibung

Beschreibung
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Kasper Beschreibung Farbe: €

Kunststoff Stuhl, stapelbar (6 Stück) Antraztiet, blau, braun, grün, orange, 119,00€            

Sitzhöhe: 45 cm puderrose, rot, weiss oder sandFarbe

14,00€              

S580 Beschreibung Farbe: €

Stabiler, stapelbarer Kunststoffstuhl Antraziet, grau, weiss oder schwarz 101,00€            

Rahmen: Chrom 4-Beine

Sitzhöhe: 44 cm Sitz gepolstert 90,00€              

Kupplung für Stühle 11,00€              

Stapelbar 6 Stück Wagen AC26 für Stappelbare Stühle 156,00€            

S450 Beschreibung Farbe €

Stabiler, stapelbarer Kunststoffstuhl 140,00€            

Rahmen: silber, Chrom weiss oder schwarz

Sitzhöhe: 46 cm

Stapelbar 6 stuks

Snow 300 Beschreibung Farbe €

Sehr stabiler Kunststoff Stuhl 107,00€            

Sitzhöhe: 46 cm weiss, sand oder schwarz

Hailey Beschreibung Farbe €

Kunststoff Stuhl mit Armlehnen 115,00€            

Stapelbar: 6 Stück currygelb/grün, weiss oder schwarz
Sitzhöhe: 45 cm 11,00€              

Geo Wood Beschreibung Farbe €

Rahmen: 4 Echtholz Beine 149,00€            

Sitzhöhe: 48 cm sand oder schwarz
Aufpreis für Aufpolsterung (Stoffgr. 1) 69,00€              

Forza Beschreibung Farbe €

Sitz und Rückenlehne: gepolstert 3 cm stark Kunstleder: Stoffgruppe 2, Whisper 147,00€            

Rahmen: 4-Beine, rund Ø19/12 mm Polsterung: Stoffgruppe 2, Aspect

Sitzhöhe: 46 cm Rahmen: aluminum, weiss & schwarz

Forza mit Armlehne Beschreibung Farbe  €

Sitz und Rückenlehne: gepolstert 3 cm stark Kunstleder: Stoffgruppe 2, Whisper 176,00€            

Rahmen: 4-Beine, rund Ø19/12 mm Polsterung: Stoffgrueppe 2, Aspect

Sitzhöhe: 46 cm Rahmen: aluminum, weiss und schwarz

blau, blaugrau, dunkel blau, gelb, hellgrün, 
graugrün, dunkelgrün, hellgrau, hell grün, 
orange, rot, grau, weiss, sandfarben und 
schwarz

Aufpreis mit Armlehnen

Beige, blau, grau, grün, orange, rot,

Antraziet, blau, bordeaux, grau, grün

Aufpreis für Armlehne:

blau/grün, grün, puderrosa, weiss

Personalraum und Essbereich

 103



Prijzen excl. BTW

Boo Beschreibung €
Sitzfläche: polypropyleen Farbe: curry, marsala, weiss, zand und schwarz 98,00€              
Rahmen: 4-Beine Metal Untergestell: chrom, weiss und schwarz
Sitzhöhe: 47 cm
Stapelbar bis 6 Stück Aufpreis für Polstermöbel (Stoffgruppe 1) 83,00€              

Alfa Lage Rug Beschreibung €
Rückenlehne und Sitz: gepolstert Kunstleder: Stoffgruppe 2, Whisper 222,00€            
Rahmen: Freischwinger Polsterung: Stoffgruppe 2, Aspect
Sitzhöhe: 46 cm Rahmen: aluminum, weiss & schwarz

 

Gerlin AC Beschreibung €
Rückenlehne  und Sitz: gepolstert Stoffgruppe Haukollektion B: Cozy 237,00€            
Rahmen: Stahl, 4-Beine Stoffgruppe 3: Havanna 251,00€            
Sitzhöhe: 41 cm

Woody 'Green Edition' Beschreibung €
Sessel für den Innen- und Außenbereich Gelb, braun, grün oder blau 157,00€            
Gespritzt mit Glasfaser und PP
100% recycelt, UV-Schutz  
Sitzhöhe 45 cm Bestellung pro 2 (pro Farbe) oder ein Vielfaches davon

Woody Omschrijving €
Sessel für den Innen- und Außenbereich 151,00€            
Gespritzt mit Glasfaser und PP
Sitzhöhe 45 cm

Bestellung pro 2 (pro Farbe) oder ein Vielfaches davon

Happy 491 Beschreibung €
Kunststoff Sitz/Rahmen Farbe: Antraziet, rot und weiss 95,00€              
Höhe: 50 cm
Sitzhöhe: 39 cm
Stapelbar bis zu 6 Stück

Happy 490 Beschreibung €
Kunststoff Sitz/Rahmen Farbe: Antraziet, rot und weiss 130,00€            
Höhe: 81 cm
Sitzhöhe: 75 cm
Stapelbar bis zu 6 Stück

Kasper Omschrijving €
Kunststoff Sitz/Rahmen. Stapelbar bis zu 6 Stück 138,00€            
Sitzhöhe: 65 oder 75 cm

Forza barkruk Beschreibung Höhe €
Rahmen: 4-Beine, rund Ø19/12 mm Kunstleder: 62 cm 158,00€            
Sitzhöhe: 62 cm Stoffgruppe 2, Whisper 82 cm 168,00€            
Sitz: gepolstert: 3 cm stark Stoff:
Rahmen: aluminum, weiss & schwarz Stoffgruppe 2, Aspect

Liverpool Beschreibung €
Rahmen: 4-Beine Stahl Farbe: schwarz 164,00€            
Material Sitz/Lehne: Sitz Stahlplatte
Sitzhöhe: 80 cm

Optionen 

Optionen 

Optionen 

Optionen 

Optionen 

Optionen 

Optionen 

Kleuren
Eco Anthrazit, Hellblau, Eco 
Grau, Grün, Puderrosa, Rot, 

Weiß und Sand

Opties 
Schokolade, Dunkelgrau, Grün, Weiß, Rot, 
Blau, Sand oder Schwarz

Optionen 
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Bridge rechteckig Beschreibung Farbe €

Tischplatte: 25 mm stark mit Melamine Dekor Dekor 414,00€            

Inkl. ABS Umleimer 2 mm 434,00€            

Gestell Farbe: 464,00€            

Aluminium, weiss und schwarz 457,00€            

483,00€            

515,00€            

582,00€            

609,00€            

639,00€            

Bridge rund Beschreibung Farbe €

Tischplatte: 25 mm stark mit Melamine Dekor Dekor 463,00€            

Inkl ABS Umleimer 2 mm 548,00€            

Gestell Farbe: 609,00€            

Aluminium, weiss und schwarz 536,00€            

621,00€            

682,00€            

Bridge Oval Beschreibung Farbe €

Tischplatte: 25 mm stark mit Melamine Dekor Dekor 631,00€            

Inkl.  ABS Umleimer 2 mm

Gestell Farbe: Aluminium, weiss und schwarz

Corner Beschreibung Farbe €

Tischplatte: 25 mm stark mit Melamine Dekor Dekor 382,00€            

Inkl. ABS Umleimer 2 mm. 464,00€            

Untergestell: Metal mit Holzbeinen Ø 5 cm. 485,00€            

Move Beschreibung Farbe €

Tischplatte: 25 mm stark mit Melamine Dekor Dekor 1.171,00€         

inkl. ABS Umleimer 2 mm. 1.179,00€         

Mit Gitter Dachelement, aus einem Stück 1.186,00€         

fahrbar 1.331,00€         

Gestell Farbe: Aluminium, weiss und schwarz 1.339,00€         

1.346,00€         

Dekor Auswahl für Bridge, Corner & Move Tische Kleur

Weiss

Toscanische Nuss

Eiche

Eiche Robson

Eiche hell

Eiche dunkel

Buche natur (nur Move)

200 x 80 x 75 cm

Ø140 x 75 cm

Ø140 x 90 cm

240 x 120 cm

Maße (L x B x H)

180 x 80 x 75 cm

160 x 80 x 75 cm

 BesprechungsƟsche

Maße (Ø x H)

Ø120 x 110 cm

Ø120 x 90 cm

Ø120 x 75 cm

180 x 80 x 110 cm

160 x 80x 110 cm

160 x 100 x 75 cm

240 x 100 x 110 cm

240 x 100 x 90 cm

240 x 100 x 75 cm

160 x 100 x 110 cm

160 x 100 x 90 cm

200 x 80 x 110 cm

Maße

180 x 80 x 75 cm

160 x 80 x 75 cm

Maße

200 x 80 x 75 cm

Ø140 x 110 cm

Maße

200 x 80 x 90 cm

160 x 80 x 90 cm

180 x 80  x 90 cm
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Frame Beschreibung Optionen Artikelnr. Maße €

Tischplatte: 25 mm stark mit Melamine Dekor Dekor CT2020 Ø40 x 60 cm 195,00€            

inkl. ABS Umleimer 2 mm. CT2030 Ø 80 x 42 cm 276,00€            

Gestell: Geschweißt Ø15mm Gestell

Corner Beschreibung Optionen Artikelnr. Maße €

Tischplatte: 25 mm stark mit Melamine Dekor Dekor CRR0442M Ø40 x 42 cm 232,00€            

inkl. ABS Umleimer 2 mm. CRR0642M Ø60 x 42 cm 267,00€            

Metal und Holzbeinen Ø 3,8 cm. Gestell

Pipe Beschreibung Optionen Artikelnr. Maße €

Tischplatte: 25 mm stark mit Melamine Dekor Blad Farbe CT1020 Ø40 x 60 cm 184,00€            

inkl. ABS Umleimer 2 mm. CT1030 Ø80 x 42 cm 355,00€            

Gestell: Standfuß Gestell

Pick-Up LT Artikelnr. Maße €

Gestell Farbe: schwarz matt Pick-UP LT Ø52 227,00€            

Oberfläche: Aluminium 6 mm beschichtet

Höhe: 43 cm

Cleo Beschreibung €

Sitz- und Rückenfläche: gepolstert Stoffgruppe Huiscollectie B: Hopper 639,00€            

Gestell: massiv Buchenholz, 4-Beine Stoffgruppe 3: Havanna 668,00€            

Gestell: lackiert: natur oder natur matt. Gebeizt: Lehm, Kirsche, Mahagoni und Wenge

Astro Beschreibung €

Maße: 80 L x 77 B x 95 H cm 277,00€            

vollständig Stoff 328,00€            

Zitzak Maße €

Farbe: rot, blau, Petrol, Eisblau, türkis, Orange, Junior 130x100 cm 179,00€            

Limon grün, schwarz, dunkelgrau und Silber Original 180x140 cm 219,00€            

Alfa Lounge Beschreibung €

Sitz/Rückenlehne: Stoff Kunstleder: Stoffgruppe 2, Whisper 389,00€            

Gestell: Freischwinger Stoff: Stoffgruppe 2, Aspect

Gestell: aluminum, weiss & schwarz

Gerlin LAC Omschrijving €

Rücken und Sitz: gepolsert Stoff: Huiscollectie B: Cozy 374,00€            

Gestell: Stahl, 4-beinig, mattschwarz Stoff 3: Havanna 400,00€            

Sitzhöhe: 41 cm

Beschreibung

Optionen 

Farbe

Optionen 

Lounge

Stoffgruppe Huiscollectie B

Beschreibung

Opties 

Beistelltische
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Prijzen excl. BTW

Postfachschrank Farbe €

Maße: 163 b x 40 t  x 137 h cm (andere Maße und Einteilungen möglich) Ahorn 3.277,08€         

Ausgestattet mit 30 Postfächern, Türen mit Briefschlitz und mit Schloss

Material Schrank: Buche Beine, alles andere Birken-Multiplex mit HPL-Ahorn. 

Gedruckte Abbildungen/Foto´s auf den Türen, Preis per Türe: 21,09€              

 
Regalschrank 8010 Beschreibung Arikelnr. Farbe €

Maße: 61 b x 50 t x 185 h cm 8010-205 Div. 788,20€            

Regalschrank aus Metal

Mit 5 Fächern übereinander und 2 Fächern nebeneinander

 

Beschreibung

Fächer und Postfächer
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Prijsverhoging

Prijsverhoging Metaal 6%
Prijsverhoging Hout 4%
Prijsverhoging Gratnells 10%
Prijsverhoging Handel 4%
MMC verhoging 6%


